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MICM

MINISTERIO DE INDUSTRIA
COMERCIO Y MIFVMES
ERUTNE R L SENT AtiA

RELACION DE CUENTAS POR PAGAR
DICIEMBRE DEL 2018

VALORES RD$
SALDO POR ANTIGDEDAD
FECILA CONDITHIN Mas de 121
CANT, }FECHA RECIBIDA] FACTLIRA NUM. NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEFTO #8560 | DUETAL || pias | 1-30Dfas: | 31-50Dfas: | €1-90Dias: ] 91- 120 Dlas: Dias TOTAL
SERY, DE PUB. MESES DE ENERO-IUNIO
1| 360127208 17 B1500000017 26/12/2018 |A LA MISMA HORA SRL 2018 47.200,00| CREDIO |2.2.2.10% 5 47.260.00] 47.200.00
{SERV. DE PUB. FAESES GEJOLID-
2 | 2601272018 18 B1500000018 26/12/2018 |A LA MISMA HORA SRL DICIEMBRE 2018 47.200,00] CREDMO | 3.2.2.1.02 s 47.200,00] 47.200.00
i 10/09/2018 13 B1500000G0L 10/09/2015 [ABREY MERCEDTS ¥ ASOLC. SRL RENTA LOCAL ABRIL 2018, SAMANA 33450,00] CREQITQ f135101 112 32 450.00; 33 450,60
4 10/09/2018 14 B1500000002 10/09/2018 |ABREU MERCEDES ¥ ASOC, SRL RENTALOCAL MAYC 2018. SAMANA 32.450,00| CREDITO | 2.2.5.1.01 112 32.550,00 32.450,00
s | 1o/oar2018 15 BL500000003 10/03/2018 | ABREU MERCEDES Y ASOL. SRL RENTA LOCALJUNIO 2018, SAMANA 32.450,00] crepmo fz2s101)] 112 32.450,00 32.45¢.00
5| 10/09/2018 16 61500000004 10/05/2018 [ABREU MERCEDES ¥ ASOC SR RENTA LOCAL JULID 2018, SAMANA 32.450,00] cRepmo {225.101 ) 112 32.450,60) 32.450,00
7 | 10/o9/2018 17 B1500000005 10/03/2018 | ABREU MERCEDES Y ASOC. SRL RENTA 10CAL AGOSTO 2018, SAMANA 32.450.00] CREpITO | 225101]] 112 32.450,00 32.450.00
8 139/ 1/2018 06 BSOS 2u/10/2028 | ABREU MERLEDES ¥ ASGL, SEL REN A LUCAL SEPI. JUIB, SAMANA 32.456,00] CREDITO |2.2.5.1.01 &3 32.450,00 32.450,00
9 | 1871302018 11 B500000011 ©2/10/2028 [ABREU MERCEDES Y ASDC. SAL RENTA LOCAL OCTUBRE 2018, SAMANA 32.450.00f CREDMO | 2251010 oo 32.450.00 32.450.00
RENTA LOCAL SAMANA, NOVIEMBRE
10 | _19/12/20t8 17 81500000017 29/11/2018 FABREY MERCEDES ¥ ASOLC, SRL DEL 2018 32.450.00{ CREDMO | 225101 32 32.450,00 32.450,00
RENTA LOCAL SAMARA, DICIEMERE DEL
11 ] 19/12/2018 13 81500000015 25/11/2018 }ABREY MEREEDES ¥ ASOC. SRL 2013 32.450,00] ¢REDTO | 225101 32 32.450.00 32.450,00
SERV, DE PLB, PROG, EL PODER DE LA
12 A0/01/2018 0920 A010010011500000920 | 30/01/2018 {ACD MEDIA SRL GENTE, ENERO 2018 94.400,00] CREDITO | 2.2.2.1.01 335 54,400,001 94.400,00
SERV. DE PUB. PROG. EL PODER GE £A
13 | 23/o3/20:8 0328 AD10010011500000928 _| 23/03/2018 |ACD MEDIA SRL GENTE, FEBRERQ 2018 94.400.00) CREDITO | 222101 [f 283 94.400,00 04.400.00
SERV. OE PUB. PROG. EL PODER OF 1A
14 | 24/04/2018 0338 A010016011500000038 ] 24/D4/2018 |ACD MEDIA S8L GENTE, MARZO 2018 94.200.00] CREDTO | 2221010 251 94.400.00 94.400.00
SERY, DE PUB. PROG. EL PODER DE1A
15 | 18/05/2018 o007 B150000GOOT 38/05/2018 [ACD MEDIA SAL FGENTE, ABRNL 2018 94.400,00] £REDITO |2.2.2.1.019] 227 94,400,00 94.400.00
LB, INSTITUCIONAL, EX EL PROG. EL
16 | 20/08/2018 14 21500000014 20/06/2018 |ACD MEDIA SAL PODER DE 1A GENTE, MAYO 2018 94.400,00) cReomo | 2.2.2..01 ]| 194 94.400,00 94.400,00
PUB. DIFUSION PROGRAMA EL PODER
17_| :m/o7/2p18 21 81500000021 18/07/2018 |ACD MEDIA SEL DE LA GENTE, JINIO 2018. 94.400,00] CREDITO | 2.2.2.0.01f] 1866 94.400,00 94.400,00
18, PROG., PODER DE LA GENTE, JULID|
18 | 35/08/2018 4 81500000041 15/08/2018 |ACD MEDIA SEL 2018 94.400.00) CREDMO £222.3.01)] 138 54.400.08 54.400.00
FUB. PROG. EL PODER DE LA GENTE,
15 | 17/09/2018 47 B1500000047 17/03/2018 [ACE MEDIA SAL AGOSTO 2018 94.400,000 crREDMO |22.2.3.01 || 105 4.400.00) 94.400,00
SERV. DE PUB. EN PROG. EL PGDER DE
20 | 1s/172018 G058 BISD00000SE 15/11/2018 |ACD MEDIA SRAL LA GENTE MES DE OCTUSRE 2018 94.400,00f CREOTO {2.22.1.0 46 94.400,00¢ 94.400.00
SERV, DE PUB. EN PROG. PODER DE LA
21 | 0af12/2018 0062 81500000062 04/12/2018 |ACD MEDIA SAL GENTE, NOV. 2018 $4.400,00f CREDTQ ]2.22101 || 27 94,400,00f 94.400,00
SERV. DE PUB. EN PROG. PODER DE LA
22 | oaf1z/2018 0063 21500000063 £4/12/2018 |ACB MEDIA SRL GEMTE. DIC.2018 95.400,00] CREDO |2221.0 ] 27 54.400,00; 94.400,00
AT CREATIVE SUITE & SERVICES, SAE (PROB,
23 | 2a/07/2007 [1}3 Bl 23/07/2018 |G} LIBROS DE CONTROL VARIOS 21.240,00] crepiTa [2.3.3.3.01 |1 161 21.240,00 21.240.00
PUE. VENTANILLA VIRTUAL MICM MES
24 | a0/11/208 0066 81 15/05/2018 |ADRIAK G GOMEZ CABRERA DE ABRIL 2018 23.600.00] cReDMG |22.2.0.010F 230 23.600,00 23.600,00
PUB.EN PRUDG. -EL CAYEGITU - MES DE
28 | 3nj1i018 2057 B1E00090007 207057018 [ADRIAND COMEZ CADRERA MAYD 2018 2160000 cacomo 222001 | 718 21.600,00 23.600,00
PUB. EN PRGG. “EL CAFEGTO ™~ MES O
26 | 30/11/2018 008 61 30/06/2018 {ADRIAN D GOMEZ CABRERA IUNIO 2018 23.600,00] CREDTD |2.2.2.1.0: ) 184 23.600,00 23.600,00
PUB. EN PRCG."EL CAFECITO = MES DE
27 | 30/11/2018 0003 B1500000003 30/07/2013 JADRIAND GOMEZ CABRERA U0 2018 23.600,00] CREDTO |2.2.2.0.03 ] 158 13.600,00 23.600,00
FUB, EN PRUG, "KL CAFECTTS - MES OE
28 30/11/2018 0010 B150CG000010 30/08/2018 JADRIAN O GOMEZ CABRERA AGOSTD 2018 23.600,00] CREDTOQ |2.2.2.1.01 123 23.600.00 231.600.00
PUB. EN PROG. ~€L CAFECITG - MES DE
29 | 30/11/3018 0011 B1500000011 30/09/2018 JADRIANO GOMEZ CABRERA SEPTIEMERE 2018 23.600.00] crEDME [2.2.2.101)] D2 23.500.00 23.600.00
‘ = TF
30 | 30/11/2018 0013 B1500000013 30/11/2018 |ADRIANO GOMEZ CABRERA NOVIIEMBRE 2018 23,600,00| cREDmO [z.2.2.1.010] 31 23.500.00 23.600.00
PUE. EN PROG."EL CAFECITO™, MES DE
1 30/12/2018 0014 B1500000014 30/12/2018 [ADRIANQ GOMEZ CABRERA CICIEMBRE 2018 23.600,00| CREDMO !2.2.0.1.01 1 23,800,600 23.600.00
32 { 15/11/2018 0003 BL500000003 14/51/2018 [AGAP CORPORATION BENCOSME SRL COLOR ROJO Y VERDE 708.042,48| cREDMO |z.333.01)] 47 708.042.48 705.042.48
IMPRESIGN TARIETAS DE
AGUSTIN TOMAS CASTRO BURDIEZ PRESENTACION HILD BLANCD, 10GO
33 { 28/05/2018 0035 AD10Q10011500001147 | 28/05/2018 |(PROB. DGI MICM . K/ RDS708.00 28.674,00| CREDITO {2.333.01)] 217 28.674,00 28,674,060
AGUSTIN TOMAS CASTRO BURDIEL
34 21/05/2018 1 B1iS00000001 21/05/2018 |(PROB. DSI] SUMINISTRO OF DHFERENTES SELLOS 21.063.00] CRECITO {1.3.2.3.01 229 21.063,00 21.063.00
SERV. DE PUB. EN PROG. DE ABIGAIL A
35 0580 POLD010011502890580 | 08/51/2016 |AL DETALLE SRL ABIGAIL CANAL 33, MES DE OCT. 2016 59.000,00f CREDITO | 2.2.2.1.01 783 58.000,00] 54.000,00

lde3?



FECHA CONDICION Mas de 121
CANT. | FECHARECIBIOA| FACTURA NUM. HCF FACTURA. PROVEEDOR TONCEPTD MONT! PAGD | CRIETAL | piags | 1-30Dias: | 31-60 Ddas: | 61- 50 Dias: | 92- 120 Djas: Djas TOTAL

SERY. OF PUB. £N PROG. DE ABIGAT A

6 0588 PO10010011502890588 1 06/12/2016 JAL DETALLE SRL ABIGAIL, NOV. 2016 59.000.00| CREDFO |2.2.2.1.01 |} 755 59.000,00 53.000,00
FUB. PROG. SUPER CANAL 33 ¥ LA

7 0581 PO10010011502800501 1 30/12/2036 |At DETALLE SR SEfiAL DEL CARIBE, DIC. 2016 59.000,00| cREDITO | 2.2.2.1.01 || 7az 59.000,00 58.000,00
PLE. EN EL PROGRAMA "DE ABIGAIL A

38 ] 27/09/2018 22 B1500000022 04/09/2018 |AL DETALLE, SRL [ABIGAIL ENERO 2017 59.000,00) CREDIO | 2223014 118 59.000.00 59.000,00
FUS. EX EL PROGRAMA DE ABIGAIL A

39 | 27/03/2018 23 91500000023 04/09/2018 |AL DETALLE. SRL ABIGAIL FEBRERD 2017 59.000.00) CREDITO | 22.23101)] 118 59.000.00 55.000.00
FUB. EN EL PROGRAMA DE ABIGAIL A

40 | 27/09/2018 24 81500000024 04/G9/2018 |AL DETALLE, SRL ABIGAIL, MARZO 2617 59.000,00| CReore |222101)] 118 59.060,00 59.000,00
PUB, EN £I PROGRAMA DE ABIGAIL A

41| 27/05/20i8 25 BI5G0000025 04/09/2018 |AL DETALLE, SRL ABIGAIL. ABRIL 2017 53.000.00] crepme |2zz101)| 118 58 060,00 58 000.00
FUB. EN ELFROGRAA OE ABIGAIL A

42 | 23709008 26 81560000026 04/00/2018 | AL DETALLE, SRt ABIGAIL, MAYD 2017 53.000,00f crepimo f2.22101 ) 118 59.000.00, 54.000,00
FUiG. EH EL PROGRARMA DE ABIGAIL A

43 | 27/03/2018 27 B1500600027 04/08/2018 | AL DETALLE, SRL ABIGAIL, IUNID 2017 53.000,00¢ creprme f2221.010F 118 53.000.00 59.000.06
PUB. EN EL PROGRAMA "OF ABIGAIL A

44 | 27/05/3018 28 81500000028 04/09/2018 | AL DETALLE. SRL ABIGAIL JULID 2017 59.000,00] CREDITO §2221.01 0] 118 59.000,00 59.000.00
fub. ER CL FROGAAMA "OF ABIGAIL A

45 | 27/03/2018 29 B1500000028 04/09/2018 | AL DETALLE, SRL ABIGAIL AGOSTO 2017 59.000,00] cheomo 222101 )] 218 59.000,00 59.000,00
PUB.EN ELPROGRAMA "DE ABIGAIL A

a6 | 2v/03/2018 30 B1S0000GA30 04/09/2018 JAL DETALLE, $RL ABIGAIL, SEPTIEMBRE 2617 s9.000,00 crREDAO 2221013 18 59.000.00 59.000,00
LB, BN EL PROGRAMA “U ABIGAIL A

57 | 27/03/2018 31 51500000031 04/09/2018 |AL DETALLE, SAL se.000.00| creprmo [2223013] 118 59.000.00 55.000.00
PUEB. EN ELPROGRAMA ~DE ABIGAIL A

48 | 27/09/2018 E?) 81500000032 04/09/2018 [AL DETALLE, SAL ABIGAIL, NOVIEMBRE 2017 39.000.00| cRECO 222301 ] 118 53.000.00 59.000.00
PUS, EN EL PROGRAMA “DE AGIGAIL A

ag | 2v/e9/2008 33 81500000033 04/05/2018 A1 DETALLE, AL ABIGAIL, DICIEMBRE 2017 se.000,00| crecrro [2.220.01 |1 us 55.000,00 59.000,00
NORORARIGS FROFESIONALES POR

50 | 13/12/2018 236 81500000008 03/12/2018 |ALMEYDA RANCIER Y ASOC. ASESORIA ¥ ASISTENCIA LEGAL, 150.000,00 ¢Reomo [3287.02|) 28 150.000,00) 150.000,60
HONORARIOS PROF. POR ASESORIA ¥

51 | 20/13/2018 234 21500000006 02/10/2018 | ALMEYDA RANCIER Y ASOCIADOS ASISTEHCIA LEGAL, OCT. 2018 150.000,00] crepmo {2.2.8.7.02 | s0 150.000,00 15000800
HONORARIDS PROF, POR ASESORIA ¥

st | 9/11/2018 235 81500000007 25/11/2018 | ALMEYDA RANCIER ¥ ASCCIADOS ASISTENCIA LEGAL, NOV. 2018 150.000,00f CREDMO 2.2.8702]] 32 150.000,00 150.000.00
ADQUISICION DE MATERIALES DE ARTE

53 | 17/09/2018 [ B1500000006 09/08/2018 [AMELIA GISSELLE DIAZ CACERES ¥ MANUALIDADES. 7.705,40] CREDITO ]2.3.99.01]| 144 7.705.40} 2.205.40

s¢ | 2a/10/2018 | TCRO1-23565 E1500000491 01/10/2018 FANDEE STAR INC SERVICID ALQUILER DE VERICLAQ 18.666.2] CREDMO | 225405 51 18.686.24 18.686.24

55 | 24/10/2018 | TCRO1-33629 81500000493 09/10/2018 {ANDEL STAR INC SERVICIO ALQUILER DE VEHICULD 6.255,09] {REOITO [22.54.01f 83 6.259.93¢ 6.259.95

s6_|_za10/2018 | TCROL-33619 1500000494 09/10/2018 JANDEL STAR INC SERVICIO ALGUILER DE VEHICULO 9,566.00| £REDTO 225401 83 9.966.00] 9.9G6,00

57 | 3/10/2018 | TCROL-336%0 BLSOU000495 09/10/2018 |ANDEL STAR INC SERVICIO ALDUILER DE VEHICULO 10.006,00] crReomo 225401 83 10.006,00) 10.005,00

58 | 24/10/3018 | TCRO:-33625 61500000455 £0/10/2018 |ANDEL STAR IKC [SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 12.019.26] CREDMO |2.25.401) 82 12.019.20 12.018.20

59 | 24/10/2018 | TCRO1-33645 81500000457 $2/10/2018 |ANDEL STAR INC [SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 6.009.60| CREDITG | 225401 ) &0 6.009.60 6.009.60

50 | 24/10/2018 | TCRO1-33652 81500000458 13/10/2018 |ARDEL STAR INC SERVICIO ALOUILER DE VEHICULO 10.035,95| CREDITG f2.254.0108 7% 1001588 10.015.98

51 | 24/10/2018 | 1CR01-33561 B1500000502 01/10/2018 |ANDEL STAR IHC SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 4.582,00| creomo f225461|] 81 4.282,00 4.982.00

62 | 24/16/2038 | TCRO1-33651 B1500000504 15/10/2018 |ANDEL STATLINC SERVICID ALQUILER DE VEHICULO 20.032.01} CREOMO §2.254.0L0] 77 20.032,01 20.032,01

63 | 24/10/20:0 | Teno1 33604 D1500300506 19/10/2018 | ANDEL STARINE SERVICIS ALGUILER EE VEISIEULE s.n:s,ss! chromo §2t340tl] 73 3.519,58 501993

64 1 2a/10/2018 | TeRO1-33668 B1500000507 20/10/2013 |ANDEL STAR INC SERVICIO ALQUILER DE VEHICULD 25.100,02] cREDMO [2.254.013] 72 25.100,02 25.100,02
ALQL BE [1) VEHICULG k1A SORENTO LX

65 | 02/11/2018 | TCROL-33717 B1500000512 22/10/2013 |ANDEL STAR ING WHITE 10.023.98] cRepiTg [2254.01)) 70 10.023,98 10.023.98

66 | 02/11/2018 | TCROL-33711 81500000513 21/10/2018 JANDEL STAR INC SERVICIC ALQUILER DE VEHICULD £0.01598| crEOiTO |2.2540 || 72 10.015.98 10.015.98

67 | 02711/2018 | TCRO1-33733 B1500006518 26/10/2018 |ANDEL $TAR INC SEAVICIO ALOUILER DE VEHICULD 20.048,01| cReomo [225401 || &5 20.048,01 10.048,01

68 | 02/1172018 | TCRO1-33704 R1500006519 01/£0/2018 {ANDEL STAR INC SERVICIO ALGUILER DE VEHICULD 35.100,60] CREORO | 225401 || 81 35.100.00] 35.100.00

69 | 02/11/2018 | TCRO1-33745 B1500000557 25/10/2018 [ANDEL STAR INC lssawcm ALQUILER DE VEHICULO 13052,00] CREDITO |2.25.4.01 | &7 13.052, 004 13.052.00

70 | 621172018 | TCR01-33749 91500000558 25/10/2018 [ANDEL STAR INC SERVICID AtOUILER DE VEHICULO 5.011,89) CREDITO |2.25.4.01 [§ 67 5.011,98} 5.011.89

71 | ©2/:3/2018 ) TCRDA-D33750 21500000559 27/10/2018 [ANDEL STARING SERVICIO ALGUILER DE VEHICULOD 10.0z4,01| cRepimo {2.2.5.4.01 | &5 10.024,01 20.024,01
SERV. DE ALQUILER DE {1VEHICULO

72 | £o/11/23018 | TCRO1-33803 81500000575 03/11/2018 [AMDEL STAR INC SUZUKI-CROSS GRAY 5.02439] creomp |z.25.4.0: |1 58 5.024,99] 5.024.99

73_| vafisamzg | TcRo1-33778 81500000576 02/11/2018 [ANBEL STARINE SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 26425.97} CREDITO |2.2.5.4.03|) 59 76.129.97 26.129.97

74 | 09/11/2018 | TCRO1-33756 81500000577 02/11/2018 [ANDEL STAR INC SERVICID ALOUILER OF VEHICULO 10.034.01) CREDITO | 2.25.4.02§] 59 10024 0% 10.024.81

24de3?



FECHA CONDICION Mas de 123
CANT, | FECHA RECIBIDA| FACTURA NUM. NEF FACTURA FROVEEDCR CONCEFTD PAGO ORIETAL |} mias | 1-30Dias: | 31-600jas: | 61-90Dias: | 91- 120 Dias: Dias TOTAL
[SERV. DE ALQUILER OE [1) VERICULO
75 | 09/11/2018 | TcRo1-33780 B1500000578 01/11/2018 [ANDEL STAR TNC KIA SPORTAGE WHITE 10.02401| crepro | 225401 )F eo 10024.01 10.024.01
[ALQ, DE (1) VERICULO RYUNDAI F1
76 | 15/11/2018 | YeRo1-33840 B1500000580 0B/11/2018 [ANDEL STAR INC WHITE 13.064,93] catoro 22540} 53 13.064,98 1306498
ALQ DE (3] VEHICULD SPORTAGE
77 | asp12018 | Teror-azase 1500000581 ©08/11/2018 [ANDEL STAR INC SIVER 502493 caeomo | 225.401)] 53 5.024,95) 502459
ALQL GE (1] VEHICULD SPORTAGE
38 | 1smpos | verolassay 1500000582 09/11/2018 [ANDEL SYAR INC WHITE 1004995 creoito [225.4014] 52 10.049,5| 10.049.89
ALQ, DE (1] VEHICULD KiA SORERTO 1]
79 | 1smipo1s | teaozassis B1500000583 06/11/2018 JANDELSTAR INC |oRay 26.130,01) enepmo | 2254018 ss 26.130,01 26.130,01
AL DF [1] VCHIGULG HG5AR
80_| 1s/117701m | Teroraamis 81500000584 D7/11/2013 |ANDEL 5TAR IRC FRONTICAWINTE ar.662.46f_caromo 225401 || 54 32.652.45 32.662,46
ALG. OF KIA SPORTAGE SILVER 7~
81 | s6/mn2018 | TCno1 33865 81500000593 13/11/2018 |ANDEL STAR INC 63887303 502499 caromo §225401 )] 4n 5.024.99) 5.024,9
[ALG; DE MISSAN FRONTIER WHITE 9
g2 | 26n12018 | yeaon3amso B1500000610 19/£1/2018 |ANDEL STAR NG 10373184 26.371,60] creorro |2.254.01 || a2 26.171,60 26.171.60
[ALD, DE FORD RANGER WHITE P-
83 | 26p11/2018_{ TcRoi-33pa1 B1500000511 19/21/2018 |ANDEL STAR INC L3788583 26.171,60) crepma | 225401 [ a2 26.171.60) 2617160
[ALCL BE FORD RANGER WHITE P-
34 | ssm1/2018 ] veror-aamsy BL500000512 15/11/2018 | ANDEL STAR iNC 1378666 26171.60) creome |2.25.4.01 )] a2 26.171.60) 2617150
25 | 36/13/2008 | TcROL-33870 BLS000O06LY 16/11/2018 | ANDEL STAR INC ALQ. DE VOLKSWAGEN TIGUAN WHITE 20.093,98) creomo | 2.25.4.01 )] s 20.099,95 20.099,98
ALLL, DE {3] FORD RANGER WHITE 2-
85 | osn2/2018 | Terorasmse B1500000621 05/12/2018 [ANDEL STAR INC L378681 26.171,60] creomo | 225401 )| 25 2617160 2617160
87 | 15/08/203 157 3500000157 05/08/2018 JANDEL STAR INC. SERVICID ALQUILER DE VEHIGLLO 2.452,08| CREDMO f225.2.03 §| 145 7.452,08 745208
88 | 1ajos/2018 234 B1500000254 03/08/2038 [ANDEL STAR INC. SERVICID ALQUILER DE VEHICULD 5.462.60] crecmo |225.401 | 150 5.452,60) 5.462.60
U8, EN PROG. CONCAVO Y CONEXO
89 | 13117018 0044 81500000044 02/13/2018 [APOLINAR NUNEZ SRL MES DE DCTUBRE 2018 5e.00000] cREpmo | 22200 )| se 59.000.00 59.000.00
FUB. EN EL PROGRAMA CONCANG Y
w0 b 1o/00nm8 32 81500000032 04/05/2018 [APOLINAR NUFREZ, SHL convexo, Juuio 1018 58.000,00] creomo [22.2201|F 118 59.000.00 59.000.00
PUB. EN EL PROGRAMA CONCAND Y,
o1 | 1s/00/20m8 36 B1500000036 08/05/2018 [APOLINAR NUREZ, SRL [convexo, agosto 2018 59.000,00 caeomo [22z101F 118 59.000,00 59.000,00
PLB. EN EL PROG, CONCAD ¥
52 ] oz/10/2018 ] 1500000039 02/10/2018 |APOLINAR NUREZ, SRL CONVEXD, SEPT. 2018. s50.000,00| creomo | 222001 )] so 59.000,00 59.000,00
INSPECCION DE SU EQUIFO MDTOR Y
93 | 261102018 0194 BIS00000154 20/11/2018 |ARGICO SAS MAND OF OBRA, NOV./2013 22795.85| creomo [227201| a1 22.795.45 22.755,95
SERV. DE MANTENTMIENTO DE £QUIPD
94 | 27p3p0018 0225 B1500000225 20/12/2018 [ARGICO SAS MOTOR . DICIEMBRE 2018 22795.45| creomo | 2272088 11 2279545 22.785.45
; ASQL. DOM:. DE EMBOTELLADDRES DE AGUAS
95 | asm072018 1 B1500000011 25/10/2018 |PURIFICADAS SERV. PUB. CORRESP. A OCT. 2018 47.200.00) crepiro [2.22.101)] &7 47.200,00 47.200.00
ASGC. DOM. DE EMBOTELLADORES DE AGUAS
98 | 10032018 8 31500000008 100312018 |PURIFICADAS (AbEAGUA) PUB. CORRESPONDIENTE A AILIO 2018 arzo0cl creomo 122330 || 112 47.200,00 47.200.00
[ASOC. DOM. DE EMBOTELLADORES DE AGUAS | PUB. CORRESFONDIENTE A AGOSTD
a7 | 10/03/2018 9 81500000003 10/09/2018 |PURIFICADAS [ADEAGUA) 2018 47.200.00_crepmo 222301 |1 112 47.200,00 47.200,00
ASCC. GOM. DE EMBOTELLADDRES OF AGUAS |PU. CORRESPORDIENTE A SEPTIEMBRE]
sg | 10/os/2018 10 51500000010 10/09/2018 |PURIFICADAS (ADEAGUA] 2013 47.200,00] cReDro 22210 [§ 112 47.200,00 47.200:00
ASGG, DOM, DE EMBOTEVADDRES DE AGURS  |SERV. PUBLICHTARIOS , MES NOVIEMBRE
95 | esniaos o012 B1500060012 03/11/2018 |PURIFICADAS [ADEAGUA] 208 47.200.00| crepmo | 222101 ] 0 47.200,00) 47.200,00
ASOC. DOM. DE EMBOTELLADORES DE AGUAS |SERV. PUBLICITARIOS , MES DICIEMBRE
100 | 08/12/2018 0015 BL500000015 05/12/2015 |PURIFICADAS [ADEAGUA} 2018 47.20000| crepmo | 222101 )] 25 47.200.00 47200,00
VIl CONGRESD INTERNACIONAL DE
102 | 2273002008 5084 B1S00000C2L 08/10/2018 [ASOC. PMI CAPITULO REP, DOM DIRECCION DE PROYECTOS, SEPT. 14 ¥ sa3.00000| creono | 2.287.08)] sa £42.000,00 243.000.00
30% OF ELAG. DE SORRADOR OE L3S
TDR/CONTRATOS DE SERV. PALA
102 | 06/12/2018 0035 BI50000002% 06/12/2018 [ASOCIACION BIE IND DE LA REP DOM GESTION PROD. DIGITAL 23000000000 creomo |z287.08 ]l 25 | 2600000000 24.000.000,00
103 | 22/11/2018 0003 1500000003 07/11/2018 JASOTRIEIN DEPOSITOS DE (2) MESES DE ALQUILER 20.000,00] crepiro {225101 || 34 70.000,00 70.000,00
ALCIUILER, DE OFICINA DE MAG [12)
MESES DESDE JULID 2017,HASTA JUNIO
w4 | 22/21/2018 0004 81500000004 07/13/2018 [nsOTRIEN 2018 455.600,00| caepmo | 2251011 54 495.600,00 495.600.00
SERV, B PUB, EN PROG, HABLAN LGS
105 | 0apa/acne 0025 81500000025 04/12/2018 [AURELIO GUERRERO SANCHEZ UIDERES, NOVIEMERE 2018 118.000.00| crepro |22.21m | 27 118.000.00 218.000,00
SERV. PUB. EN PROG. HASLAN 105
108 0270 A010010011500000270 | 06/02/2018 |AUREUI GUERRERO SANCHEZ 118.00000| creoiro | 222101 )] 328 118.000,00 118.000,00
SERV, PUB. EN PROG. HASLAN 105
107 0274 AD10010031500606278 | 06/03/2018 |AUREUQ GUERRERD SANCHEZ 118.000,00 creomo [22z2101 | 300 118.000,00 118,000,00
[SERV. PUB. EN PROG. HABLAN 105
108 0281 A01001001150000028) | 05/04/2018 [AURELIO GUERRERD SANCHEZ 1:8.000,00) CREDTO | 2221013 270 118.000,00 118.000,00
1UB. PROG. HABLAN 10S LIDERES,
109 | os/osfaone oS B1500000005 0£/06/2018 |AURELO GUERRERO SANCHEZ MAYC 2018 11s.000,00 crepmo | 2221003 208 118.000,00 118.000,00
PUB. PROG. HRBLARD 10% LIDERES,
10 | osfersaons ooz B1506000007 09/03/2618 [AURELIO GUERRERD SANCHEZ unio 2018 118.000,00f caeoma 222001 175 118.000.00 118.000,00
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FECHA CONDIION Mas de 121
CANT,] FECHA RECIBIDA] FACTURA NUM. d FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO MONTDy  PAGO ONETAL || pias | 1-30Dfas: | 31-60Djas: | 61-90Dias: ]| 91- 128 Dias: Dlas TOTAL
FUD, FROG, HAGUAN LOZ LIDERLS, JULID,
111 | 06/08/2018 12 B1500000012 06/08/2018 |AURELID GUERRERQ SANCHEZ 2018 118.000,00] ¢Reomo [ 2.221010| 147 118.000,00 £18.000.00
FUB. EN EL PROG. HABLAN LOS LIDERES, l
112 | 38/05/2018 16 81500000015 18/05/2018 |AURELID GUERRERD SANCHEZ AGOSTO 2018 118.000,00] CREDMO §2.2.2.1.05 F 104 118.000,00 118.000.00
PUE.EN EL PROG. HADLAN LO5 LIDERES,
113 | 03/19/2018 19 B1500000012 03/10/2018 [AURELIO GUERRERD SANCHEZ SEPT.2018 118000.00) CREMTO | 2.22.1.01{] &9 118.040.00 118.000,00
[SERV. PUB. EN PROG, HABLAN (G5
114 | o08/11/2018 0023 81500000023 08/11/2018 {AURELIO GUERRERQ SANCHEZ UDERES MES DE_OCTUSRE 2018 118.00000| CREDITO | 2.2.2.1.01 f¢ 53 118.000.00) 118.006.00
115 | 181242018 0028 B1500000028 18/12/2618 |AURELIO GUERRERG SANCHEZ LIDERES, DICIEMBRE 2018 118.000,00} CREDIFO | 2.2.21.010] 13 118,000,001 116.000.00
SERV. DE CATRING EN TALLER DE
SENCIBILIZACION SOBRE LOS SERV. BE
136 | 26/1142018 0012 1500000012 26/11/2018 [AVOACK TRADING SRL ALMACENES GENERALES 67.401.60] CREDTO | 2.28.6.010] 35 67,401 66 5140160
117 | 18/12/2018 0013 HL500000013 18/52/201B [AVOACK TRADING SRL SERVICIOS DE CATERING 90.034,00] CREDITO 2286013 13 50.034.00 50.034,00
SERV. DE CATERING ¥ MUNTAJE F/RIFA
118 | 181202018 D014 BL500000014 13/12/2018 EAVOACK TRADING SEL HAVIDEAA 498.054.00| CREDITO {228601 ] 13 450.054,00 450.054,00
HONORARIDS PROFESIONALES POR
119 | 30/08/2018 7 11500000007 28/0B/2018 JBILHVENIDO ACOSTA MENDEZ CERTIFICACIONES 29.500.00| CREDMO |228.7.02] 125 29.500.00 29.560.00
HONORARIOS PROFESIONALES POR
120 | 167102018 3118 B1500000009 10/10/2018 |BIENVENIDO ACOSTA MENDEZ CERTIFICACIONES 94.400,00} CREDITO | 2.2.8.7.02|] 82 94.400.00 94.400,00
121 | 14/11/2018 3318 51500000010 02/11/2018 [BIENVENIDO ACOSTA MENDEZ CERTRIFICACIONES DE FIRMAS 49.560,00] CREDTO | 2.2.87.02]] &9 49.560,00 45.560,00
FUB. EN EL PROG. FUNTO DE
122 | 26/08/2018 14 B1500000014 216/08/2018 |BIVIANG P, DELEQN ALCAKTARA £QUILIBRIO, AGOSTO 2018 35.400.00] €REDFO f22.2.0.00 F| 127 35.460,001 35.400,00
PUB. EN Et PROG. PUNTO DE
123 | 18/03/2018 12 21500000022 18/09/2018 |BIVIAND P. DE LEQN ALCANTARA ECLILIBRID, SEPTIEMBRE 2018 3s.400,00| caeoivo {z23.001] 104 35.400,00] 35.400,00
PUB. EN EL PROG. PUNTO DE
124 | 25/0372018 3 81500000023 25/07/2018 |BIVIANO P. OF LEDK ALCANTARA EQUILIBRID. JULIG 2018 CREDITO |2.2.2.3.01 || 159 35.400.00 35.400.00
FUB. EN EL PROG, PUNTG DE
125 | 07/12/2018 k4 81500000030 07/12/2018 {BIVIANO B, OF LEON ALCANTARA EQUILIBRID, DICIEMBRE 2018 CREDIO |2.2.22.010F 24 35.400,60 35.400,00
FUS.EN LA REVISTA ECOS DEC TUNA,
126 | 30/07/2018 03 B1500000003 30/07/2618 [BLAS DEL ORBE ROIAS luuo 2018 17.700,00f cREDITO [ 2.22.5.010) 154 17.700.00 17.200.00
PUB. EN 1A REVISTA ECOS DEL YUNA,
127 | 19/09/2018 4 BLE00000004 30/08/2018 [B1AS DEL ORBE ROJAS AGUSTO 2018 17.200,00] crepiro (222101 8] 123 17.700.00 17.700.00
PUB. EN LA REVISTA ECO5 DEL YUNA,
128 | 0%/10/2018 5 B1S00000006 30/09/2018 | BLAS DEL ORBE AOIAS IsEPT. 2018 17.700.00| CREDTO §222101]] 92 17.700.00 17.700,00
PLIB. N LA REVISTA ECOS DEL YUNA,
129 1_30/10/2018 7 81500000007 30/16/2018 [BLAS DEL ORBE ROJAS DCT, 2018 17.70000| CREDMO (22210118 62 17.700.00 12.700,60
FUB. EN REVISTA -ECOS DEL YUNA™, l
130 | 20/12/2018 0010 81500000010 20/12/2018 |BLAS DEL ORBE ROIAS DICIEMBRE 2018 17.700,00} CREDTO [2221.01]) 11 17.700,00 17.700.00
PUB. TELEVISIVA EN LA PROG. REGULAR
131 | 04/09/2018 5 B1500000025 23/08/013 |BOREAL TELEVISION, SRE DE BOREAL JULIO 2018 70.800.00] crecmo [22.2.a.01 0] 130 70.800,00 70.800.00
PUB. TELEVISIVA EN LA PRQG, REGULAR
132 | 0s/03/2018 6 81500000026 23/08/2018 |BOREAL TELEVISION. SAL DE BOREAL AGOSTO 2018 70.800,00| cRECITO f2.2.2.1.0: 3| 130 70.800,20/ 70.800,00
PUB. TELEVISIVA PROGRAMACION
133 | 21/09/2018 3543 81500000033 21/09/2018 |BOREAL TELEVISION, SRL REGULAR, SEFT. 2018 70.800,00] caepimo |2.zz2a0 )| 101 70.800.00 70.500,00
FUB, EN LA PROGRAMACION REGULRR,
134 | 33/10/2018 3680 51500000041 22/30/2018 |BOREAL TELEVISION, SAL ocT. 2018 70.500,00) CREOITO |2.2.21010F 70 70.800,00, 70.800.00
U3, EN LA PROGRAMACION REGULAR
135 | 10/12/2018 3737 B1500000051 10/12/2018 |BOREAL TELEVISION, SRL DE BOREAL, DICIEMBRE 2038, 70.800,00] cReome |23.2a.010] 70.800.00 70.800.00
PUB. EN LA PROGRAMACIDN REGULAR
136 | 20/11/2018 3712 1500000047 20/11/2018 |BOREAL TELEVISION, SRL DE BOREAL NOY. 2018, 70.800.00| cRepmo |2221.014] 41 70.800.00] 70.800.00
| FUB. PROG. CON COLOMEIA
137 1 05/07/2017 0320 A010810011500060310 | 05/07/20L7 |¢ A & MEDA SRL ALCANTARA, IUNIO/Z017 70800,00] CREDMO 3222104 ] sa4 70-590.99 7050009 |
PUB. £ROG. CON COLOMBIA
138 | nsfosfa017 0328 AC10010011500000328 | 05/08/2037 [C A € MEDIASAL ALCANTARA, JULIG/2017 70.800,00| crenmo |2.2.2.101F 513 J0.800,00 70.800,00
PUB. FROG, CON COIDMBIA
1319 | o1/09/2007 0336 A010010011500000335 | 01/05/2017 ES A € MEDIA SRL ALCANTARA, AGDSTQ/2017 76.800.00} CRepmo | 22.2.1.01]] 426 70.860,60 70.800,0¢
S— FUB. PROG. LON COLOMBIA
140 | G4/10/2017 0342 AD10010011500000342_| 04/10/2017 |CA C MEDIASRL ALCANTARA, SEPTIEMBRE/2017 70.800,00] <RELITO |22.23.01]) 453 70.800,00 70.800.00
FUB. PROG. CON COLOMBIA
141 | o2/11/2017 0356 ADIG0LH0T1500000356 | 02/11/2017 |C A € MEDIASRL ALCANTARA, OCIUHRE/2017 20.800,00| crepmo |22.21.01]| 424 70.800.00 70.800,00
PUB. PROG, CGN COLOMBIA
142 | o1/12/2087 0367 ADLO010011S00000357 ] 01/12/2017 |C A C MEDIA SRL ALCANTARA. NOVIEMBRE/20:7 70.800.00| CREDITO | 2.221.01 |8 395 70.800.00 70.800,00
143 | 07/03/2038 0383 ADIC010011500000339 | 67/03/2018 |C A € MEDIA SRL SERV. DE PUB. MES DE ENERO 2018 20.80000) CREDITO [22.2201|F 299 70.800.00] 70.800.00
144 | 97/03/2018 0350 ADIGO101L1500000336 | 67/03/2018 |C A € MEDIA SRL [SERV. DE PUB. MES DE FEBRERQ 2018 70.800.00| CREDITO 2.2z 101 299 70.800.00] 70.800.00
145 | 26/03/2018 0394 ADI001001 1500006394 _| 26/03/2018 [C A € MEDIA SAL [SERV. DE PUB. MES OE MARZO 2018 7080000 CREDTO | 2.2.21.01 || 286 70.350.00 70.80¢.00
FUB. PROG. CON COLOMBIA
146 | 03/04/2018 0357 ADID010011500000357 | 03/04/2018 1C A C MEDIA SAL ALCANTARA, DICIEMBRE/2057 70.300,00] cRepme | 2223.013] 272 70.800,00
147 | o03/osfz018 0005 BLS00000005 01/05/2018 |C 4 € MECIASRL SERV. DE FU3. MES DE ADRIL 2018 70.200,00] creorma [222.101 ) 244 70.800,00
- FUB. PROG, AL TANTO CON COIOMBEIA
148 | n4/os/2ma a10 B1500000010 04/06/2018 € A € MEDIA SRL ALCANTARA., MAYO /2018 70.800,00| crebimo 22210 || z10 70.500,00
PUB. PROG, AL TANTO CON COLOMBIA
149 | 04/07/2018 014 81500000014 04/07/2018 [C A € MEDIA SRL ALCANTARA, JUNIO/2018 70.800,00] CREDIG |2.2.2.1.01 | 180 70.800.00
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————————
PUE. PROG. AL TANTO CON COLOMBIA
150 B 01/08/2018 18 E1500000018 01/08/2018 |CA C MEDM SRL ALCANTARA, JULIO/2018 10.800,00] CREDMO | 22.22.014] 152 70.800.00} 70.800,00
PUE. PROG. ALTANTO CON COLOMBIA
151  28/09/2018 % BL500000026 04/09/2038 |C A C MEDIA SRL ALCANTARA, AGOSTO/18 70.300,00| creorro | 2221018 118 70.800,00} 70.800.00
PUB. PROG. AL TANTO CON COLOMBIA
152 | 31/12/2018 52 BL500000052 18/12/2018 |C A C MED SRL ALCANTARA. SEPT. - DIC/18 28320000 cREDME |22.21.01F 13 283.200,00 281.200.00
153 | 18/11/20i8 0039 61500000039 18/11/2018 |C} CONSULTORES SRL HOV. 2018 70.800,00| CREDMY |2.2.2.1.0% 42 70.80G.80 70.800.00
155 [ 10/09/30:8 27 B1500000027 10/09/2018 |C § CONSULTORES, SR PUE. EN ELPROG, A DIARID, SEPT. 2018 10500,00] crebro |22.2.1.0:f] 112 70.800,00 70.£00.00
155 | 08/10/2018 31 B1500000031 08/10/2028 |C J CONSULTORES, SRL PUB. EN ELPROG. A DIARID, OCT. 2618 70.800,00| creéoro |z2.2101f 84 70.800,00 70.800.00
PUBLICIDAD PRG. REYES CON MUCHO
156 | 35/07/2018 31 1500000631 25/07/2018 [CADENA OF NOTICIAS RADIO, SRL MAS VARIEDAD, JULIO 2018 4720000 crepimo | 2223018 159 47.200,00 47 200,00
PUB. PROG. REYES CON MUCHO MAS
157 | 21/09/2018 32315 81500000042 25/08/2018 |CADENA DE NOTICIAS RADIO, SRL VATIEDAD, AGCSTO 2018 47.200.00| CRECITO |2.2.2.1.01 124 42, 200,00 41.200,00
PUB. PROG. REVES CON MUCHD MAS
158 | 10/12/2018 2390 81500000046 10/09/2018 |CADINA DE NOTICIAS RADIO, SRL VARIEDAD, SEPT. 2018 47.200.00| crepno |222.101§] 112 47.260.00 47.200,00
PUB. PROG. REYES CON MUCHG MAS
159 | 09/10/2038 37458 81500000052 09/10/2018 |CADENA DE NOTIEIAS RADIO, SRL VARIEDAD, OCT. 2018 47.200.00| CREBITO |222.1.01§] &3 47.200,00 47.200,00
PUB, PROG, REYES CON MUCHA
160 | 12/11/2018 325350 51500000051 12/11/2018 |CADENA DE NOTICIAS RADID, SR VARIEDAD, MES DE NOVIEMERE 2018 47.200,00) ereomo |2.2.2a.01)] 4 47.200.00) 47.200,00
PUB. PROG. REVES CON MUCHA
161 | 06/12/2018 32631 81500000077 06/12/2018 |CADENA DE NOTICIAS RADIO. SRL VARIEDAD, MES DE DIC./2018 47.200.00] CREDMO |2.2.2.a.02 4] 25 47.200.00; 47.200,00
| SERV. OE PUB, NOTICIAS AHGHA, MES
16z | 16/o1/2018 33391 AD10010011500002271 | 16/01/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A 59.000,00] cREDME |2.2.2.1.01§] 340 59.000.00f 55.000,00
163 | 13/02/2018 33523 A010010011500002240 | 19/02/2018 |CADENA DE KOTICIAS TELEVISION S A 59.000.00] creDME |2.2.2.0.01 )| 315 59,000.00f 59.000,00
164 | 15/03/2018 33604 A010010011500002265 | 15/03/2018 |CADENA DE KOTICIAS TELEVISION S A Df MARZQ 2018 s9.000,00] crepme | 222101 )] 231 59,060,004 59.000,00
RV. OF PUB. NO B WS
165 | 10/04/2018 33713 AO10010011500062295 | 10/04/201E |CADERA DE KOTICIAS TELEVISION S A DF ABRIL 2018 59.000,00| crebrfo |22.21.01)] 265 59.000.001 52.000,00
PUG. PROG. DOM, KODATF
166 | 39/312/2016 2583 A030010011500000613 | 30/12/2016 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A KOTICIAS AHORA, OCTUBRE/2016 59.000,00) cRECFO | 22.21.01]| 731 53.000,00 59.000.00
|PUB. PRUTG, REDUCTTION ROTICIAS
167 | 39/12/3016 2584 A030010012500000620 | 30/12/2016 |CADERA DE NOTICIAS TELEVISION $ A AHORA, NOVIEMBRE/2016 59.000,00] ¢Recrro | 222101 )] 73t 50.000,00; 59.000,00
PUE. PROG. REDUCCION NOTICIAS
168 | 30/12/2016 2585 AD30010011500000621 | 30/12/2016 |CADENA DE KOTICIAS TELEVISION S A AHORA, DICIEMBRE/2016 53.000.00] CRECITO |22.21.01] 731 59.000.00] 59.600.00
PUB. FROG, REDUCCION NGTICIAS
160 | 27/07/2017 2670 ADID010011500000684 | 27/07/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA.ENERD/2017 s3.000.00) CREpD | 22.20.01 | 522 59.000,00] 59.000.00
PUB. PROG, REDUCCION NOTICIAS
170 | 23/07/2017 2571 AD30010013500000685 | 27/07/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA. FEBRERDH2017 sapo0.eo| crepmo | 222101 s22 59.000,00, 59.000.00
PUE, PROG. REDUCCION NCTICIAS
171 | 27/07/2017 2972 AD3001001 3500000686 | 27/07/2017 |CADENA DE KOTICIAS TELEVISION S A AHORA, MARZO/2017 $9.000,00] CcRECITO | 222201 || 522 59.000,00 59.000,00
PUE. PROG. REDUCCION BOTICIAS
172 | 2%juz/20L7 2973 AD3I0D10011500000687 | 27/07/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, ABRIL/2017 53.000,00| CRECIO | 22.2.1.01 522 53.000,00/ 54.000,00
PUE. PROG. REDUCCION NOTICIAS
173 | 27/07/2017 2974 A03001001 3500000638 | 27/07/2017 |CADENA DE KOTICIAS TELEVISION S A AHORA, MAYO/201T 53.000,00] CREDITO | 222101 | si2 59.000,60 53.000,00
174 | 23/07/2007 2975 AD30010013500000685 | 22/07/2017 |CADENA DE KOTICIAS TELEVISION S A AHORA, IURIC/2017 53.000.00| CREpO | 2.221.01 0| 522 £9.000,60 59.000,00
175 | 27/07/2017 2976 AD30010013500000690 | 27/07/2017 |CADENA DE KDTICIAS TELEVISION S A AHORA, JULO/20LT $3.000,00] CREDITO | 2.2.21.03 | s22 58.000.00 53.000,00
PUE. PROG. REDUCCION BOTICIAS
176 | 1a/12/2017 3224 A030010013500000721 | 14/12/2017 |CADENA DE KOTICIAS TELEVISION SA AHORA, SEPTIEMBRE/2017 5300000 cRepmo |2z.2.a.01)] 32 55.000,00
PUB. PRLK. RE
177 | 14/12/2017 3225 A030010011500000722 | 14/12/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, GCTUBRE/2017 $5.000,00] cREDITO | 2.22.1.01 || 382 52.000,00
PUE. PROG. REDUCCIGN HOTICIAS
178 | 14/12/2017 3226 A930010013500000723 | 34/12/2017 |CADENA DE HOTICIAS TELEVISION S A AHORA, NOVIEMERE/2017 59.000,00] cRepno |2z2101]] 382 59.000,00
PUB. PROG. REOULCION NOTICIAS
179 | 14/13/20017 3227 AD30010013500000724 | 24/12/2017 |CADENA DE HOTICIAS TELEVISIONS A AHORA, DICIEM3RE/2017 59.000.00] CRELITO | 222101 382 59.000,00
PUB. PROG. REDUCCIDN NOTICIAS
180 | 14/12/2017 3228 ADI001001£500000725 | 14/12/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISIGN S A AHORA, AGOSTO/2017 59.000.00] CREDITO [222.10101 382 000, 59.000,00
181 [ 1s/01/2018 3553 A940010013500000233 | 25/01/2018 |CADENA DE ROTICIAS TELEVISION S A SERV. DE PUS. MES OF ERERD 2018 35.400,00] CREDNO | 22.2.1.01 || 350 35.400,00 35.400,00
18z | 15/01/2018 1554 A040010011500000234 | 15/01/2018 |CADENA DE HOTICIAS TELEVISION S A ENERO/2018 59.000,00| CREOMD |22.2.3.01 ]} 3s0 59.000,00 55.000,00
A 3 WA,
183 | 1s/o1/2018 1562 AD4C010D11500000235 | 15/01/2018 |CADENA DE KOTICIAS TELEVISION $ A DEL 1RO MAYO 2017 59.000,00] Creprme |z2.2.101]l 350 55.000,00 59.000.00
184 | 15/01/2018 1565 AD4C010D11500000237 | 15/01/2018 |CADENA DE KOTICIAS TELEVISION 5 A SERV. OE PUB. DEC IR0 JUNIO 2017 59.000,00| CREDITO |2.2.2.3.01|f 350 55.000,00 53.000,00
SERV. DE PUB. DEL 1RO DE JUNIO AL
185 | 15/01/2018 1567 AD40010031500000238 | 15/01/2018 |CADENA DE ROTICIAS TELEVISION S A 1RO DE JILIO 2017 $9.000,00| CREDITD |22.2.1.01 |} 3s0 55.000.00 53.000,00
186 | 19/02/2018 160 A040010011500000244 | 16/02/2018 |CADENA DE ROTICIAS TELEVISION S A SERV. DE PLIA. MES DE FEBRERD 2018 35.400,00] crepmo |222.10 08 315 35400,00 15.400,00
SERV. DE PUB. OEL 1R0 AL 28 DE
187 | 1s/o2/2018 1616 A040010031500000245 | 19/02/2015 |CADENA DE ROTICIAS TELEVISICN S A FEBRERD 2018 59.000,00] CReomo |z22101]3 315 59.004,00f 39.603,00
188 | 13/03/2018 1631 ADA0020011500000249 | 13/03/201E |CADEHA DE HOTICIAS TELEVISION S A SERV. DE PUB. MES DE MARZO 2018 3540000 crepito f22.2101]f 203 35.400,00 35.400,00
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SERY. OE PUB, SEMAN A DEPCRTIVA,
189 | :3/03/2018 1632 A040010011500600250 | 13/03/2018 [CABENA DE NOTICIAS TELEVISIOR S A MARZO/2018 55.000,00( creomma (222300 ] 293 59.000.00f 59.000.00
190 | 10/04/2018 1667 AU4C010011500000259 | 10/04/2018 [CABENA DE NOTICIAS TELEVISION S A SERY. DE PUB. MES DE ABRE, 2018 35.400.00] creoro [2z22101]] 265 35.400.06 35.400.00
191 | t0/04/2018 1668 A040010011500000260 | 10/04/2018 {CABENA DE NOTICIAS TELEVISION § A SERV. DE PUB. DEL LRO ABRIL 2018 S9.000.00) CREDIFG | 202000 4] 268 59.1KHLOV; 59.000,00
SERV. DE PUB. DEL AL TA0 O IiLI0 AL
292 | 38/03/2018 1685 AD40010011500000267 | 18/04/2018 CABENA DE NOTICIAS TELEVISIDN S A 1RO AGOSTO 2017 53.000,00! CREOITG |2.2.2.1.08 | 257 59.000.00; 55.000,00
7 SERV. DE PUB. SEMANA DEPORTIVA CE
193 | 18/04/2018 1585 AD40010011500000268 | 18/04/2018 |CABENA DE HOTICIAS TELEVISION S A {2R0 AGOSTO AL 180 DE $EPT, 2017 55.000.00] CREOMO [2.22.1.01§| 257 59.000.00 53.000,00
[SERV. DE PUB. SEMANA DEFORTIVA DEL
194 | 3B/0402018 1587 A040010011500000263 | 18/04/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A 2RO DE SEPT. AL 01/10/2017 52.000,00] CREDITG [2.22.1.01 )| 257 59.000,00] 53.000,00
SERV. DEPUB SEMARA DEPORTIVA DEL
195 | 18/04/2018 1688 AU4COLO0L1L00000210 | 18/0472018 {CAUENA BE NOTICIAS TELEVISION S A& 1RO DE OCTUBRE AL 01/11/2017 59.000.00] cRepITD 222101 )| 257 59.000,60 53.000,60
\ERV LIEPUB SEMANA DEPORTIVA
196 | 18/0ap2018 1659 ADA0010011500000271 | 18/04/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A DEL_1RO DE NOV. AL 01/12/2017 52.000,00] creomo f222101| 257 59.000,00 59.000.00
SERV. DE PUB. SEMANA DEPORTIVA,
197 | 26/04/2018 1593 AQ40010011500000272 | 36/04/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISIDN 5 A DICIEMBRE/2017 59.000,00| crepiTo Jz22.101 )| 249 59.000,00 59.000.00
198 | oafosfaoie 1726 21500000007 08/05/2018 [CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A SERV. DE PUB. MES DE MAYD 2018 35.460,00) creermn §2221.01 | 237 35.400.00 35.400.00
| SERV. DE PUB. SEMANA DEFORTIVA,
199 | 08/05/2018 1727 31500000008 08/05/2018 [CABENA DE NOTICIAS TELEVISION 5.4 MAYO/2018 s9.000.06] cRepo | 222101 |F 237 59.000,00 59.000.00
SERV. DE PUB. PROG. NOTICIAS AHORA,
100 | 10/05/2018 33834 81500000015 10/05/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A MAYS 2018 59.000,00] CREDITO | 222101 |F 235 59.000.00 59.000.00
RY. DE #00. D AU AL
201 | 10/05/2018 1738 81500000018 10/05/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A 1RO DE ABRIL 2017 59.000,00) cReDO 222101 ) 235 55.000,00 50.000.00
——— FUBLIZIGAD TH L PROGRE
202 | 08/06/2018 35 61500000036 08/D6/2018 [CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A MOMENTO DEL BOXED, JUNIO 2018 35.400,00] CREDITG | 2221010 206 35.400,00 35.400.00
| FUBLIETSAD TN EL PROGRAM
03 | 08/06/2018 37 81500000037 08/06/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A SEMANA DEPORTIVA, JUNIO 2018 59.060,00] CREDITO | 222301 )] 208 59.000,00 59.000,06
FUBLIT
204 | 13/06/201% 46 3] 13/06/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A NOTICIAS AHORA, JUNIO 2018 so.00000) creprio |2.22a.010) 203 59.000.00 58.000.00
05 | 31/07/2018 64 81500000064 11/07/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION § A huuo 2018 35400000 CREDO | 22.33.010] 173 35.400,00 35.400,00
PUB. PROG. LA SEFAARA DEPURTIVA £
206 | 31/07/2018 65 81500000065 11/07/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A VIVO, JuUD 2018 59.000.00| CREDITO | 2.2.2.1.013] 173 55.000.00 59.000.00
207 | 31/07/2018 71 1500000071 12/07/2018 |CADENA DE HOTICIAS TELEVISION S A 2018 s59.000,00] creomo | 2221.01]] 1712 55.000,00 59.000,00
FOE. G TUPROG, ART 0 TERE
208 | 05/05/2018 1838 1500000098 06/08/2015 |CADENA DE HOTICIAS TELEVISION S A |MEMENTS DEL BOXED, AGOSTO 2018 35.400.00f CReoiTe | 2.2.2.a.01 ] 147 35.400,00 35.400,00
PUB. PROG. LA SEMANA DEPORTIVA,,
209 | 05/05/2018 1852 B1500000103 06/08/2018 | CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AGOSTO 2018 59.000,00; CREDMTC | 2.2.2.3.01 || 147 55.000,00 59.000,00
PUB. VENTANILLA VIRTUAL NGTICIAS
210 | 27/08/2018 34232 B1500000115 27/08/2018 |CADENA DE HOTICIAS TELEVISION $ A AHORA, AGOSTO 2018 59.600.00] crepmo f2.22.1.01 0| 126 59.000.00f 59.000.00
PUE. PROG. AH] LG TIENE TODD,
211 | 10/09/3018 1880 1500000135 16/09/2018 |CADENA DE HOTICIAS TELEVISION S A MOMENTD DEL BOXEQ, SEPT. 2018 15.400,00] crepmo [z22.0.0 || 112 35.400,00 35.400,00
PUB. PROG. AHI LD TIENE TODD, LA
212 | 10/09/2018 1881 B1500000136 10/09/2018 | CADENA OF ROTICIAS TELEVISION 5 A SEMANA DEPORTIVA. SEPT. 2018 59.000,00| crtomo b22230 |l 12 59.000.00 55.000,00
PUG. INSTRUCIDNAL PROG. NOTICIAS
213 | 13/09/2018 34343 BL500000148 13/09/2018 |CADENA DE KOTICIAS TELEVISION S A AHORASEPT. 2018 59.000.00] CREDITO 12.2.2.0.00 |§ 109 59.000,00] 52.000,00
FUB. 35 TITUCIDNAL EN EL PROG,
214 | 09/10/2018 1923 B1500000166 05/10/2018 [CADENA OE NOTICIAS TELEVISION 5 A MOMENT 0 GEL BOXED, OCT. 2018 35.406.00| CREDITO 12.22.101)F 53 35.400.00 35.400.00
FUB. EN PROG, "SEMANE DEZORTIVA
215 | 09/10/2018 1324 61500000167 05/10/2018 [CADENA DE HOTIZIAS TELEVISION S A EN VIVO"MES OCTUSRE 2018 59.000,00| CREDITO |2.2.2.1.01 ) 83 55.000,00 59.006.00
| 216 | 16/20/2018 34465 B1500000276 16/10/2015 [CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A NOTICIAS AHORA, OLT. 2018 55.000.00] creoiro | 2.22.101)) 76 55.000.00 59.000.00
FUB. FROG. SEMANA DEPORT VA EN
217 | 12/11/2018 1962 E1500000233 12/41/2018 [CADENA DE HOTICIAS TELEVISION S A VICO , MES DE NOV, 2018 59.000.00| cREDITE |2.2.2.1.00 )| 40 59.000,00 59.600.00
FUD. x
218 | 12/11/7018 1964 B1500000235 12/11/2018 FCADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A VIvO, MES DE HOV. 2018 35.400,000 crepre |222.3.01|) 49 35.400,00 35.400.00
FUE. ] SHAES
219 | 12/13/2018 671 81500000246 12/11/2018 ECADENA DE KOTICIAS TELEVISION S A DE ROV, 2018 59.000,00| cREDITO |2.2.2.1.01 )| 49 55,000,00} 53.000.00
220 1 06/12/2018 34833 81500000295 06/12/2018 ECADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A DICIEMBRE 2018 55.000,00) CREDTO |2.2.20.0:| 35 59.000,00 59.000,00
PUS. EN PROG. MOMENTO DEL BOXED
221 §_bsf1212018 2018 031500000259 06/12/2018 {CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A SPOT, DICIEMERE 2018 35400,00; CREDITO |2.2.2.0.01 8| 25 35.400.00 35.460.00
FUB. EN PROG, SEMANA DEPGRT VA ER
222 1 08/12/2018 2018 81500000300 05/12/2018 JCADENA DE HOTICIAS TELEVISION S A VIV, DICIEMBRE 2018 53.000.00; CREDITO [2.2.2.1.01§ 35 50.000,00 59.000,00
CATTEC SCORING TECHNGLUGIES SAL (ESPERA
223 1 02/o1/2018 15 81500000015 02/07/2018 JEONTRATE, CARGOS POR CONSLLTAS EN BURD 20.180,70} cREDNTO [2.2.8.7.05)| 182 20.180,70f 2018070
CATTEC SCORING TECHNCLOGIES SRL (ESPERA |SERVICIOS DE PLAR XCCORE(INCLUYE
224 | 03/05/2018 7696 B1500000001 01/05/2018 JEONTRATS} 60 REPORTES, 20.168,45) CREDMO | 2.2.8.7.06 )] 244 20.168.45 20.168.45
CATEC SCORING TECHNOLOGIES SAL (ESPERA
225 | 01/06/2018 78012 B1500006008 01/06/2013 {CONTRATO} CONSULTAS DE DATOS 20.172,53) cRepimo 228705 213 20.172,53} 2017253
SERV. DE PAQUETES CORRESF. AGOSTO
226 | 28/09/2018 54608 81500000232 31/08/2018 |CARIBE TOURS, $. A. 2018 13.720,00] CREDITO §224.201 ) 122 13.720,00 13.720,60
SERV. DE ENVIOS OE PAQUETES,
227 | 15/08/2018 171 81500000172 31/07/2018 |CARIBE TOURS, S. A. CORRESP. At MES DE JULID 2018.0 17.530,00] ¢reoro Jzza.201 |} 153 17.530.60 £7.530,00
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FECHA CORDIIGN Mas de 121
CANT, | FECHA RECIBIDA FACTLRA NUM. NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEFTO mont] PAGO | oRETAL || pias | 1-30Dlas: | 31-60Djas: | 61-50Dias: | 91- 120 Dias: Diag TOTAL
228 12/10f2018 54797 B1SO0000265 30/09/2018 |CARIBE TQURS, 5, A. ENVIO DE PAQUETES, SEFT. 2018 15.365,00F CREDITO |2.2.4.2.01 92 15.365,00 15.365,00
228 | 08/11/2018 55022 E1500000322 31/10/2018 ICARIBE TOURS, 5. A. ENVIO DE PACIUETES 15.200,00] CREDIT | 2.24.201]] 61 15.200,00} 15.200.00
PUB. PROG.LAS NEPUATERAS ER
230 | 28/12/2018 a134 BLS00000234 28/12/2018 |CARIVISION SRL SALUD", JULIO-DICIEMERE 2018 212.400.00| CREDIO 2221014 3 212.400.00 212:400.00
FUB. EN ELPROG. REVISTA 110,
231 | 03/12/2018 661 81500000217 03/12/2018 |CARIVISION, SRL CICIEMERE 2018 118.000.00) CREDITE | 222100 || 28 113.000.00¢ 118.009,00
MANTENTMIENTO DE VEHICULO KIA
232 | 14/08/2018 105 81500000105 07/08/2018 |CENTRO AUTEMOTRIZ LUCIANO SRL SPORTAGE, 184.522,50| CREDITO 22.7.2.06 || 146 184.522,50 $84522,50
MANTENIMIENTO DE VEHICULD NISSAN
133 | 171072018 180 8150000010 15/10/2018 |CENTRO AUTOMOTRIZ LUCLAKG SRL DL s8.529,50[ creomo 220206 |1 97 §8.529,50 88.5.20.50
ALQUILER UE LOLAL GFILINA DE
734 0012 B1500000012 ©1/11/2018 [CESAR AUGUSTO SANTOS POLANCOD NAGUA, ROV, 2018/ MANTENIMIENTO 30.206,00] CREDIIC |2.J.7.0.0t ] 60 30.206.00f 30.206,00
ALQUILER DE LOCAL DFICINA DE
235 0013 81500000013 01/12/2018 ECESAR AUGLISTO SANTOS POLANCG: NAGUA. DIC. 2015/ MANTENIMIENTO 30.206,00| crepmo |2.27.201§| 30 30.206,004 3020660
SERV, PUB, PROG, PASANDO BALANCE,
236 | 19/01/2018 0525 A010010011500000492_ | 19/01/2018 {CHAHEDE GROUP SRL ENERD 2018 59.000,00| CreDMO |2.2.2.1.01)] 326 59.000.00 59.000.00
| |SERV. PUB. PROG. PASANDD BALANCE, |
237 | 1s/0z/2018 0835 AD10010011500000502 | 19/02/2038 |CHAHEDE GROUP SRE FEBRERO 2018 s9.000,00) creorto {2221010F 315 59.000.00 59.000.00
SERY. PUB. PROG. PASANDO BALANCE,
238 { 02/03/2018 0640 A010010031500000567 _| 02/03/2018 |CHAHEDE GROUP SRL MARZO 2018 59.000,00{ CRECWO [222101]] 304 5%.000,00 59.000,00
SERY. FUB. PROG. PASANDO BALANCE.
2353 03/04/2018 0548 A010010021500000514 | 03/04/2018 |CHAHEDE GROUP SRL ABRIL 2018 59.000,00] CREDITO | 2.2.2.1.01 272 53.00C,00] 59.000,00
SERV. PLIB. PROG. PASANDD BATANCE,
240 | _03/05/2018 0662 B1500000005 03/05/2013 |CHAHEDE GROUP $AL MAYO 2018 55.000,00| CREDIFO |22.2.1.01 4| 242 $9.000.00; 59.000,00 |
SERY. DE PUB. EN PROG. CANALOE SOL
241 04/06/2018 0668 B150G000011 04/06/2013 |CHAHEDE GROUP SRL 6, MES DE JUNIO 2018 53.000,00| CREDITD | 2.2.2.1.01 110 53.000.00| 59.060.00
FUB. SEMANALES PROG. PASANDO
242 | 03/07/2018 18 1500000018 03/67/2018 |CHAREDE GROLP SHL BALANCE. JULIO 2018 ss.0o0.00) crepmo f22.3.501 01 1m0 53.000.00 59.000.00
CURAS SEMARALES, FRGG. PASAHDD
243 | 05/09/2018 8 B1500000028 05/08/2018 |CHAHEDE GROUP, SRL BALANCE, AGOSTO 2018 59.000,00( creomo 123210101 147 55.000,00] 58.000,00
PUB. FROG. "PASANDO BALANCE,
244 20/05/2018 02 B 1500000040 20/09/2018 {CHAHEGE GROUP, SRL SEPT. 2018. 55,000,001 CREDITO | 2.2.2.1.01 102 53.000.00| 55.000,00
PUB. EN ELPROG, PASANDO BALANCE,
245 10/12/2018 727 BL500000054 10/12/2018 |CHAHEDE GROUP, $RL DICIEMBRE 2018 59.000,00] CREDMO |2.2.2.1.0% 21 59.000,00; 59.00¢.00
FUB. FRDG. PASANOD BALANCE,
26 | 181002018 710 81500000048 318/10/2018 [CHAHEDE GROUP, $RL. OCTUBRE 2018, 59.000,00| cREDMO }z2.21.01)] 74 59.000.00 59.000.00
|SEP.V. DE CATERING ACTIVIDAD
247 11/12/2018 3 BIS0000HN3 10/12/2018 |CHENET FRUIT SRL NAVIDENA MICM 2018 276.806,00] CREDITG ) 1.2.8.6.02 21 2176.800.00 276.800.00
DECORACION DE LA TORRE DEL MICM,
248 21/11/2018 5 B15G0000005 05/11/2018 |CHIFEML GROUP SRL COM MOTIVO A LA NAVIDAD, 288.552,72} CREDITO |{2.2.8.602 52 298.552,72 898.552,72
SERV. OE CATERING PARA REGNION DE
254 | 14/12/2618 5 B1500000006 04/12/2018 FCHIFEMU GROUP SRL DIRECTORES. 14/12/18 118,342,20] creomo |z22.86.01)) 27 118.342,20 £18.342,20
250 01/02/2018 0471 A010010010100000471 | 81/02/2018 FCIRCULO GE PRENSA SHL SERV. DE PUB. MES DE ENERD 2018 35.400,00] CREDFC |2.2.2.1.01 333 35.400,00| 35.400.00
PUB. INST. 5POT GAS NATURALY
251 | 06/63/2018 7 81500000007 05/05/2018 JCIRCULO O PRENSA SRL BICCOMBUSTIBLES, FEBRERG 2018 35.400.00] caeomo | 2221013 1s 35.400.00 35.450,00
FUB, INGT. SPOT GAS HATURALY
252 | os/on/a018 ] B1S000DGO0E 06/05/2018 |CIRCULO DE PRENSA SRL SIOCOMBUSTIBLES, MARTO 2018 35.400,00] creorre | 2.2.2a.0: )1 116 35.400,00) 35.400,00 |
253 04/03/2018 23 B1500000023 21/08/2018 |CIRCULO DE PRENSA SRL PUB. DE LOS COMBUSTIBLES ABRIL 2018 35.400,00)| CREDITO §2.2.2.:.01 132 35.400,00] 35.40¢.00
U8, OE LO3 COMBUSTIBLES MATO 1
54 | 04/03/2018 24 81500000024 21/08/2018 |CIRCULO DE PRENSA SAL 2018 35.400,00f CREDAQ {22201} 132 35.400.00 3540000
| 255 | os/on/2018 % 81500000025 21/08/2018 |CIRCULO DE PRENSA SAL 35.400,00 CREDITO [2.22.1.01]] 132 zssﬂ] 35.400,00
256 | 0:/10/2018 | 180907-008G3 81500000008 26/09/2018 [CIRECOM KORMA ISO 50012015 355.680,00] CREDIO |2.2.87.04F 96 355.680.00 355.680.00
257 11/09/2018 [ B1503000006 11/023/2018 |CLAUBINA VICIOSO GALAN CE PITTALUGA LEGALIZACION DGCUMENTOS 59.000,00] CREQITG | 2.2.8.7.02 111 59.000,00 59.000.00
258 | 20/12/2008 0007 1500000007 22/10/2018 [CLAUDINA VICIDSO GALAN DE PITTATUGA SEARY, DE CORSULTORIA JURIDICA :06.200.00| creomo 225701 Yo 106.200.00) 106.200.00
SERV. PORLEGALIZACIONES ¥
259 04/12/2018 [00]] B1500000008 (13/12/2018 {CLALDINA VICIOSO GAtAN DE PITTALUGA DECLARACION IURADA 74.350,00] CREDTO §2.2.8.7.02 28 74.340.00) 74.340.60
260 30/11/2018 0022 B15000G0022 30/11/2018 |CUCK SOLUTIONS ENTERPRISES SRL ADQL DE MATERIALES INFORMATICOS 2585.000,00f CRECITO | 23.1.3.01 31 155.000.00 295.000.00
PUS, EN PROG, INSTITUCIOKAL , MES
261 | 21/13/2018 o6 B1500000006 21/11/2018 |COMENTARIDS AL DETALUISTA 7L SRL DE OCTUBRE 2018 177.000,00| cReore | 2221013 40 177.000.00 177.000.00
PUB. EN PROG. INSTITUCIONAL , MES
262 | 21/11/2018 0007 BI500000007 21/11/2018 |CGMENTARIOS AL DETALLISTA £ L SRL DE KOV. 2018 177.000.00| crepiro |222161 0] 4o 177.000,00 177,000,060
PUB. PROG. COMENTARIOS AL
263 | as/09/2018 5 81500000005 18/05/2018 [COMENTARIOS AL DETALLISTA. J.L. SRL DIETALLISTA SEPTIEMBRE 2018 172.000,00| cRepita 222101 )] 104 177.000.00, 177.060,00
LT - PLB. £N EL PROG. ASILAS COSAS, JULID
264 | o410/2018 14 81500000014 04/10/2018 |COMUNICACION INTEGRAL DOMINICAKA ¥ AGOSTO 2018 94.400,00| cREDIO £2.22.10103 88 94.400,00 94.400,00
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FECHA CONDICION Mas de 121
CANT_J FECHA RECIZIDA | FACTURA NUM, NCF FALTURA PROVEEDOR CONCEPTO PAGD CRETAL | plaS § 1-30Dlas: | 31-60Ddas: § 61-90Dias: | 51-320Dlas: Oias TOTAL
PUB. EN EL FROG, ASt LAS COSAS, SEPT.
265 | 04/10/2018 15 B1500000015 04/10/2018 [ COMUNICACIIH INTEGRAL DGMIRICANA 2018 47.200,00| CRECITO j2.2.2.101)| B3 47.300,00, 47.200,00
PUR, PROG. ASI SON LAS COSAS MES DE
266 | 0a/10/2018 0018 81500000016 04/10/2018 FCOMUNIEACION INTEGRAL DOMIKICANA CCTUBRE Y HOVIEMBRE 2018 92.400.00| CREDMO |2.22.1010F B8 54.100,00 95.400,00
PUR, EN PROG, ASL SON LAS COSAS,
281 | 15)1f1018 0019 B1500000015 15/12/2018 ICOMUNICACIGN INIEGRAL DOMINICANA DICEMBRE 2018 47.200.00| creoio |rrzioiff 16 47.200,00 41.200,00
PUB. PROG. TELEFUTURO DEFORTES 1
268 | 27/04/2007 2016 RO10020011500000412 | 27/04/2017 [COMUNICACIONES COLORIN SAL CUfiA, ERERO/2017 35.400,00| CREDMO | 222301 613 35.400.00 35.400.00
FUB. PROG. TELEFUTURO DEPORTES 1
289 | 27/04/2017 2017 AD10010011500000413 | 27/04/2017 |COMUNICACIDNES COLORIN SAL CURA, FEBRERD/2017 35.400,00f CREDITO | 2.2.2.1.01]] 613 35.400.00 35.400,00
PUB. PROG, YELEFUTURO DEPORTES 1
200 | 2ijnsjou 2018 AQLCOI00LISIN000414 | £H/04/201 7 |COMURICACIUNES COLURIN SRL LURA, MARZO/ 201} 3540000 (RELNU | 2.2.21013] 613 35.400,00 35.400,00
PUB. PROG. TELEFUTURO DEPDRTES 1
271 §_27/04/2017 2019 AQL0010613500000415 | 27/04/2017 |COMUNICACIONES COLORIN SRL CURA, ABRIL/2017 35.400,00| cREomo | 2.2.2.1.013] 613 35 400,60 35.400,00
PUB, PROG. TELEFUTURG DEPORTES 1
272 | 29/0502017 2038 ADLH010811500000422 | 29/05/2017 [COMUNICACIONES COLORIN SRL CURA, MAYD/2017 35400000 creorrer 222101 ] sm 35.400.00 35.400.00
PUB. FROG. TELEFUTURC DEPORTES &
M| ruesfionr 2054 ANIPO100L 100000418 | 2//06/ 2017 |COMUNICACIONES COLORIN SRL CURA. RINIG/2017 35 200.00) CRepire 1222100 ss2 15.400,00 15.400,00
PUB. PROG. TELEFUTURO DEPORTES 1
274 | 20/07/2017 2076 AD10010011500000433 | 20/07/2017 | COMUNICACIONES COLORIN SRL cufa, JuLto/2017 35.400,00| CcREDITO §2.2.2.1.01[F s28 35.400.00 35.400,00
PUB, PROG. TELEFUTURD DEPORTES 1
275 | 22/08/2017 2094 AD10010011500000437 | 22/08/2017 [COMUNICACIONES COLORIN SRL CURA, AGOSTO/2017 35.40000) CREDITO |2.2.2.1.01F 496 35.400,00 35.400.00
U, FROG, TELEFUTURG DEPORTES 1
276 | 02/11/2017 2137 A010010011500000441 ] 02/11/2017 {COMUNICACIONES COLORIN SRL CLRA, SEPTIEMBRE/2017 35.400.00] crepmo [22.2.1.01]] am 35.400,00 35.400,00
PUB. FROG. TELEFUTURO DEPORTES 1
277 | 0fi017 2139 A010010011500000443 | 02/11/2017 {COMUNICACIONES COLCRIN SRL LA, OCTUBRE/2017 35.400,00f CREDIO | 22.231.01]) ax 35.400,0¢ 35.400,00
FUB. PROG. TELEFUTURD DEPORTES 1
238 | oal2f2e17 2147 AD10016011500000445 | 08/12/2017 [COMUNICACIONES COLORIN SRL [CLfis, NOVIEMBRE/2017 35.400.004 CREDAO |22.21.01|] 352 35.400,00 35.400,00
PUB, PROG, TELEFUTURD BEPORTES
279 | 12/02/2018 2192 A010016011500000451 | 22/02/2018 |COMUNICACTONES COLORIN $RL CUAA, DCIEMBRE/20L7 35.400,00] cREDRO | 22.2.1.01%] 312 35.400.00 35.400.00
FUBLICIDAD EN EL PRUG, A ALMAS
280 | 14/06/2018 8 B1500000008 C4/05/20:8 [CONDESA TV, SAL EXTRAORDINARIAS, JUNIO 2018 47.200.00] CRecITo |222.101)] 210 47.200.00] A7.200.00
FUB. TV PROG. ALMAS
281 | 2/e7/2018 1 B1504000011 05/07/2018 |COKDESA TV, SRL EXTRADRDINARIAS JULIY 2018 47.200.00] CREDMO 122216101 179 47.200,00 47.200.0¢
FUB. TELEVISIVA PROG. ALMAS
262 | 05/09/2018 140 B1500000020 01/08/2018 | CONDESA TV, SRL EXTRACROINARIAS, AGDSTO 2018 4720000 crepito | 222101 0f is2 47.200.60 47.200.00
PUR. EN EL PROG. ALMAS
283 | 01/09/2018 pX] B1500000023 01/09/2018 [CONDESA TV, SRL EXTRADHDINARIAS, SEPT. 2018 47.200.00] crepito |222301]) 1 47.208,00 47.200,00
PUR, EN EI, PROG, ALMAS
284 | 03/102m8 152 B1500000032 03/10/2018 ECONDESA TV, SRL EXTRADRDINARIAS, OCT. 2018 47200,00} €REDITO | 222201 )] 89 47.200,00 42.200,00
285 | 08/01/2018 0104 AD10010011500000104 | 08/01/2018 JCONDESA TV, SRL. ISERV. DE PUB. MES OE ENERD 2018 47.200,00] CREDITO | 22.2.1.01 )] 357 47.200.00 47.200,00
286 | 03/03/2018 o112 AD10010011500006112 | 63/03/2058 |CONDESA TV, SRL. SERV. DE PUB. MES DE MARZO 2018 47.200.00] €REDIO |2.2.21.019] 303 47.100,00 47.200,00
287 | 18/02/2018 o118 AC10010011500600118 | 28/02/2018 |CONDESA TV, SRL {SERV. DE PUB. MES DE_FEBRERO 2018 47.200,00| cRebio | 2.2.21.013] 308 47.200.00 47.200.00
PilB, PROG, ALMAAS ¥ LA SENAL DEL
CARIBE EXTRAORCINARIAS, DEL 61 AL
188 [ 21/05/2018 2 81500000002 21/05/2013 |CONDESA TV, SAL. 31 OF MAYD 2018 47.200,00| caeoire [2.221.01 || 224 47.200,00 47.200,00
PLEB. PROG. AUMAS EXTRACRDINARIAS,
289 | 15/04/1018 0139 A010010011500000138 | 15/04/2018 |CONDESATY SAL ADAIL 2018 4720000 chtomo 12301l 260 47.200.00] A7.200,00
SERV. DE PUB. EN PROG. TELEVISA,
200 | 191172018 0034 81500000034 19/11/2018 |CONDESATY SRL NOV. 2018 47.200.06] CREDO {2.221010F 42 47.200.00] 47.200,00
SERV. OE PUB. EN PROG. “almas
281 | 13/12/2018 0165 B15S00000038 13/12/2018 |CONDESATV SRL extranrdinarias®, DICIEMERE 2018 47.200,00| RO |2.221.01 ) 18 47.700,00f 47.200.00
CONSEIO NACIONAL DE COOPERATIVAS ECON. SOCIAL, DEE 27 ALOS /11/18
292 | 29/13/208 0002 E1500000002 26/09/2018 H{CONACOOP} REP. DE ESPARA US57,600.00 X 381.140,00] CRewsto 228704 96 381.140.00) 381.140.06
CONSUELO DEL CARMER DESPRADEL DAJER DE [PUB. EN EL PROGRAMA LA HORA DE
293 | 03/10/2018 55 81500000055 03/10/2018 JORTIZ CONSUELD. SEPT./2018 20.800.00F CREDITO |22.2.1.0:f] &9 70.800.60 70.200,00
CONSUELD DEL CARMEN DESPRADEL DAJER DE [PUB, EN EL PROG. TEMPRANOD CON
254 | 03/10/2018 &4 81500000044 03/10/2018 {OATIZ CONSUELD, AGOSTE/2018 70600.0H cREDMO |2.22101 8] 89 70.800,00 70.500,00
CONSUELG DEL CARMEN GESPRADEL DAJER DE JPUB. PROG. TEMPRANITO Y LA HOAA DE
295 | o4/12/2018 &0 51500000080 04/12/2015 |ORTIZ CONSUELD, NOVIEMBRE 2018. J0.800,00] crepiro | 22210 ] 27 70.800,00 76.800,00
COMSUELO DEL CARMEN DESPRADEL DAJER DE {PUB. PROG, TEMPRANITO CON
236 | 11/12/2018 0091 B1500000031 13/12/2018 |ORTIZ CONSUELD , DICIEMBRE 2018 70.800,00| CREDMY [22.2.101)) 20 70.800,00 10.800,00
CONSUELD DEL CARMEN DESPAADEL DAJER DE {PUB. PROG. TEMPRANITO CON
287 | 06/11/2018 64 B1560000064 05/11/2018 |ORTRZ CONSUELO , OCTUBRE 2018 70.800.00| crepmo f222.10108 S5 70.500.00 70,860.00
CONSUELO DEL CARMEN DESPRADEL DAJER DE |FUB. PROG. TEMPRANITO CON
228 | 26/22/2018 LL) B1500000034 26/12/2018 |ORTIZ CONSUELD, JUUO 2018 70.800.00| CREDTO 1222101 5 70,300,060 70.800,00
CONSULTORAS ASCCIADAS PARA EL CONTROI BE CAMP(O PARA ENCUESTA
239 | 28/12/2013 0001 81500000001 28/12/2018 | DESARROLLO [CONSAD), $RL IcEr 733.660,00| CREDITD | 2.2.8.7.06 3 738.680,00( 738.680.00
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CANY. J FECHA RECIBIDA | FACTURA NUM. NCF FACTURA. PROVEEDOR CONCEFTO motTD]  PAGD ofiETAL || pias | 1-30Dias: § 3t-60Ddas: | 61-90Dias: | 91- 120 Dias: Dias TOTAL
PUB. INSTITUCIONAL, EN EL PROG,
oo | 23/08/2018 3 81500000003 23/08/2018 |CONSULTORIA ESTRATEGICA EMP FESCO CONTACT SOCIAL. JULIO 2018 47200000 creomo |2z.2.101|] 130 47.200,60 47.200.00
PUB. INSTITUCIONAL, EM EL PROG.
301 | 23/08/2018 10 B1500000010 23/08/2018 |CONSULTORIA ESTRATEGICA EMP FESCO CONTACTO SOCIAL AGOSTO 2018 47.200.00; CREOME §2.2.21.010) 130 47.200.00 47.200,00
PUB. INSTITUCIGMAL EN ELPROG.
362 1 04/12/2018 22 81500000022 04/32/2018 [CONSLULTORIA ESTRATEGICA EMP FESCO CONTACTO SDCIAL, SEPTIEMERE 2018 47.200.00] cREDITD 22230 )] 27 47.200,00| 47.200,00
FUS. INSTITUCIONAL £N ELPROG.
303 | 04/12/2018 23 B1500000023 04/12/2018 [CONSULTORIA ESTRATEGICA EMP FESCO CONTACTO SOCIAL OCT. 2018 47.200.00| tREDMO [2.22101]) 27 47.200.00 47.200,00
PUB, INSTITUCIONAL EH EL FROG.
304 | 04/12/1018 24 B1500000024 04/12/2018 [CONSULTORIA ESTRATEGICA EMP FESCO CONTACTO SOCIAL KOV, 2018 47.200,00] CREDITO |2.2.2.1.01 27 47.200.00 47.200,00
FUE, INSTITUCIDNAL EN EL FROG,
305 | 0473271018 25 B1500000025 04/12/2018 {CONSULTORIA ESTRATEGICA EMP FESCO CONTACTO SOKIAL DIC, 2018 47.200,00] CREDITO |2.2.2,1.01 27 47.200.00| 41.200.00
SERV. DE COTIAS IMORESIONES
306 | 23/11/2018 0057 B1500000057 22/06/2018 |COPY SOLUTIONS INTERNATIONAL § A EXCEDENTES DE CONTAATOS RENTA 355.934,73| CREDMO | 2.2.5.8.01 ) 192 355.934,79) 355.938,79
SERV, Bt PUB, FROG, CON LO5
307 | 23/04/2018 2918 ADL0010011500002918 | 23/04/2018 [CORP. DOM. BE RADIO ¥ TELEVISION, SRL FAMOSDS MES BE ABRIL 2018 59.000,00f creomo [2.2.2.1.01 ) 252 59.000.00 59.000,00
FUBLILIDAD CAMPANA VENTANILLA
VIRTUAL MES DE MAYO 2018, CON EOS
308 | 22/05/3018 25858 BLE00000023 22/05/2018 [CORP, DOM. GE RADIO Y TELEVISION. SRL FAMOSOS 55.000,00] CREDITO 12.2.2,1.0% 223 59.000.00 59.000,00
FUBLICIDAD EN EL PROG. CON LOS
303 | 21/06/2018 71 B150000007 1 21/05/2018 |CORP. DOM. DE RADIO Y TELEVISION, SRL FAMDSOS, MES DE JUNIO 2018 59.000,00| CREDITO | 2.22101) 153 59.000,00] 53.000.00
FUB. FROGRAMA CON LOS FAMOSOS,
310 | 31/07/2m8 94 81500000094 23/07/2018 [CORP. DOM. DE RADIO Y TELEVISION, SRL MES DE JULIC 2018 52.000,00) cREpmo | 2221061 )] 161 59,000,001 53.000,00
PUB, INSTITUCIONAL EN EL PROG.
31 | 040942018 126 B1500000526 21/08/2018 CORP. BOM. DE RADIO Y TELEVISION, SRL NURIA, JULIO 2018, 94.400.00| CREBMO | 22.2.101 |1 132 94.400,00 94.400,00
PUB. INSTITUCIONAL EN EL PROG,
312 | 04/03/2018 127 81500000127 21/08/2018 ICORP. BOM. DE RADIC ¥ TELEVISION, SHL NURIA, AGOSTO 2018, 94.400,00) CREDITO 222101} 132 94.400.00 34.400.00
PUB. INSTITUCIONAL EN £L PROG. OYE
313 | 04/09/2018 128 B1500000128 21/08/2018 |CORP. DOM. DE RADIC Y TELEVISION, $RL PAIS, JULIO 2018. 59.000,00] CREDTO |2.2.21.01 0§ 132 59.000.00 £9.000,00
FUB. INSTETUCIONAL EH EL PROG. OYE
314 | 04/09/2018 128 61500000129 21/08/2018 |CORP. DOM. DE RADIO Y TELEVISION, SRL PAIS. AGDSTO 2018, sa.000.000 CREDMO |22.2101]] 132 55.000,00} 53.000,00
PUB. INSTITUCIONAL EN EL PROG. CON
315 | _04/09/2018 131 B1500000131 21/08/2018 |CORP. DOM, DE RADIO ¥ TELEVISIGN, SRL 105 FAMOSOS. AGOSTO 2018, 59.000,00f CREDITO [2.22101)] 132 55.000.00 53.000.00
PUB. PAOGRAMA NURLA, SEPTIEMBRE
316 | 20/05/2018 3101 B150D000168 20/09/2018 |CORP. DOM. DE RADID ¥ TELEVISION, 58L 2018 94.500,00] crReomo |z2.21013] 102 94.400.00) 94.400.00
PLA. PROG. OYE PAIS, SEPTIEMBRE
317 | 20/08/2018 3101 21500000167 20/09/2018 [CORP. DOM. DE RACID Y TELEVISION, SAL 2018 59.000.00] CREDITD 2.2.2.:.01 }] 102 53.000,00} 59.000,00
FUR, FROGRANA LON JATRNA,
318 | 20/02/2018 3103 B1500000168 26/09/2018 |CORP. DOM. DE RADIO ¥ TELEVISION, SRL SEPTIEMEBRE 2018 20.800,00| CREDMTO |2.2.2.2.00 plir 70.800.00] 70.800,00
FUB. PROGRAMA COR LO5 FAMQSDS,
319 | 20/09/2018 3105 81500000169 20/05/2018 [CORP. DOM. DE RADIO Y TELEVISICN, SBL SEPTIEMBERE 2018 59.000,00] CREDITO |222..001 || 102 59.000.00] 59.000.00
3z0 | 20/03/2018 3165 61500000170 20/09/2018 {COAP. DOM. DE RADIO ¥ TELEVISION, SRL EE. SEPTIEMBRE 2018 118.000.00| CREDITO |22.2.1.01 |§ 102 118 000,00 118.000,00
321 | 29/10/208 3145 51500000210 25/10/2018 {CORP. DOM. DE RADIO Y TELEVISION, SKL PUB. EN EL PROG. NURIA, OCT. 2018 93.406,00] CREDITO [22.3.1.01|F 63 54.400.00 94.20¢.00
322 | 29/10/2008 3146 B1500000211 25/10/2018 |CORP. DOM. BE RADIO ¥ TELEVISION. SRL PUE. £N EL PROG. OYE PAIS, OCT. 2018 59.000.00| CREOmO [22.2.1.01) 63 59.000.00 39.000,00
PUB. £N ELPROG. CON JATRNA, GCT.
323 | 29/10/2018 212 BL500000212 29/10/2018 [CORP. DOM. DE RADIO ¥ TELEVISION, SRL 2018 70.300.00f CREOTO f2.2.2.1.0:10] 63 70.800,00 70.800,00
PiIB. EN ELPROG. COM LOS FAMOSOS,
324 | 25/10/2018 13 631500000213 20/10/2018 [CORP. DOM. DE RADIO ¥ TELEVISION, SRL OCT. 2018 59.000,00] CREDITO | 2221018 63 59.600.00 59.000,00
325 | 28/10/2018 214 81500060214 29/10/2018 |CORP. DOM. OE RATHO ¥ TELEVISION, SKL OCT. 2018 — 118.000,00] CRELITO |2.2.2.1.01 63 118.000.00 118.000,00
[PUT. ERPROG TON TATRER, AT
326 | 25/11/2018 0259 81500000259 26/11/2018 [CORP. DOM. DE RADIO Y TELEVISION, SRL NOV. 2018 - 70.800,00| cRepmo | z2.2.101 0] 35 1.800,00 10.800.00
327 | 26/1142018 0260 81500000260 26/11/2018 CORP. DOM. DE RADIC Y TELEVISION, SRL MES OE NOV. 2018 59.000,00| cRepmo 2221010 35 53.000,00 52.000.00
PUB. T PRUG. NOTILIAS W EE, MY
328 | 26/11/2018 0261 B1500000261 26/11/2018 JCORP. DOM. DE RADIC Y TELEVISION, SAL DE NOV. 2018 118.000.00) €REDITO | 22210108 35 118.000.00 118.060,00
329 { 0s/12/2018 3233 81500000300 05/12/2018 |CORP, COM. DE RADID Y TELEVISION, SRL DE DIC. 2018 94.400,00) CREDITO | 2224010 25 94.400,00
. IAUTEPATS,
330 | 10/12/2008 3238 B1500000303 10/12/2018 [CORP. DOM. DE RADIO ¥ TELEVISION, SRL DICIEMBRE 2018 59.000.00| CREDMO |222101)] 21 $9.000.00
331 | 10/12/20:8 3238 81500000304 10/12/2018 [CORP. DOM. DE RADIO ¥ TELEVISION, SRL DICIEMBRE 2018 70.800,00f CREDITO |2.221010) 21 70.800.00 70.800,00
PUB. EN EL PROG. CON L85 FAMOSOS,
332 | 33/12/2018 3240 B1500000305 10/12/2018 [CORP. DOM. DE RACID ¥ TELEVISION, SRL DICIEMBRE 2018, 59.000,00 CREDITO f222.1.010] 21 55.000.00 5$9.000,00
[~ SERV. DE PUB. EN PROG. NOTICIAS SIN
333 | 10/12/2018 3241 81500000308 30/12/2018 [CORP. DOM. DE RADIO Y TELEVISION, SAL £.E.. DICIEMBRE 2018 118.000,00] caeomo 32221013 21 118.000.00, 118.006.00
et [ASESORLA Y ASISTENCIA LEGAL,
339 | 17/40/2018 | 2018/1875 21500000042 10/20/2618 |CURY Y CURY SAL OCTUBRE 2618 236.000,00] CREDMO 12.2.8.7.02]] 82 zzs.nao.oui 236.000,00
SEAV. DE ASESORLA ¥ ASISTENQA
335 | 14/11/1948 OD48 B1300000048 $8/11/2018 [CURY ¥ CURY SRL LEGAL, MES NOVIEMBRE 2018 236.000.00)| CREQITG |2.2.8.7.02 53 236.0{0,00| 236.000 00
JASESDRIA Y ASISTENCEA LEGAL
336 | 13/1z/2018 | 2018/1851 81500000054 10/12/2018 {CURY ¥ CURY SRL EXTERNA. DICIEMBRE 2018 236.000,00] CREDITO |22.87.02 |F 21 236.000.00 236.000,00
FUB. PROGRAMA PROPUESTA FINAL,
337 | 17/07/2018 03 51500000009 17/07/2018 |DAAR MEDIA SRL {KARLEN LOPEZ) LD 2018 59.000.00) CREDFC |2.2.2.1.01 )f 167 55.000,00 59.000,00

Sde 37



FECHA CONDICION Masde121
CANT, | FECHA RECEIDA | FACTURA NUML WCE FACTURA. PROVEEDCA CONCERTO MO PAGH | omiEIaL | pias | 1-30Dias: | 31-50Dias: | 6£-90Dias: | 91- 120 Dias: Dlas TOTAL
FUB. INSTITUCIONAL EN EL PROG.
338 | 17/08/2018 15 B1500000615 17/05/2013 §DAAR MEDIA SRL {KARLEN LOPEZ} "PROPUESTA FINAL"SEPT. 2018. 59.000.00] CRECITD §2.2.2.1.01f 108 59.000,00 59.000,00
FUB. EN EL FRCG. PROPUESTA FINAL,
339 | 130/12/2018 18 1500000019 10/12/2018 {DAAR MECHA SRL {KARLEN LOPEZ) HOVIEMBRE 2018 53.000.00] CREDITO f222a00) 21 59.060,00 59.000.00
FUB. EN EX PROG. PROPUESTA FINAL,
346 | 10/12/2018 20 B1500000020 10/12/2013 |DAAR MEDIA SRL (KARLEN LOPEZ) 1D{CIEMBRE 2018 55.000,00] cReDmo lz2.2.100)] 21 £8.000,00] 59.000,00
FUB, TN EL PROG, PROPUESTA FINAL,
341 | 20/08/2018 12 B1500000012 20/08/2018 AGOSTO 2018 55.000,00] £REDMTO {2.2.2.1.0% 133 52.000,00 59.000.00
FUB. EN EL PRDG. PROPUESTA FINAL,
342 | 21/131/2018 p1:] B1500000018 21/11/2018 OCT. 2018 59.000,00] CREDMO |2.2.2.102 40 59.006.00 59.000,00
GAMIA AUTAGRACIA M. GORIS RODAIGUEZ D |PUBLICIDAD TELEVISIVA EN EL
341 | 03/08/2018 16 81500000016 03/08/2018 |kivas PROGRAMA TELEOPINA, JULIC 2018 a7.200.00] cRepiro | 222101 150 47 700.00; 4720000
DANIA AUTAGRACIA M. GORIS RODRIGUEZ DE  |PUB. TELEV. EN EL PROG. TELEOFINA,
344 | 27/05/2018 654 81500000020 02/0B/2018 |RIVAS AGOSTO 2018 47.260,00] CREDHO |2.2.2.101| 151 47.200,00] 47.200,00
DAMIA AUTAGRACIA M. GORIS RODRIGUEZ DE |PUB. TELEY. EN EL PROG. TELEQFINA,
345 | 05/05/2018 701 BIS0000M2S 05/05/2018 SEPT. 2018 47.260,00) CREDITO |22.2.1.01 117 42.200,00 47.208.00
DANIA ALTAGRACTA M. GDRIS RODRIGUEZ DE  |PUB. EN EL PROG. TELEGPINA, OCT.
336 | 04/10/2018 708 81500000037 04/20/2018 2018 47.200.00| CREDTO |22.21.01)] BE 47.200,00] 47.200.00
DANIA ALTAGRACIA M. GORIS RODRIGUEZ OF |PUB, EN EL PROG, TELECFINA,
347 | 0512/2018 719 81500600049 05/312/2018 |RIVAS DICIEMBRE 2018 47.200,00F CREDITC | 2.2.2.1.01 i) 47.200,00] 47.200.00
SERVICIOS DE ASESORIA CORRESP. A
348 | 14/12/2018 8 B1500000008 14/12/2018 |DANILO P. CUME GILIEMBRE 1028 118.000,00} Criomo |2.287.020F 17 118.000,60 118.000,00
343 | 63/03/2018 00851938 B1500000111 01/03/2618 | DATA CREDITQ {ESPERA CONTRATO) 1015977} CREBmO | 228305 |F 121 10.3159,77 10.159,77
350 | 02/07/2018 57 B1500000057 02/07/2018 |DATA CREDITO {ESPERA CONTRATO) CARGOS POR CONSULTAS EN BURO 10.09035} caeomo_|2.z870s | 12 10.090.35 10.090,35
351 | ou/esizona 879933 51500000028 01/06/2016 | DATA CREDITO [ESFERA CONTRATO) CONSULTAS DE DATOS 1008626 CREDITO f2.2.8.7.05|) 213 10.085,28] 10.086,26
352 | o2/08/2018 84 81500000084 01/08/20138 |DATA CREDITO [ESPERA CONTRATQ CONSULTAS DE CREDITO REAIZADAS 10.090.35| CRepmo f2.2.87.05)] 152 10.090.35 10.090.35
SERV. OE ASESORIA Y ASISTENCIA
353 | 01/12/2018 0007 B1500000007 D1/12/2018 |DAVID FRIEDLANDER ASREU LEGAL, DICTEMBRE 2018 177.000,00) creomo j2.2.837.0z)| 30 177.800,00 177.000.00
NACIGNAL .COM.OO, PROG.
RATIALDESPERTAR NACIGNAL, JULIO
354 | 03/08/2018 18 B1500000016 03/08/2018 {DESPERTAR NACIDNAL 2018 59.000.00| CREDITO §2.2.2.3.013] 145 59.000.00 59.000.00
NACIONAL .COM.DO, PROG.
RATIALDESPERTAR HACIGNAL,
355 | 08/08/2018 12 81500000012 08/0B/2018 |DESFERTAR NACIDNAL MARZO02018 59.000,00| CREDRO |2.2.2.1.01 || 145 $9.000.00/ 59.000,60
MACIONAL .COM.DG, PROG.
RADIALDESPERTAR NACIDNAY, ABRIL
356 | 08/G8/2018 13 51506000013 08/08/2018 |DESPERTAR NACIONAL 2018 59,600,000 crepro 222,101 || 245 59.000,00] 59.000,00
] g TEUS ERE MRS CO DIGITAT,
NACIONAL .COM.DO, PROG.
RADIALDESPERTAR NACIONAL, MAYC
as7 | 08/08/20138 14 81500000014 08/08/2018 [DESPERTAR NACIONAL 2018 59.000,00] CRECITO }2.2.2.1.01 145 55.000.00 59.000.00
BUB. EN EL PERIODICO DIGITAL, |
NACIDNAL .COM.DO, PROG. RADIAL
358 | 98/08/2018 15 81500000015 08/08/2018 [ DESPERTAR NACIONAL DESPERTAR NACICNAL, JUNIO 2018 59.000.00] creormo §2.2.2.1.010) 145 53.000.00 59.000,00
' REFRIGERIQ PARA LIMPIEZA DE
359 | 02/10/2018 15 B1500000015 01/10/2018 | DIAZ EVENTOS ¥ SERVICIDS PLAYAS. 41.477.00| CREDIO {2.2.8.601f 8t 4147700 M1A475,00
PUB. PROGRAMA 1800 SEGUNDOS. DEL
360 | 05/06/2015 01 81500000001 06/06/2018 | DiKARP PRODUCCIONES SRL 1AL 30 CE ENERO 2018 35.400,00] CcAEDITO |2.2.2101§| 208 35.400,00 35.400,00
FUB. PROGRAMA 1800 SEGUNDOS. DEL
361 | 05/06/2018 0z B1500000002 05/06/2018 | DIKAPP PRODUCCIONES SRL 1AL 29 DE FEBRERO 2018 35.400.00| CREDITO | 222101 )| 208 35.400.00 35.400.00
PUB, PROGRAMA 1800 SEGUNDOS. DEL
362 | 05/06/2018 Q3 B15G0000003 O6/06/2018 EHKAPP PRODUCCIONES SRL 1AL 30 OF MARZD 2018 35.400,00] CREDTO | 222301 208 35.400.00 35.400.00
FUB. PROGRAMA 1800 SEGUNDOS. DEL
363 | 06/05/2018 04 B1500000D04 06/05/2018 :DIKAPP PRODUCCIONES SRL 1 AL 30 DE ABRIL 2018 35.400,00| CReDO | 222301 ) 208 35.400,00 35.400.00
PLB. PROGRAMA 1203 SEGUNDOS, {1EC
364 | 05/06/201% ] 61500000005 06/05/2018 kDIKAPF PRODUCCIONES SRL 1AL 30 DE MAYD 2018 35.400,00) CcREDITCG | 222201 0F 208 35.400,00 35.400.00
FUB. PROGRAMA 1808 SEGUNDOS. DEL
365 | 08/06/2018 06 B1500000006 06/06/2013 |DIKAPP PRODUCCIDNES SRL 1At 30 DE JUNIZ 2018 35.400.00) creomo | 22201 208 35.400.00 35.400,00
FUB. EN PROG. “1800 SEGUNDOS DE
366 | 17h2/2018 0016 81500000016 27/12/2018 |DIKAPP PRODUCCIONES SRL ROTICIAS™, JULKD 2018 35.400,00( CREDIO | 22.2.1.01 4 35.400,00 35.400,00
FUS. EN PROG. 1500 SEGUNDOS DE
367 | 171272018 0517 831500000017 27/12/2018 |DIKAPP PRODUCCIONES SRL HOTICIAS™, AGOSTO 2018 35.400,00; CREDITO | 2.2.2.1.01 4 35.400,00 35.400,00
LS. EN PROG. 1800 SEGUNDDS DE
388 | 27/12/2018 018 81500000018 27/12/2018 |DIKAPP PRODUCCIONES SRt HOYICIAS®, SEPY. 2018 35.400,00; CREOITO | 2.2.2.1.01 4 35.400.00 35.400,00
PUR. EN PROG. “1800 SEGUNDOS DE
369 | 27/12/2018 018 81500000015 27/12/2018 |DIKAPP PRODUCCIONES SRt HOTICIAS", OCT, 2018 35.400,00] CREDITO [2.2.2.1.01 4 35.400,00 35.400,00
PUR. EN PROG. *1800 SEGUNDOS DE
370 | 27/12/2018 ooz0 81500000020 27/12/2018 |DIKAPP PRODUCCIONES SRt HOTICIAS™, NOV. 2018 35.400,00] CAEDNTO [2.2.2.1.01 4 35.400,00 35.400.00
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CcaNT. FFECHARECIBIDA] FACTURA NUM, NCF FACTURA PROVEEDCR CONCEPTO MONTD]  PAGO ostal || pras | 1-30Dias: 1 31-600Mas: | 61-30Dfas: | 91120 Dias: Blas TOTAL
FUB. "

71 | znzios 0021 B1500000021 27/12/2018 [DIKAPP PRODUCTIONES SRL HOTICIAS", DICIEMBRE 2018 35.400,00f CREDTO |2222.01)) 4 35.400,00) 35.400,00

372 | 23m1/2018 0482 B1500000068 23/11/2018 [DIRCOM 5RL Hov. 2018 2B.500.00; CREDITO | 2271011 38 £8.500.00 £8.500.00
SERV GF FUB. EW FRUG. TTCKINNET,

373 26/12/2018 0502 B1500000034 20/12/2018 [DIRCOM SRL DICIEMBRE 2018 £28.500,00] CREOITQ [2.2.2.1.01 11 B8.500.00 83.500.00
HONCRARIOS POR PRES. OF LA REP.

374 | 331212016 01 B1500000001 22/12/2016 SOME ABOGADDS CENTRAL LAWY DOM, EN EL ARBITRAE POR 2073.260,00] crepmro 2.28.7.02 || 73s 2.073.26080 2.073.060,00
PUB, £N EL PROGRAMA DOMINGD

25 | 20117201/ 8 51500000038 29/11/2018 |BOMINGO BAUTISTA & ASOL. SAL LATIND, HOVIEMBRE 2018 s9.000,00) crepmro 122230 || 32 59.000.00 59,000,00
PUB. EN EL FRCGRAMA DOMINGO

376 13/12/2018 40 B1500000040 137122018 IDOMINGO BAUTISYA & ASOL. SRL LATIND, DICIEMBRE 2018 50.000,00| CREDITO {2.2.2.1.01 1B 59.000.00 59.000,00
PUB. EN ELPROG. AHORA MISMO,

377 | _10710/2018 7 1500000015 31/07/2018 |DORCA CASTILLO {ARORA MISMO) wun 2018 7o800.00| cReomo |222101 ] 153 70.800,00] TOR00,00

N EL PROG. AHORA MISHO,

78 | 10/10/208 a BIS00000016 31/08/2013 |DORCA CASTILLO (AHORA MISMO} AGOSTO 2018 s0.800,00) CREDITO |2.2.3a.m |] 122 7080000 F0.EC0.00
TS T,

375 | 10si0/2008 3 BAS00000017 01/09/2018 |DORCA CASTILLOHARGRA MISMO) SEFT. 2018 70.800.00| cReoro |2.22a.01 )] 121 70.800,00 FOE0D.00
PUD. TR CLPROG. ABORA MISMO, OCT,

30 | 33/12/2018 10 BI500000019 31/20/2018 |DORCA CASTILLO-AHCRA MISMO) 2018 s0.80000) chEorto |2.2.240:|) &1 70.800.00 70.500.00
FUB. EN EL FRUG. ARDRA MISMQ,

381 | 22/12/2008 1 81500000022 30/11/2018 |DORCA CASTILLG {AHGRA MISMO) NOVIEMBRE 2018 70.800.00| CREpTO | 2.2.2.0.010) 31 70.800,00 F0.500.00
PUS, EN EL PROG, AHDRA MISMD,

332 22/12/2018 12 B1500000023 28/12/3018 |DORCA CASTILLG IAHURA MISMO) DICIEMBRE 2018 70.300,00f CREDITO | 2.2.2.1.01 3 70.800,0¢ 70.300,00

383 | 28/12/2018 1282 81500031282 18/12/2018 2727,35| creomo | 2208010 13 2.727.35] 272735

384 | 2e/10/2018 ab1 BI500000461 17/10/2018 |EDITORA DEL CARIBE, CPORA PUBLICACION MIPYMES DIGITAL sa.zaa.an! CREDITO | 2.2.21.00 )] 75 54.743,30 9424330
FUB. “INNOVATE SEMANA MIPYMES

3ss | 24/10/2018 462 B1S00000462 17/10/2018 |FDITORA DEL CARIBE, £ PORA 78.536 es‘ ¢REDITO | 2221010 75 78.536,08 78536,08
PUBLICACION RESOLUSION LODOCA

386 13/12/2018 520 81500000620 05/12/2018 |EDITORA DEL CARIBE, C PURA 345.527,60] CREDITO §2.2.2.1.01 26 345.522,60 345.5237,60

AL ER THARID

387 04/03/2038 12 B1300000012 22/08/2018 |EDITORA DIARIO DIGITAL DIGITAL 1iLIO 2018 35.400,00| CRERFO ]2.2.2.1.01 131 35.400,00 3540000
PUB. INSTITUCIONAL £N DIARIO

388 | 04s09/2018 13 21500000013 22/08/2018 |EDITORA DIARIO BAGITAL DIGITAL, AGOSTO 2018 35.400,00| crepro | 2.2.2.201)] 131 35.400,00 35.400,00
FUB. EN MEOIO DIGITAL, I

389 | 112208 G-150 21500000021 11/12/2018 [EDTORA DIARIO DISITAL DIARIODIGITALRD.COM. SEPT. 2048 3s.400.00) crepmo | 2221010 20 35.400,00 25.400.00
FUB. EN MEGIO DIGITAL,

380 11/12/2018 G-151 21500000022 11/12/2018 |EDITORA DIARIO DISITAL DIARIODIGITALRD. COM, DCT. 2018 35.400,00| CAEDTO |2.2.2.1.01 20 15.400,04| 35.400,00
PLB. EN MEDIO DIGITAL,

391 11/12/3018 G-152 81500000023 11/12/2018 |EDITORA DIARIO DIGITAL DIARIODIGITALRD.COM, NOQV. 2018 35.400,00| CREOITO | 2.2.2.1.01 20 135.400,00 35.400,00
PUE. EN MEDIO DIGITAL,

392 | 1122018 G-153 B1500000024 11/12/2618 [EDITORA DIARIO DIGITAL DIARIOLIGITALRO COM. DIC /2015 | E@c 22216] 20 M __35.400,00 |

393 | ow/07/2018 108 B1500000108 02/07/2018 |EDITCRA £L RUEYO DIARIO S A 1ULIC/ 2018 47.200,00] cREDMO | 2221.00)] 182 47.200.00) 47.200,00

394 22/09/2018 27156 B1500000181 02/08/2018 |EOITCRA EL NUEVD DIARIOS A BAWMER PAG. WEB. AGOSTO 2018 47.200,06| CREQMG | 2.2.2.1.01 151 57.206.00 47.200.00

3395 04/69/2018 27210 B1500000291 04/09/2018 [EDITORA £L RUEYD DIARID S A BANMER PAG, WEE, SEPT. 2018 47.200.00| CREDITC | 2.2.2.1.0% 118 47.206.00 A7.200.00

396 02/10/32018 27358 81500000358 02/10/2018 [EDITORA EL RUEVE DIARIOS A BAKMNER EM PAG. WER, OCTUBRE 2018 A47,200.00[ CREDITO f32.2.2,101 90 A7.200,00] 47.200.00
SEAV. DE PUBLLICACIONES , MES DE

397 | 0s/11/2018 0453 B1500000463 05/11/2018 |EDITORA EL NUEVD DIARID S A HOVIEMBERE 2018 47.200,00f creomo bazz.a01 || ss 47.200,00] 47.200,00
[SEAV. DE PUBLLICACIONES , MES DE

08 | oafra/a018 0539 BL 04/12/2018 {EDIFORA EL NUEVD DIARID S A DICIEMBRE 2018 47.200000 caeomo 1222001 |1 27 47.200,00 47.200.00
FUBLICACION PRECIGS O LOS

19 | oa/10n0n8 17405 BLGOMUIY LTS (ELTIORA EL NUEND DIARID. S & LOMBLATIBLES, 4/1104018 106 wsa00] creomo {earim|] s 106 554,00 106 554,00
SERV. DE PUB. LICITACION DE ADD. DE

400 21/31/2018 0759 B1500000769 2171172018 {EOITORA HOY 545 134.520,00| CREDITG |2,2.2,1,0% 40 134.520,00] 134.520,00
RESOLLCION DE COMBUSTIBLES Y GAS

401 22/11/2018 0716 B1500000716 02/11/2018 [EDITORA HOY SAS 107.616,00] CREDMS | 2.2.2.1.01 B0 107.616,00] 102.516 00
PUB. PRECIOS DE LD5 COMBUSTIBLES ¥

402 | z8pzje018 | ;241830 B1500000913 26/12/2018 |EBITOAA HOY 84S 107.616,00]_creoiro [ 2.2.2.1.01]] 5 107.6:6.00 107.616,00

403 | 13120208 §  01-241543 BL500000855 05/12/2018 |EDTORA HOY, SAS 10761600 caeoro (2221018 26 107.616,00 107.616,00
CONVOCATORIA A LICITAGON MICM-

404 13/12/2018 01-241544 G1S00000R66 05/12/2018 |ETORA HOY, SAS LPN 134.520,00| CREDITO |2.2.2.1.01 6 134.520,00/ 134.520,00

405 15/11/2018 963531 15000013110 14/11/2018 [EDITORA LISTIN DIARIO S A SERV. DE PUBLICIDAD MUDANZA JPD 73.915,20| CREDITO }2.2.2.1.01 47 73.815,20, 73.915,20
B, SUSPENSION DE LICTACION

306 28/12/2018 970765 BI500001233 20/12/2018 |EDITORA LISTIN DIARID S A 10/11/13 73.915.20| CRECAO }2.2.2.1.01 11 73.915,20 73.815.20

- PUBLICACIDN FRECIDS DE LG5

407 |_10712/2018 130265 B1500001185 97/12/2016 |EDTORA LISTIN DIARID. §. A. COMBUSTIBLES, 10/11/18 118.263,32} crépmo |2.2.2.101)] 24 118.264.32 116.264,32
PUB. FERIODICO LICITACION PUBLICA

408 { owni0s 970315 3500001183 96/13/2018 |EDTORA USTIN DIARIO, 5.4 20 21/11/2018 147.795,00[ creoimo {2220 b 35 147,795,00 147.795.00

408 25/01/2018 0015 AD10010611500000015 | 25/01/2018 |EDUARDO GENARG CASTEILANO PERALTA SERY, DE PUB. MES DE ENERD 2018 23.61 CREDITO {2.2.2.1.01 340 23.660.00] 23.600.00
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EECHA CORDICION Masde121
CANT.§ FECHA RECIBIDA | FACTURA NUAM. NCF FACTURA. PROVEEDOR COHCEPTO MONTO]  PAGO omETaL i pias | 1-30Djas: | 31-50Dlas: | 61-9GDiast | 91- 120 Dias: Dias TOTAL
410 | 18/04/2018 £021 AD10G10011500000021 | 18/04/2018 [ECUARDO GENARD CASTELLAND PERALTA SERY, PUBLIDAG MES DE MARZO 2017 23.600,00 CREDITO | 2.2.2.1.01 || 257 23.600,00 23.600,00
411 | 18/04/2018 0022 AG10010011500000022 _§ 18/04/2015 |EDUARDO GENARD CASTELLANG PERALTA SERV. PUBLIDAD MESDE ABRIL 2017 | 23.600,00] CReormo {22201 || 257 23.600,00 23.600,00
412 | is/osf20B 0023 AC10010011500000023 1 18/04/2018 |EDUARDO GENARO CASTELLAND PERALTA SERV. PUBLIDAD MES DEMAYO 2017 33.600,00] CREDITQ |2.22.1.01 )3 257 23.600,00 23.600,00
413 | 18/oa/:018 0024 A010010011500000024 | 18/04/2018 |EDUARDO GEHARO CASTELLANOD PERALTA  ESERV. PUBLIDAD MES DE JUNID 2017 23.600.00] CREDMG | 222103 ) 257 23.600,00 23.600.00
424 | 18/04/2018 0025 AD10010031500000025 | 18/04/2018 |EDUARDO GENARD CASTELLANO PERALTA [SERV. PLIELIDAD MES DE JULIO 2017 23.600,00] cREDITO [2.2.2.1.01 ] 257 23,600,001 23.600,00
415 | 18/04/2018 2026 ADI0OLD031500000026 | 18/04/2018 [EDUARDO GENARD CASTELLANG PERALTA SERV. PUBLIDAD AGOSTO 2017 23.600,00] CREDMO }2.2.2.1.01 ] 257 23.600,00, 23.606.00
A5 | 18/04/2018 02/ AULODIVOLISO00000L 7 | 1B/04/2018 EUUARDU GENARU CAS|ELLANG PERALIA SERV. PUBLILAY SEPTIEMBRE 2617 23.600.00] CREDTO Jz22.101| 257 23.600,00 23.600.00
417 | 13/68/2018 0028 ADLD010011500000028 | 18/04/2018 |EDUARDO GENARC CASTELLAND PERALTA SERV. PUBLIDAD OCTUSRE 2017 22.600.00] crepmo | 2221010 257 23.600,00 73.600,00
418 | 18/D472018 0029 ADLOD10011500000029 | 18/04/2015 |EDIIARDO GENARD EASTELLAND PERALTA SERV. PUBLIDAD MES DE HDV./2017 23.600,06] ¢REDFO | 22.20.014] 257 23.600,00 23.600,00
419 | 13/os/2018 0630 AD10010011500000030 | 18/04/2018 [EDUARDO GENARG CASTELLAMO PERALTA ISERV. PUBLIDAD MES DE DIC./2017 23,600,00] CREDITO |2.22.1.01f) 257 23.800.00 23.600.00
420 | 18/04/2018 0031 AD1D010011500000031 | 18/04/2018 |EDUARDC GENARD CASTELLANO PERALTA SERY. DE PUB. MES DE FEBRERG 2018 23.600,00f CREDITO | 22.2.1.00 || 257 23.500.00 23.600.,00
421 04/2018 0032 AD20010013500060032 | 18/04/2018 |EDUARDO GENARO CASTELLAND PERALTA SERV. DE PUB. MES DE MARZG 2018 23.600,00] creorro [22.2.101 |1 257 23.600,00 23,600.00
422 1 30/04/2008 0033 AD10010011500000033 | 3070472018 [EDUARDO GENARO CASTELLAND PERALTA SERV. DE PUB. MES DE ABRIL 2018 23.500,00) cReoiTo 122201 ) 245 23.600,00f 23.600,00
PUB, PROG, HABLARDO EN SERID,
423 | 28/05/2018 E] 31500000003 28/05/2018 JECUARDO GENARD CASTELLANG PERALTA MAYD 2018, 23.600,60| CREDIO |2.22.3.03) 217 23.600,00f 23.600,060
PUB. PROGRAMA HABLARDC EN SERID,
424 | 28/07/2018 1 61500000007 28/07/2018 |EDUARDO GENARD CASTELLANO PERALTA 1UNIO 2018 23.600.00 cREDMO [2223101 156 23.600.00, 23600.00
PUB, PROGRAMA HAZLANDO EN SERIOQ,
425 | 28/07/2018 12 B1500000012 28/07/2018 [FDUARDO GENARD CASTELLAND PERALTA 1ULIC 2018 23.600,00} CREDMO | 222161 156 23-500.02‘ 2360000
PUB. PROGRAMA HABLARDO EN SERIO
426 | 05/09/20:8 17 B1S000000LY 27/08/2018 [EDUARDD GENARO CASTELLAND PERRLTA [AGOSTC 2018 23.600,00] CREDITO [22.2.101 126 23.600,00 23.600.00
PUE. EN EL PROG, HABLANDO EN SERIOD,
427 | 23/05/2018 20 B1500000020 27/09/2018 |EDUARDO GENARO CASTELLANG PERALTA SEPT, 2018 23.600,00| CREDITO |2.2.21010F 355 23.500,00 23.600,00
PUB. EN EL PROG. HABLANDO EN SERIO,
428 | 27/03/2018 23 81500000023 27/09/2018 |EDUARDO GENARQ CASTELLANO FERALTA 0CT. 2018 23.600,00] CREDTO |22.2.1014] 95 23.600,00 23.600.00
PUB. EN PROG. HABLAWDO EN SERID,
419 | 26/11/2013 0024 21500000024 28/11/2013 [EDUARDO GENARD CASTELLAND PERALTA KOV, 2018 2360000 CREDMTO | 222101 (] 33 25.600,00; 23.600,00
430 | 01/10/2018 k] 1500000003 01/10/2018 |EE SOLUTIONS BUSSINESS GROUP, SAL ADOUISCIDN DE SWITCH 95.518,00f CREDITG | 2.3.9.601 (] 91 94.538,001 94,518,00
SERV, DE INSTALACION DE SISTEMA DE
431 | 23/11/2018 5885 B1500000016 23/11/2018 {ECECTROMECANICA PEREZ. SRL TIERRA PARA LINEAS LPS 238.070.76] CAEDmO £2.2.7208|] 38 238.070.76 238.070.76
PUD. BANNER EN PAG, DIGITAL
432 | 27/09/2018 01218 B1500000005 24/08/2018 |ELIEZER ENCARNACION DIAZ ASIANDAELDIA COM, JULKD 2018 35.400,00] CREDITO 12.2.2.1.010) 129 35.400,00] 35.400,00
PUB. BANNER EN PAG. DIGITAL
433 | 2710952018 019-18 61500000012 29/08/2018 |EUEZER ENCARNACION DIAZ | ASIANDAELDIA COM, AGOSTO 2018 35.400,00] CRECHO |2.2.2.1.054 124 35.400,60 35.400,00
PUB. BAHRER A3t ANLA EL DIA,
434 | 30/10/2018 020-18 81500000014 30/10/2018 |ELIEZER ENCARHACION DIAZ SEPTIEMBRE 2018 35.400.00| CREDIO [22.2101)] &2 35.400,00; 35.450,00
PUB, BANNER ASI ANDA EL DIA,
435 1 30/10/2018 021-18 81500000015 30/30/2018 [EUEZER ENCARNACION DIAZ OCTUBRE 2018 3540000 creoio 222101 62 35.400,00] 35.400,00
COLOCACION DE BANNER PAGINA
436 | 1171212018 027.18 81500000021 11/12/2018 |ELIEZER ENCARNACION DIAZ DIGITAL , KOVIEMBRE 2018 35.400,00] ¢REDITO F22.21010F 20 35.400.00 35.400.00
COLOCACION DE BANNER PAGINA
417 | 11/12/20:8 02818 81500000022 11/12/2018 {ELIEZER ENCARNACION DIAZ DIGITAL DICIEMBRE 2018 35.400.00| CREDTO |222.101]] 20 35.400.00 35.400,00
ALCL DE LOCAL CORRESPONDIENTE A
433 | 01/10/2018 0005 B1500000005 01/10/2018 JELIZABETH GONZALEZ MORONTA OCTUBRE 2018 29,560,00) cRepTo | 2.2.5.1.013] 91 29.500.00] 29,500,00
ALCL DE LOCAL CORRESPONDIENTE A
439 | o01/11/2018 0007 B1500000007 01/11/2018 |FUZABETH GONZALEZ MDRONTA NOV. 2018 29.500,00| tREDO |2.251.010) 60 25.500.00 29500.00
ALD. DE LOCAL, CORRESPONDIENTE A
460 | 01/12/20:8 0008 B1500000008 01/12/2018 [EUZABETH GONZALEZ MORONTA. DIC. 2018 29.500.000 cREDITO | 2251001 | 30 29.500,00; 25.500,00
EL¥A SCHEKER MENDOZA ABOGATIOS ASESORIA LEGAL, LEYES Y ANALISIS
441 | 17/08/2018 ? 81500000007 15/08/2018 |CONSULT. KORMATIVO, AGOSTO 2018 255.000,00] CREDITQ [2.2.8.7.04 |¢ 138 295.000.00] 295.000.00
ELKA SCHEKER MENDOZA ABOGADOS ASESORIA LEGAE, LEYES ¥ ANALISIS
442 | 18/03/2013 g 81500000002 12/09/2018 [CONSULT. NORMATIVO, SEFT. 2018 235.000,00] crEpre 12.232.04|] 110 255.000.00| 295,000.00
ELRA SCHEKER MENDOZA ASOGADOS ASESORIA LEGAL, 1EYES Y ANALISIS
443 | 16/10/2018 1 B1500000011 15/16/2018 [CONSULT. WORMATIVE, OCTUBRE 2018 295.000,00) crenmo |2.2.872.04 ] 77 295 000,60 295.000,00
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FECHA CONDICION Mas de 121
CANT.{ FECHA RECIIDAE FACTURA NUM. NCF FACTURA FROVEEDOR CONCEPTO: PAGQ ORETAL DIAS 1-30Dlas: 31 - 60 Digs: E1-30Dlas: | 91- 2120 Dias: Dias TOTAL
ELKA SCHEKER MENDOZA ABOGADOS SERV. DE ASESORIA LEGAL REDACCION
444 | 15/11/2018 0013 81500060013 15/11/2018 |CONSULT. RORMATIVA MICM 255.000,00| CREDITO | 2.2.8.7.02 A6 295.006,00 295.000.00
ELKA SCHEKER MENDOZA ABOGADOS SERV, DE ASESORIA Y ASISTENCIA 1EGAL|
445 | 18/12/2018 0014 B1500000014 15/1242018 |CONSULT. LEY 37-17 295.000,00| CREDITO [2.287.02§] 16 2095.000,00) 295.000.00
SERV. PUB. PROG. RADIAL CARLOS JUTID
446 | 16/03/2013 21837 ADLODI001L500002102 | 16/03/2618 |EMPRESAS RADIOEGNICAS SRL FELIZ, MAYD/2018 118.000.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 ]) 290 113.000.00] 118.000,00
PUB. INCENTIVAR FOMENTO DE LAS
PYMES E INFORMAR PRECIG
447 | 18/05/2018 22145 B1500000005 18/05/2018 {EMPRESAS RADIOFONICAS SAL COMBUSTIBLES, MAYD/18 118.000,60] CREDITO 2221011 227 118.000.00 118.000.00
INFORMAR LOS PRECIOS DE LOS
448 | 22/06/2038 14 B3500000014 22/06/2018 |EMPRESAS RADIOFONICAS SAL JCDMBUS‘HBLES.JUNIOII.B 118.000,00| CREDG | 2.2.2.1.01]) 192 118.000,00, 118.000,00
PLS, FIINCENTIVAR EL FOMENTO A LAS
PYMES £ INFORMAR LOS PRECIOS
453 | 31/67/2018 20 B1500000020 18/07/2018 [EMPRESAS RADIOFONICAS SRU COMDUSTIBLLS, JULIO 2018 118.000,00) CREDITO | 2.2.2.2.013 168 118.000,00; 118.000,00
PUB. PRUG. 1A 1ARDE SURERA, DEL 01
450 | 18/07/2008 21 B1500000021 18/07/2018 |EMPRESAS RADISFONICAS SRY AL 31 DE JULIO 2018 53.000.00] CREDITO | 2.2.21.01] 166 39.000,00 55.000,00
FUB. PROG. ALCION MARANERA Y DE
451 | 21/03/2008 22634 B1500000034 20/08/2018 [EMPRESAS RADICFONICAS SRL LA TARDE, AGDSTD 2018 118.000.00] CREPMO [2.22.101)] 133 11E.000.00 118.000.60
PUB, EN EX PROG. LA TARDE SURERA,
452 | 23/09/2018 22635 B1500006035 20/08/2015 | EMPRESAS RADIOFONICAS SRL AGDSTO 2018 55.000,00| cREDITO | 2.2.2.101 |f 133 59.000,60 53.000.00
FUB. PROG. ACCION MARANERA ¥ DE
453 | 14/09/2018 22775 B1500000044 14/09/2018 LEMPRESAS RADIOFONICAS SAL LA TARDE, SEPT, 2018 118.000,00| CREDITO |22.21.010] 108 118.000,60] 118.000,00
PL3. PROG. “LA TARDE SURERA",
454 | 14/00/2018 22716 B1500000045 14/09/2018 JEMPRESAS RADIOFONICAS SAL [SEPT./2018 52.000.00] CRepO | 2.22.1.01)) 108 59.000.00 59.000.00
PUB. EN PROG. ACCION MARANERA
455 | mpns 23204 B1500000059 22/11/2018 [EMPRESAS RADIOFONICAS SRL BARAHDNA, OCT. 2013 118.000.00| CREDITO [2.22.1.01f] 39 118,000,00 118.000.00
PUB. EN PROG. ACCION MARANERA
436 | 22/11/2018 25205 $1500000070 22/11/2018 [EMPRESAS RADIOFONICAS SAL BARAHONA, NOV. 2018 116.000,00f CRECTO [2.2.2.1.01 )] 33 118.000,00 118.000.00
SERV, DE PLB, EN PROG. "LA TARDE
457 | 22/11/2018 23206 B1500000071 22/11/2018 [EMPRESAS RADIOFONICAS SRL SUREFIA", MES DE OCT. 2018 53.000,00] CREOHQ [2.2.2.1.01 1 33 59.000.00f 59.000.00
SERV. DE FUB. EN PROG. “LA TARDE
A58 b 22/11/2018 23207 B1500000072 22/11/2018 |EMPRESAS RADIQFOMNICAS SRL SURERA", MES DE NOV. 2018 59.000,00| CREDITG 12223013 3% 59.000,00] 59.000.00
PUB. INCENTIVAR EL FOMENTC DE LAS
459 § 06/12/2018 23249 B1500000078 05/12/2018 [EMPRESAS RADIOFONICAS SAL PYMES, DICIEMBRE 2018, 118.000,00) CREDFO |2.2.22.01]| 25 118.060.00 118.000,00
SERV. DE PUB. EX PROG. “LA TARDE
450 | 06/12/2018 23250 B1500000079 06/12/2018 [EMPRESAS RADIOFONICAS SAL SUREfiA*, MES DE DIC. 2018 59.000.00) CREDID |2.2.2.1.01 25 59.000.00 55.000,60
PUB. EN PROG. TRES A LA SEMANA l
a61 | 23/13/2018 D004 B1500000004 08/05/2018 |ENFOCOSRL CANAL 19, MES OE FEBRERO 2018 35.400,00{ CREDTO |22.2.1.01)| 237 35.400.60 35.400.00
PUB. EN PROG. TRES A LA SEMANA
462 | 22/11/2018 0005 H1500000005 08/05/2018 |ENFOCO SRL CANAL 18, MES DE MARZO 2018 35.400,00] crEomo f22.2301)) 237 35.480,00| 35.400,00
PUB. EN PRDG, TRES A LA SEMANA
463 | 221110018 0006 81560000006 08/05/2018 |ENFOCO SRL CANAL 19, MES DE ABRIL 2018 35.400.00] CREDO |2.2.21.01 ¢ 237 35.400.00 35.400,00
PUB, EN PROG, TRES A LA SEMARA
484 | 22/11/2018 0008 81500000008 02/05/2018 [ENFOCO SRL CANAL 19 MES DE ENERD 2018 35.400,00] cRepro |z.zza01] 206 35;400,00] 35.400,00
PUS. EN PROG. TRES A LA SEMANA.
465 | 22/11/2013 0003 B1S00000003 08/08/2015 [ENFOCQO SHL CANAL 10, MES DE MAYO 2018 35.400,00] CREDITO |2.2.2.1.013] 208 35.400,00 35.400.00
PUB. EN PROG. TRES A LA SEMANA
465 | 22/11/2018 Do11 B15000000:1 08/07/2018 RENFOCO SAL CANAL 19, MES DE JUNIO 2018 35.400,00f CREDITO | 222101 || 178 35.400.00f 35.400,00
PUB. PROG. TRES A LA SEMANA,
467 | 13/02/2018 0135 A010010011500000115 | 72/02/2018 JERFOCO. SAE DIC /2017 15 400.00] CREQMG 222101 12 3%.400.00: 3549980
468 | 17/01/2018 0702 A010010011500000062 | 17/01/2018 |EP PUBLIGRAM, SRL SERV. DE PLB. MES DE ENERO 2018 70.800.00] CREOITO 12.2.2.1.01 |} 348 70.800,00 70.800.00
PUEB. EN EL PROG. COMPARTIENDD
469 | 02/10/2018 4 81500000004 02/10/2018 |EP PUBLIGRAM, SRL VIVENCIAS. FEBRERQ 2018 20.800,00| crepmo |2.2.2..01 )] 30 70.200,00} 70.800.00
PUE. EN ELPROG. COMPARTIENDO
470 | 02/10/2018 5 £1500000005 02/10/2018 [EP PUBLIGRAM, SRL VIVENCIAS, MARZO 2018 70.800,00| CREDO |2.2.2.1.030] 80 70.500.00 70.800,00
PUB. £N ELPROG. COMPARTIENDG:
A71 | 02f10/2018 5 p:b 02/10/2018 |EP PUBLIGRAM, SRL VIVENCIAS, ABRIL 2018 70.800,00} CRECITO |2.2.2.1.01 a0 70.800.00 0.800,00
PUB. EN ELPROG. COMPARTIENDG
47z | 02/10/2018 7 B1500000007 02/10/2016 |EF PUBLIGRAM, SAL VIVENCIAS, MAYO 2018 70.800,000 CREDITO |z2.2.1.01 )] se 70.800,00 70.800,00
PUB. EN EL PROG. COMPARTIENDD
473 | D210/2018 B1500060608 02/10/2018 [E# PUBLIGRAM, SAL VIVENCIAS, JUNID 2018 70.800.00] cRepmo fz221010] S50 70.500,00 70.800,00
FUB. EN EL PROG. COMPARTIENDO
475 | 02/10/2018 3 B1500000609 02/10/2018 |EP PUBLIGRAM, SAL VIVENCEAS, JUUO 2018 70.800,00| CREDITO 12.2.21.010F 5o 74.800.00: 70.800,00
PUB. EN EL PROG. COMPARTIENDO
415 | 01012018 10 B1500000010 02/10/2018 {EP PUBLIGRAKI, SRL VIVENCIAS, AGOSTO 2018 70.800.00] CREDITO |22.2.1.010] 90 70.600,00 70.800.00
PUIB, EN X PROG, GOMPARTIENDO
476 1 02/10/2018 11 Bi500000011 02/102018 |EP PUBLIGRAM, SR VIVENCIAS, SEPT, 2018 70.800,00| caromg | 2221619 so 70.800,00 70.802.00
477 | 13/07/2018 11 E2500000011 18/07/2018 |ESCUELA DE CALIDAD MORRISON SAL INSCRIPCION DIPLOMADO 160.000.00] CREDOO | 228704 165 160.000,60 160.000.00
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FECHA CONBICION Mas de 121

CANT. | FECHA RECIBIOA | FACTURA NUM. NCF FACTURA PROVEEDOR CONLEPTO MONTD|  PAGO OBJETAL |f pias | 1-30Dlas: | 3%1-60Djas: | 61-900DMas: | 91- 120 Dias: Dias TOTAL
HONORARIOS POR PROCESD DE

478 | 38/33/2018 0031 81500000031 14/09/2018 |ESTEBAN RADHAMES FERRERAS POCHE COMPARACICN DE PRECIOS 53.10000¢ CREDITO | 2.28.7.02 1] 208 53.100,00 53.100,60
HONORARIOS POR PROCESO DE

479 | 28/12/2018 0032 B1500000032 14/G9/2018 |ESTEBAN RADHAMES FERRERAS POCHE COMPARACIGN DE PRECIOS 53.100,00; CRECITO [2.2.8.7.02]] 08 5§3.100,00 53.100,00
HORORARIDS PROFESIORALES POR

480 | 38/12/2018 0036 B1500000036 28/09/2018 |ESTERAN RADHAMES FEARERAS POCHE PROCESO DE EXCEPCION 53.100.00] CREDTO f2.28.7.02)) 84 53.100.00 53.100,00
CONTRATOS ENTRE EL MICM ¥

481 |_08/10/2018 0044 B150000004a 08/10/2018 |ESTEBAN RADHAMES FERRERAS POCHE (PUCMM) 6/9/18. 47.200,00] CREDITO [2.2.8.7.0% 84 47.200.00 47.200.00
HORDRARIOS PROFESIONALES POR

482 | 28/32/2018 047 81500000047 18/10/2018 [ESTEBAN RADHARES FERRERAS POCHE UCITACION 53.100,00] cReomo |22387028) 74 53.100,00 53.200.00
HONORARIDS PROFESIONALES POR

4831 | 28/12/2018 0050 81500000050 26/10/2018 [ESTEBAN RADHAMES FERRERAS POCHE PROCESO DE LICITACION 53.100.00] CREDTO {2.28.7.023] 66 $3.100,00 53.100,00
CONTRATOS ENTRE EL MICAM Y EL IFD Y

484 | 02/11/2018 2052 81500000052 02/11/2018 |ESTEBAN RADHAMES FERRERAS POCHE ETC, IDEAS QUE VENDEX 18/10/18. 29.500.00| creomrg j2.287.023 58 29.500,00f 29.500,00
HOKORARIOS PROFESIONALES POR

485 | 28/17/2018 0057 m 08/11/1018 JCITCOAN RADHAMES FERRERAS POCHE LICITACION s3.100,00| CREUEIO §2.28.0.0:]] 51 53.,100.00f 53.100.00
HONORARIOS PROFESIONALES POR

486 | 28/12/2018 D050 21500000060 23/11/2018 |ESTEBAN RADHAMES FERRERAS POCHE LICITACION 53.100,00| crRepmo [2.287.02] 38 53.100.00) 53.100.00
HOKORARIOS PROFESIDNALES POR

487 | 28/12/2m8 0061 81500000061 23/11/2018 |ESTEBAN RADHAMES FERRERAS POCHE NOTARIZACION CONTRATOS 94.400,00| CRepro [2287.02|) 38 94.400.00; 94.400,00
HONORARIOS PROFESIONALES POR

488 | 38/12/2018 0082 51500000062 22/11/2018 |ESTERAN RABHAMES FERRERAS POCHE NOTARIZACION CONTRATOS 171100,00] ¢cREOMG 228702 || 34 171.100 04 171.100,00
SERV. DE HONORARIDS POR PROCESO

489 | 11/12/2018 0055 81500000065 11/12/2018 |ESTEBAN RADHAMES FERRERAS POCHE D NOTARIZACION DE CONTRATOS s3.100,00| CREDO |22.87.02 ] 20 53.100,00 53.100,00
SERVICIOS DE CATERING EN REUNION

490 | 39/11/2018 0015 B1500000015 28/11/2018 [FABRIYETTE SAL OF DESPACHO DEL MINISTRO. 59.472,00| cREDMO |2.2.86.01 |1 33 59.472,00 59.472.00
ADO. DE BANNER EN VINIL, TERSADO ¥

491 | os/112m8 4 515006000014 G2/13/2018 |FABRIYETTE, SRL FULL COLOR 16.520,00) crEofio | 23.33.01 )0 s 16.520,00 16.520,00

432 | 19/12/2m8 0016 81500000016 13/12/2018 |FABRIYETTE SRL ADQ. DE TALONARIDS. 12.154,00| CREDMG 2333010 18 12.154,00 12.154.00
BANNER PUB, DIARIO DIGITAL PALOS

493 | 14/09/2018 7 B150C000004 14/05/2018 [FAUSTO JIMEREZ COMUNICACION & EVENTOS [ONLINE.COM, AGOSTS 2038 3s.400,00| creormo |22.2.1010f 108 35.400.00f 35.400,00
BANNER PUE. DIARIO DIGITAL PALOS

494 | 14/09/2018 18 81500000605 24/05/2018 [FAUSTO JIMENEZ COMUNICACION & EVENTOS. [ONLINE.COM, SEPTIEMBRE 2038 35.400,00] CREDFO | 22.2.101|f 10% 35.400.00) 35.400,00
BANNER PUBLICITARIO £N PROG. PALOS

485 | 20/11/2018 0006 81500000005 20/11/2018 [FAUSTO JIMEKEZ COMUNICACION & EVENTOS FONLINE, MES DE OCT. 2018 35400.00] CREDMO |2.2.2.2.00 ) 41 35.400.00 35.400,00
BANNER PUBLICITARIO N PROG. PALOS

496 | 20/11/2018 0007 B1500000607 20/11/2018 |FAUSTO IMENEZ COMUNICACION B: EVENTOS icmuuz, MES DE NOV. 2018 35.400,00f cREDMD j22.2.1.0t|] 41 35,460,00 35.400,00
BANNER PUBLICITARIO £N PRCG. PALOS [

497 | 10/12/2018 0088 B1500060008 10/12/2018 [FAUSTO JIMENEZ COMUNICACION & EVENTOS SONLINE, MES DE BIC. 2018 35.400,00f CREOMO [2.2.21.0:)] 21 35.400.001 35.400,00
FUBLICIDAD CORRESF, JULIO 2018,

498 | 25/07/20:8 5 81500000005 25/07/2018 [FAUSTO POLANCO DEL ORBE FROG. AQU{ ESTA EL MERENGUE 47.200,000 crepmo f2221010] 150 47.200.00 47.200,00
18, EN EL PROG. AQUY ESTA EL

493 | 27/09/2018 7 EL500000007 28/08/2018 |FAUSTO POLANCO DEL ORBE MERENGUE, AGOSTA 2018 47.200.00] CREDITO |22.2.1.030] 125 47.200.00 47.208.00
P8 ENEL PAUG. AUGTESTAEL

500 | 25/00/2018 1 B1500000012 25/03/2018 |FAUSTO POLANCO DEL ORBE MERENGUE", SEPT. 2018 47.200.00] creprio | 2321014 57 47.200,00 47.200.00

B R — ]PIJE. EN EL PROG, AQURESTAEL

501 | 26/11/2018 21 BLS0000D0Z1 26/11/2018 | FAUSTO POLANCO DEL ORBE MERENGUE, KOVIEMBRE 2018 47.200.00| CREDITO |2.2.2.1.01f 35 47.200,00} 47.200,00
FUZ. EN EL PROG. AQUTESTA EL

502 | D3/12/2018 2 B1500000024 03/12/2018 [FAUSTO POLANCC DEL ORBE MERENGUE, DICIEMBAE 2018 47.20000| CREDITO |22.21.01)] 28 47.200.00 47.200.00
PU2. EN EL PROG. AQUE ESTAEL

Wy nhoaos | W BIS00000015 3174002018 £ GLT & 200.00) REDNG |22 rLondl 61 A7 300,081 41 Je0ua
PUZ. PROGRAMA ESFERAS DE PODER,

504 | 15/06/2018 3 B1500000008 15/06/2018 | FEDERICO MENDEZ NOVA 35.400,00) CREDTO | 22.21.01]] 189 35.400,00 35.400.00

505 | 18/06/20:8 ] BL500000003 8/06/2018 [FEDERICO MENDEZ NOVA 35.400.00) CREDITO | 222101 0] 186 35.400.00 35.400,00
PUIB. PROGRAMA ESFERAS DE PODER,

506 | 15/06/2018 10 BLS00000010 19/05/2018 [FEDERICO MENDEZ NOVA MARZO 2018 35.400,00) CREDITO | 2.2.21.61]] 185 35.400.00 35.400,00
PUE. PROGRAMA ESFERAS DE PODER,

507 | 20/06/2018 1 F1500000011 20/05/2015 [FEDERICO MENDEZ HOVA ABRIL 2018 35.400,00) €REDITO | 2.2.23.01 ] 134 35.400.00 35.400.00
PUR. PROGRAMA ESFERAS DE PODER,

508 | 21/05/2018 12 E1500000012 21/06/2018 [FEDERICO MENDEZ NOVA MAYD 2018 35.400,00] CREDITO | 2221000 193 35.400.00 35.400.00
PUR. PROGRAMA ESFERAS DE PODER,

509 | 22/06/2018 13 81500000013 22/05/2018 [FEDERICO MENDEZ NOVA JUNIO 2018 35.400,00) cRepro | 2.23.1.01]F 182 35,400,060 35.400.00
PUE. PROG. ESFERAS DE PODER,

510 | 31/07/2018 14 BI500000014 C7/07/2018 [FEDERICO MENDEZ NOVA JUU0/20:8 A5.400,00) CREQIFO | 2.2.2.31.01 177 35.400,00) 35.400,00
PUB, EN EL PROGRAMA ESFERAS DE

511 | 05/09/2018 1 B1500000021 21/08/2018 [FEDERICO MENDEZ HOVA PODER, AGOSTO 2018 35400,00) CREDITO | 2.2.2.501]F 132 35.400.00 35.400,00
FUR, EN EL PROG. ESFERAS DE FODER,

s12 | 21/06/2018 24 B150000{024 21/06/2018 EFEDERICO MENDEZ NOVA SEPT. 2018 35.400.00| CREQITO | 2.2.2.1.01 193 35.400,00) 35.400,00
PUE. PROGRAMA ESFERAS DT PODER,

513 | 22/10/2018 27 B1500000027 23/16/2018 [FEDERICO MENDEZ NOVA DCTUBRE 2017 35.400,00| cAEomo [222101)F 70 00, 35.400,00
SERV. DE PUB. EN PROG. ESFERAS DE I

514 | Zoni/sz018 0032 B1500000032 20/11/2018 [FEDERICO MENDEZ NOVA POOER , NOV. 2018 35.400.00) CREDVO [2221010F 41 35.400,00f 35.400,00
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FECHA CONDICION Mas de 121
CANT. |FECHA RECIBIDA | FACTURA NuM. NCF FACTURA PROVEEDOR MoNTO FRGO | CBIETAL |f mias | 1-30Dias: | 31-6¢Dias: | 61-90Dias: ] 91-120Dias: Dias - TOTAL
PUB. EN PROG. "ESFERAS DE
515 | 20/12/2018 0036 61500000036 20/12/2018 |FEDERICO MENDEZ NOVA PODER"MES DICIEMEBRE 2018 35.400.00 CREDIO 222101 0f 13 35.400.00] 35.400,00
PUB. PROGRAMA 6D MINUTOS, JULID
516 | 01/08/2018 7 B1S00000007 01/0B/2018 |FELIX JESUS CORAEA CAMPUSAND 2018 35400008 CREDITO §22.21.1 152 35.400.00 35.400.60
PUB, EN EL PRGG, 6 MINUTOS,
51/ | 21/09/2018 B 1500000008 01/09/2048 |FELIX JESUS CORREA CAMPUSANG AGOL10 2018 35.400.00) <RELTIO | 2221010 21 35.400,00 3b.400,60
518 | 01/10/2018 115-8 81500000009 01/10/2018 [FELIX ESUS CORREA CAMPUSANG PUB. PROG. 60 MINUTOS. SEPT. 2018 3540000 CREDITO | 2.2.21.013] @1 35.400.00f 35.400,00
PUB. EN PROG. 60 WMENUTOS,
519 0010 81500000010 06/11/2018 [FELIX JESUS CORREA CAMPLISANG QCTUBRES 2038 35.400,00| CREDMO | 2221013 55 35.400.00 35.400.00
SERY. DE PUB. EN PROG. "60 MINUTOS
520 | 01/12/2018 og1l 81500000011 01/12/2018 |FELIXJESUS CORREA CAMPUSAND DE SEGURD". NOVIEMBRE 2018 35.500,00] CREDMTO |22.2a081 ] 30 35.400,00
SERV. OE PUB. EN PROG. “60 MINUTOS
521 | 18/12/2018 o1z B1500000012 38/12/2018 |FELIX JESUS CORREA CAMPUSAND DE SEGURO", DICIEMERE 2018 35.000,00) ¢reomo | 222101 ] 13 35.400,06
[SERV. DE PUB. MES CESDE JUNIO A
522 | 17/04/2018 5070 AG10010011500606020 ] 17/04/2016 |[ INACODLR DICICMBRE 2057 247.000,00| cacome | 222203 |1 250 247.06D.00 247.500,00
573 | _17/04/3G18 8071 AB10010011500000021 ] 17/04/3018 [FENACODED SERV. D PUB. MES DE ENERC 2018 3s.50000| creomo |2.2.2.1.01[1 258 e 35.400,00 35.400,00
534 | 37/04/2018 8072 AC10010011500000022 | 17/04/2018 |FENACODER SERV. DE PUB. MES DE FEBRERD 2018 35.500,00) crepmo f2.2.2.1.01]f 258 35.400.60 35.400,00
525 | 37/04/2018 8073 AD10010011500000023 | 17/04/201K |FEMACODEP SE E PUB. MES DE MARZO 2018 35.500,00| CREDITD 258 35.400,00 35.400,00
526 | 17/04/2018 8074 A010010011500000024_ | 37/04/2018 [FENACODER SERV. DE PUB. MES DE ABRIL 7018 35.400.00] CREDMTO 258 35.400,00 35.400,00
PUB.EN APLATANAONEWS.COM. OCT.
527 | 26/10/2018 [ B1500000006 26/10/2018 [FERNANDO ELPIDIO QUIROZ MORA 2018 3540000} CREDITO 2.2.2.101 || $6 35.400,00 35.400.00
PUB. EN EL PROG. APLATANADNEWS.
528 | 26/09/2018 5 B1500000005 25/09/2018 | FERNANDO ELPIDID QUIRDZ MORA COM™ SEPT. 2618 35.400,00f CREDMO 2.2.3.1.01)] 36 35.400,00 35.400,00
SERV. OE FUB. EN PROG. APLATANADO,
s25 | 28/11/218 D008 B1500000008 28/11/2018 |FERNANDO ELPIDIO QUIROZ MORA NOVIEMERE 2018 35.400,00] CAEDITC |2.2.2.1.001 33 35.400,00; 35.400.60
SERV. DE FU&. EN PROG. APLATARAGO,
530 | _18/12f2018 10 81500000010 18/12/2015 [FERNANDO ELPIDIO QUIROZ MORA CICIEMBRE 2018 35.400,00] crReprre |2.22..0: 4] 13 35.200,00 35.400.00
PUB. INSTITUCIONAL EN EL PROG. LOS
531 | 21/09/2018 4 81500000004 05/08/2018 [FILMAPRO . SAL INFORMANTES. JULIO 2018 $9.000.00] creomo |2.2.2a.01)] 117 52.000,00 55.000,00
FUB. INSTHUCIONAL EN EL PROG. LOS.
532 | 21/09/2018 5 $1500000005 05/09/2018 FFILMABROD , SAL INFORMANTES. AGOSTO 2018 s9.00000| crREOITO |2.22.1.01)] 117 $5.000.00} 55.000.00
PAGD ALQ. Y MANT, 10CAT GGMERCIAL
533 | 18/12/2018 a B150000000E 03/08/2018 JFRAKCISCO ANGEL BORDAS TAVERAS EN LA VEGA. AGOSTO/18 37.170.00| crecro |2.251.01 )] 148 37.170,00 37.170,00
FAGO AL, ¥ MANT, LOCAL COMERCIAL
534 | 18122018 5 81500000005 05/05/2018 |FRANCISCO ANGEL BORDAS TAVERAS EN LA VEGA. SEPT./2018 37.170,00] creomo |2.25.1010F 117 37.170.@ 31.170.00
FRANCISCO CAPELLAN DURAN (COCINA [ALMUERZD DE LUNES A SABADDS DEL
535 | 27/04/2018 0159 ADL00L0011500000158 | 27/04/2018 |GOURMET CAPELLAN} (PROB. DI ¥ RECIBOS) 02 DE MARZO AL 14 DE ABRIL 2018 473.300.04| CREDMO [2.3.1.101|F 248 473,330.04 473.350.04
SERVICIC) DE CARATITACIGN ¥
536 | 14/12/2018 15 B1500000016 07/12/2018 |FRANCISCO FANTING FOLANCO TESADA DOCENCIA, 13/11 AL 13/12/18 8500000 CREGITO |2.2.870a]] 24 85.000.00 B5.000,00
PUB. TELEVISIVA PROG. CURROTY,
537 | 04/09/2018 4 EL500000004 31/08/2018 [FRANCISCO RAMIREZ SANTANA JINIO/2018 35.400,00} CREDITO | z2.z2101)] 122 35.400,00 35.400,00
FUB. TELEVISIVA PROG. CURROTY, [
538 | 04/D9/2018 5 BL500000005 31/08/2018 |FRAKCISCO RAMIREZ SANTANA 1HL0/2018 35.400,00} CREDIYO | 2223010 122 35.400.00 35.400.00
PUB. TELEVISIVA PROG. CURRTY,
53g | 04/09/2018 & B1500000006 31/08/2018 |FRANCISCO RAMIREZ SANTANA AGOSTO/2018 35.400.00] CREDO | 2221013 122 35.400,00 35,400.00
PUB. EN LA PROGRAMCION REGULAR
540 1 26/12/2018 7 81500000007 26/12/2018 |FRANCISCO RAMIREZ SANTANA ATRAVES DE CURRO TV, SEPT. 2018 35.400,00| CREDITQ |2.2.2.1.01 5 35.400,00 35.400,00
PUB. EN LA PROGRAMCION REGULRAA
541 ] 27/12/2018 ES 81500000008 27/12/2018 |FRANCISCO RAMIREZ SANTARA ATRAVES DE CURRO TV, DT, 2018 35.400,00] CREDITO |2.22.1.81 4 35.406,00 35.400.00
FUB, EM LA PROGRAMCION REGULAR
343 | 13/12/2018 3 51300000003 27/12/2015 |TRAHCISCO RAMIRCE JANTAA ATRAVES DI CURKD TV, NGV, B01E 23.4660.00) CHEUITG | 2.0.5.1.01 4 21.400.00 33.400,00
ISERV. D EPUB. EN PROG. BUENAS
543 | 18/12/2018 0034 81500000034 1871272018 [FREDY SANDOVAL NOTICIAS, AGOSTO 2018 BB.500,00| EREDITO | 2.2.2.3.01 i3 B3.500.00/ 88.500,00
|sERY. D EPUB. EN PROG. BUENAS
544 | 18/12/2018 0035 B1500000035 18/12/2018 |FREDY SANDOVAL HOTICIAS, SEPTIEMBRE 2018 2850000 CREDITO f2.22:.01 0 13 £8.500,00 88.500,00
SERV, D EPUB, [N PROG, BUENAS
545 | 18/12/2018 0036 B1500000036 18/12/2018 {FREDY SANDOVAL HOTIQIAS, QCTUBRE 2018 £8.500.00] CREDITO $2.2.2.101 13 BE.500.00 88.500.00
SERV. D EPUB. EN PROG. BUENAS
546 | 18/12/2018 0037 B1500000037 18/12/018 {FREDY SANDOVAL HORCIAS, NOVIEMBRE 2018 83.500,00) CREDTO 12.22301 )] 13 88.500.00 28.500,00
SERV. D EPUB. EN PROG. BUENAS
S47 | IB/13/2018 0038 B150{000038 1B/12/3018 |FREDY SAMDOVAL HOTICIAS, GICIEMBRE 2018 £8.500,00{ CREOITQ §2.2.2.1.00 13 B5.500,00 88.500,00
FUMIGACION DCASIONAL OFIC.
548 | 26/02/2015 018 AD10010011500000018 | 26/02/2016 |FUMICONTROL [PROB. DGY) REGIONAL NORTE 1415000} CrEomo | 228501 1039 15.160,00 14.160,00
ADC. DE PLACA £N ACRILICO,
545 | 07/12/2018 0014 61500000014 12/06/2018 |GARIBALSA GROUP SRL COLABORADOR DEL AR 42.10830; cREDTe |2.a3.6.3.01)] 202 4210830 42.108,30
ADD. DE CAFE SANTO DOMINGO
550 | 12/12/2018 0229 B1500000105 11/12/2018 |GASPER SERVICIOS MULTIPLES SR 24/12/1 SOBRE 336.005,60] CREDMC |2.3.1.1.01 20 336.005.60] 336.005.60
551 | 25/01/2018 o163 A010010011500000163 | 25/01/2018 |GLOBUSINESS CONSULTING GROUP, SRL SERV. DE PUB. RADIAL, ENERG 2018 35.4m,oo! CREDME 222161 340 35.400,00 35.400,00
552 | 20/02/2018 0167 A010010011500000167 | 20/62/2018 | GLOBUSINESS CONSULTING GROUP: SRL SERV. DE PUB. RADIAL, FEBRERC 2018 35.4uu,oo| cREDITO [ 2.2.2.1.01 | 314 35.400.00I 35.400,00
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canT. | FECHA RECIRIDA] FACTURA NUM. NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO MONTOE  PAGC | ORIETAL |I Dias | 1-30Dias: | 31-60Dias: | £1-90Dias: | 91-£20 Dlas: Dias TOTAL
553 | 08/o3fama 6172 AD10010011560000172 | 08/03/2018 [GLOBUSINESS CONSULTIRG GROLIP, SRL SERV. DE PUB. RADIAL, MARZO 2018 35.400.00] cRepmo [222.1.01 |1 298 35.400,00f 35.400,00
| 553 |_10/04/2018 o150 A010010011560000190 | 10/04/2018 FGLOBUSINESS CONSULTING GROUP, SRL SERV. DE PUB. RADIAL, ABRE. 2018 35.400.00| CREDHO |2.2.2.101 265 35.4040.00| 35.400.00
| 555 b 12/05/2018 0004 BI500000004 12/05/2018 [GLOBUSINESS CONSULTING GROUP, SRL SERV. DE PUB. RADIAL MAYS 2018 35.400,00| CREDTO [22.2101f 233 35.400,00; 35.400.00
556 | 08/06/2018 a 81500000008 08/06/2018 §GLOBUSINESS CONSULTING GROUP, SRL PUBLICIDAD, JUNIG 2018 35.400,000 CREDITO 2223010} 206 35.400,00 35.400.00
SERY. DE PUB. EN PROG. TENDENCIAS,
557 ¢ 07/07/2018 011 81500000011 07/07/2018 IGLOBUSINESS CONSULTING GROUP, SRL IUO 2018 35.a00.00) cReDmO 222101 0) 177 35.400,00] 35.400,00
SERV. DE PUB. EN PROG. TENDENCIAS
| _ss8 |_os/o3/2018 0017 81500000017 06/08/2018 {GLOBUSINESS CONSULTING GROUP. SRt 2.0, MES DE AGOSTO 2618 35.400.00f CREDITO 1222001 0] 147 35.400,00 35.400,00
PUB. EN EL PROG. TENDENCIAS,
559 | 13f12/2018 10 81500000015 07/05/2018 |GLOBUSINESS CON 5 GROUP, SRL SEPTIEMSRE 2018. 35.400.00; CREDAO {2.2.2.1.01) 115 35.400,00 35.400.00
’ PUB. EN £1, PROG, TENDENCIAS,
550 | 13/12/2018 24 81500000024 Dt/05/ 2018 JGLUBLSINESS CONSULHNG GROUP, SRE OCTUBRE. 2018. 35.400,00§ CRECITO | 22.2.4.0: (| 118 35.400,60 35.400,00
PUB, EN EL PROG. TENDENCIAS,
551 1 1371272008 29 81500000029 12/11/2018 |GLOBUSINESS CONSULTING GROUP, SRL HOVIEMBRE. 2018. 35.400,00] CREDTO |2.2.21.02¢| 48 35.400.00 35.400.00
PUS. EN £L PROG. TENDENCIAS,
562 | 1312/9m8 3r 81500000037 11/12/2018 |GLOBUSINESS CONSULTING GROUP, SRt DICEMEBRE. 2018. 35.400,00] cREDTO |z.2.2.1.00F =20 35.400.00 35.400.00
HONCRARIOS MENSUALES, SEPT, ¥
$63 | 22/12/2018 004 81500000004 15/10/2018 |5-RED OCT. /18 US$23,600.00 X RDSS0.16 1.183.776.00] CREDITQ | 2.2.8.7.06 73 1.183.776,00] 1.183.775,00
HOMORARIOS MENSUALES, NOV. /18
| 564 | 2271272018 0as 81500000005 27/11/2018 |6-RED US511,500.00 X RDS50.16 531.888,00] creomo | z287.08]] 34 591.5385.00 591.888,00
SEAV. DE HONORARIOS DIC./18
$65 | 12M122018 05 81500000006 12/12/2018 |G-RED US511,500.00 X RD$50.20 552.360,00| CREOITO | 22.8.7.05]] 15 592.360,00 532.360,00
ALK, DE VARIOS ARTICULOS PARA LA
| 566 | 04512208 1345 81500000010 21/11/2018 |GROW MG SEMANA MIPYMES 2038 726.850,00] creoma | 23330 | 46 726.880.00) 726.830.00
567 § 30/10/2018 FA-7739 81500000870 30/10/2018 |GRUPO ASTRO, SAL ADQ. MATERIALES GASTABLES 1928120 crebmo | 23330 ] 62 1928120, 18.281,20
SERV. DE PUB. EN PROG, DIARID LIBRE,
| 568 4 oerzf2018 8021 815000006253 05/12/2038 |GRUPO DIARIO LIBRE S A MES D€ NOV. 2018 682.303,56| CREDITO | 22,2101 26 £B2.303,56 682.303,56
SERV. DE PUB, DIARIO LIZRE, MES DE
| 559 { 06/12/2018 0254 81500006254 05/12/2018 |GAUPD DIARIO LIBRE S A NOV, 2018 180.762,39| CREDMTO | 22.2.1.01 26 180.762,35 180,762.39
570 ] 19/10/2018 | FTD-00315391 B1500000186 17/10/2018 |GAUPD DIARIO LIBRE, 5. A. PUB. CHARLA SEMANA MIPYMES 2018 177136.50] crepme | 22210008 75 17743650 177,136,590
571 | 08/11/2018 0123 81500000049 08/11/2013 [GRUPO ICEBERG, SAL ACO. DE TOGRERS ¥ CARTUCHOS 2.450.970.92| CREDTG [2.363.02 | s3 2.430.970,92 2.450.970,92
572 1 22/10/2018 3 81500000003 13/10/2018 |GRUPO JADABA. SRL |EVENTD SEMAKA MIPYMES 2018 893.806.00] crepmo | 225300 fF 73 838.808,00] 898.606,00
573 | 13/01/2018 o031 ADI0010011500000031 | 13/01/2018 |GRUPO UVAS DEL MAR SRL SERV. DE PUIB. MES DE ENERO 2015 76.700.00] CREDITO | 2.2.21.01|f 352 76.700.00} 76.700.00
574 | 13/02/2018 0032 AD10010011500000032 | 13/02/2018 |GRLPO UVAS DEL MAR SRL SERY. BF PUIB, MES DE FEBRERG 2018 76.700.00] CREDITO [2223010] 3 76.700,00f 76.700,00
575 | 13/02/2018 0033 A010010011500000033 _{ 13/02/2018 |GRUPO UVAS DEL MAR SRL LERV. OF PUB. MES DE MARZO 2018 76.700.000 crepro f222101)] 322 76.700.00; 76.700,00
576 | 10/04/2018 0034 AD10010011590000035 | 10/04/2018 |GRUPD UVAS DEL MAR SAL SERV. DE PUE. MES DE ABRIL 2018 76.300,00] creoma f222101]] 265 76.700.00] 75.700,00
FUBIICIGAD CORRESP. AL MES DE l
577 | 30/07/2018 2 81500000002 30/07/2018 |GRUPO UVAS DEL MAR SAL MAYOD 2018 76700.00f creomo | 2.22.3.010] 154 76.700.00] 76.700.00
PUBLICIDAD CORRESP. AL MES DE
518 | 0foi/wie 3 BL500000003 30/07/1018 |GRUPDI UVAS DEL MAR SBL HUDCCRTGE ] 26700,00f REDMQ §2.22.3910] 14 7£.300.00 76.700.00
PUBLICIDAD CORRESP. ALMES DE JUUD
s79 | 30/07/2018 4 B1500000004 30/67/2018 |GRUPD UVAS DEL MAR SAL 2018 76.700,00f CREDMQ J2.22.3013] 154 76.700,00 76.700.00
MEGAVISION, 5TM CENSURA Y BAYLY,
| ss0 | 1s/09/2018 5 B1500000005 11/09/2016 |GRUPO UVAS DEL MAR, SRL AGOSTO 2018 763700.00] CREONO 12.2.21.013] 111 76.700,00 76.700.00
iMEGAVISION, SIN CENSURA Y BAYLY,
sEL | 19/05/2018 [ B1SD0000006 11/09/2018 |GRUPO UVAS DEL MAR. SR SEFTIEMBRE 2018 76.700,00] ERECAO |2.2.24.013] 111 76.700,00 76.700,00
MEGAVISION, STM CENSURA Y BAYLY,
| 582 | 23/10/2018 7 B1500000007 22/10/2018 |GRUPD LIVAS DEL MAR, SRL OLT. 2018 76.700,00]_CRECITO |2.22101 ) 70 76.700.00) 76.700.00
PUB. PROGS. NOTICIAS MEGAVISION,
| 583 | 03/12/2018 14 81500000014 03/22/2018 |GRUPO UYAS DEL MAR, SRL SIN CENSURA Y BAYLY, NOV./2018 76.700,00) chreprro |2.2.2a01 )] 28 76.709.00) 76,700,00
PUS, FROGS, NOTICIAS MEGAVISION,
584 | 07/12/2018 15 B1500000015 67/12/2018 |GRUPO YVAS DEL MAR. SRE SIN CENSURA Y BAYLY, £1C./2018 76.700.00) cReoro 222100 || 24 76.700.00 76.700.00
PUB.TELEV. EN EL PROG. A TIEMFO,
| 585 | 21/03/2038 15 B1500000015 03/89/1018 |GRUPD ZIRKOK . SAL IUuo 2018 47.200,00| ¢Repro |2.2.2.1.01 || 119 47.200,00 47.200.00
PUS, TELEV. EN EL PROG. A TIEMPO,
588 | 21/08/2018 16 81500000016 03/69/2018 |GRUPO ZIRKON . SAL AGOSTO 2018 47.200,00) CREDITO |2.2.2.101 || 119 47.200.00 47.200,00
SERV. DE PUB. EN PROG. TELE FUTURG
| 567 | :g/12/2018 0027 B1500000027 13/32/2018 |GRUPO ZIRKON SRL CANAL 13, SEPT. 2018 a3.200.00) crepmo |2.22.10 || 13 47.200,60) 47.200.00
SERV, DE PUB. EN PROG. TELE FUTURC
| 588 | :B/12/2018 0028 81500000026 18/12/2018 |GRUPO ZIRKOK SRE CANAL 13, OCT. 2038 47.200,00) CRECTO | 2.2.2.1.01 13 A47.200.00] 47,200,080
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FECHA CORDICION Mas de 121
CANY. | FECHA RECIBIOA] FACTURA HUM. NCF FACTURA PROVEEDOR CONLEFTO PAGO ORETAL || pias | 1-20Dlas: | 31-60Dlas: | 6L-90Dlas: { 91-120 Dias: Oias TOTAL
SERV., DE PLIZ. EN PROG. TELE FUTURD
589 i 18/12/2018 0029 £1300000029 18/12/2018 [GRUPO ZIRKDN 531 CANAL 13. ROVIEMBRE 2013 47.200,00) CREDTO |222101f 13 47.200.00 47.200,00
[SERV. DE PL3. EN PROG. TELE FUTURD
530 § 1B/12/2018 0030 21500000030 18/12/2018 [GRUPD ZIRKON SAL CANAL 13, DICIEMBRE_ 2018 47.200.00] ¢Reprro [222101)] 13 47.200,00 47.200,00
MARANA, DIY 01 HOV, AL 01 DT
591 { 12/11/2018 0104 21500000104 12/11/2018 {GTB RADIODIFUSORES SAL DICIEMBRE 2018 118.000,00] CREDITO [2.221.01 ] a9 118.000,00 118.000,00
MARANA, DEL 01 DE DICIEMBRE AL 01
582 1 07/12/20i8 0123 21500000123 07/12/2018 {GTB RADIODIFUSORES SRL DE ENERD 2018 118.000.00| CREDITO [2221.01)] 24 118.000,00} 118.,000,00
PU2. EN ELPROG. PUNTOS DE VISTA,
533 § 04/10/2018 216 21500000025 04/10/2018 {HECTOR SEVERQ LINARES MARTINEZ OCT. 2018 59.000,00| CREDITO | 2.2.2.1.01 88 55.000,00] 59.000.00
PUR. EN [L PROG. PUNTO DL VISTA
554 | 05/12/2018 231 81500000033 05/12/2018 }KECTOR SEVERO EINARES MARTINEZ CORRESP. A DICIEMERE 2018 55.000,00] creome |22.2.1010] 26 59,000,00 53.000,00
LICLIDOSA AVIATION GROUP S A [ALRD MINBRESIA PLAN ALERT PLUS MES DE
595 { 28/06/2010 33450 21500000033 19/06/2018 |AMBULANCIA) IUNIO 2018 92.624.95 LRELIID | 2.26.3.00 4] 1us 97.614,85] 97.614,95
HELIDOSA AVIATION GROUP 5 A [AERD MENBRESIA PLAN ALERT FLUS MES DE
596 1 16/07/2018 34014 91500000053 16/07/2018 {AMBULANCIA) U0 2018 97.652.30] LREDIFO | 2.26.3.01 168 97.692.30] 97.692,30
KELIDOSA AVIATION GROUF 5 A [AERD MEMBRESIA PLAN ALERT PLUS, AGOSTO)
587 | 22/08/2018 34758 $1500000093 22/08/2018 |AMBULANCIA] 2018 97.614,35] €REDITD | 22.63.014] 131 97.514,95 97.614,95
HELIDOSA AVIATION GROUP § A [AERD MERMBRESIA PLAN ALERT PLUS PERIDDO|
598 | 27/05/2018 35305 21500000111 19/09/2018 JAMBULANCIA) SEPT. 2018 97.614.95| CREDITO | 2263013 103 47.614,95, 97.614.95
HELIDDSA AVIATION GROUP 5 A [AERO MEMBRESIA PLAN ATERT PLUS,
589 § 17/10/2018 35812 81500000123 16/10/2018 JAMBULANCIA) OCTLERE 2018 97.382,50] CREDIYY | 2263.01 76 97.382,50| 97.382.5¢
KELIDOSA AVIATION GROUP 5 A [AERD MEMBRESIA PLAN ALERT PLUS
500 { 13/11/20:8 35429 21500000154 19/11/2018 {AMBULANCIA) Lile) 2018 97.073,50| CREDMO [228.3013] 42 97.073.50f 97.073.50
HELIDOSA AVIATION GROUP § A [AERD MEMBRESIA PLAN ALERT PLUS
601 | 20/12/2018 37076 21500000191 20/12/2018 |AMBULANCIA) DICIEMERE 2018 96.841.45| CREDITO [2.26301 )] 11 96.841,35| 96.841,45
ASESORIA Y ASESORIA LEGAL,
602 | 1071272018 pX] 21500000023 08/12/2018 |HERNANDEZ LIRTANQ & ASOCIADOS SRL DICIEMBRE 2018, 177.000,00] creomro fz28302 || 25 £77.000,00 £77.000.00
SERV. DE PLIB. PROG, SIN LIMITES,
603 { ng/os/z018 GO0L 21500000001 03/05/2018 {HUGO CESAR GOMEZ GUZMAN MARZO - DICIEMBRE 2017 236.000.00] CRECITO F222.3.01 )] 23 236.000,00] 236.000,00
SPORT PUBLICITARIO DEL MICM,
604 { 02/12/20:8 52 21500000052 02/12/2018 INFO X DOS, EIRL DICIEMBAE 2018 asaono0f creomo f222301 ] 29 35.400,00 35.400,00
605 | 15/11/2016 0011282 A010010011500000285 | 15/11/2016 JINMOSILIARIA LA NOEL [PROB. DGH} SERV. DE TRANSPORTE 23.000,00] CrReorr §2.24.0.01 | 776 23,000.00] 23.000,00
ALQL. DE 4 BUS DE S0/PERSONAS C/U
606 | 27/04/2017 00013264 A010030011500000306 | 27/04/2017 {IKMOBILIARIA LA NOEL (PROB. DGH) GESDE EL MICM - HOTEL BQ STO. DGO. 28.0KHLOG| CREDITO §2.24.1.0% 613 28.000,00! 28.000,60
ALQ. DE 1 BUS OE SO/PERSONAS ACT,
607 | 29/05/2017 00013528 ADI0010011500000313 | 29/05/2017 JINMOBILIARIA LA NOEL (PROB. DGY) CE LAS MADRES 8.000,00] CREOND {2z.2.4.1.0: || s81 £.000.00] £.000.00
ALQL OE BUS DE PARA TRANSPORTAR
£08 | 35/11/2016 00011284 AD10010011500000287 | 15/11/2016 |INMOBILIARIA LA NOEL (PROS. DG] DEL MICM - SARTIAGD £5.000.00} CREDITD | 2.24.1.00 )1 776 15.000.00 15.000,00
SEAVICIC DE TRANSPORTE DEL EDIF. JPD:
609 | 28/07/2017 00014317 AO10020011500000328 | 28/07/2017 |INMOBILIARIA LA NOEL (PROB. DGI) A tAZDNA COLONIAL 16.000,00f CREDITO | 224101} 521 16.000.00 16.000.00
CAPACITACICN CURSC DE
610 | 22/10/2013 an 21500000074 13/10/2018 {INSTITUTO NAC. DE ADM. PUBLICA (INAP) PLANTFICACION DEL 03 AL 0B/10/18 43.200,00] CREDITO |2.287.04 0] 75 43.200,00 43.206.00
IRSTITUTC TECKOLOGICO DE SANTO COMINGD|COSTOS DEL CONTRATC OEL 100% DE
611 | 13/12/2008 G202 21500000302 12/12/2018 |UINTEC) APDYO INTEGRAL MIPYMES 3.706.518.00] CREOITG | 2283010 19 3.706.518,00! 3.706.518,00
INSTITUTO TECK OLOGILO DE SANTO DOMINGO|COSTO DEL 20% DEL CONTRATO APOYO
612 | 21272008 G315 S1500000315 21/£2/2018 |(INTEC) MIPYMES ENTRE (INTEC) EL (MICKA) £00.000.00] CREDITG |228701]] 10 800.000,00] £00.000,00
IRSTITUTO TECHOLOGICO DE SARTO COMINGO[DLLL TOTAL DE FONDOS APARTADOS
613 | 231/12/2018 5315 21500000316 21/13/2018 |[INTEC) PGR EL CONVENIO DEL MICH E INTEC 1.200.000,00] CRETNTS |2.2.8.701 10 1.200.000.00 1.200.000,00
614 | 2671172018 0oLt 21500000011 26/11/2018 |INTENSIDAD ROTADA SRL SERV. DE CATERING PARA 40 PERSONAS 113.150,20] crepmo | 228.6.01]] 35 $13.150.20] 113.150,20
SERVICID DE CATERING, COMERCIO
615 | 06/11/2018 10 B1500000010 02/11/2018 |INTENSIDAD ROTADA, SEL DIGITAL RD- 103.014,00| CREDITO | 2.2.8.6.01 59 203.014,00 103,014,040
PUBLICIDAD PROGRAMA DEIANDO
616_| 04/07/2018 12 21500000012 04/07/2018 {INTER HUELLAS SRL [defande sus huelias HUELLAS, JULIO 2018 £9.000,00| CREDTO [2.2.2.1.01 ] 180 59.000,00 55.000,00
PUB. INSTITUCIONAL, PROG. DEIANDO
617 | 05/05/2018 14 21500000014 03/08/2018 |INTER HUF{LAS SRL [defanda sus huelias} HUELLAS, AGOSTO 2028 50.000,00] CREDITO | 22.21.014] 150 59.000,00 59,000,00
PUB. INSTITUCIONAL EN Et PROG.
618 | :2/10/2018 214 21500000016 13/10/2018 |INTER RUELLAS SRL (defando sus huglias} DEJANDO HUELLAS, SEPT. 2018 £9.000.00| crEDmO |2.2.21.01§ B0 55.000,00 59.000,00
PUB. INSTITUCIONAL EN EL PROG.
619 | 32/10/2018 215 21500000013 12/10/2018 |INTER BUELLAS $RL [defando sus huelias CEIANDO HUELLAS, OCT. 2018 59.000,00] CREDIG |2.2.2.1.0% 80 55.000,00| 59.000.00
SERV. DE PUB. EN PROG. DESANDO SUS
620 | 377112018 6% 1500000021 12/11/2018 JINTER HUEZLAS SEL [defande sus huelias HUELLAS, MES DE NOV. 2018 £9.000.00| CREDITD [2.2.2.1.0:§ 29 53.000,00] 59.000,00
PLIA. EN EL PROG. DEJANDO HUELLAS,
673 | 30/12/2018 0211 21500000022 03/12/2018 {INTER HUELLAS SRL [defando sus huekas EACIEMBRE 2618 59.000,00] CREDITC [2.2.2.1.0% 28 59.000.00 53.000,00
INTERAMERICA BROADCASTING & PUB. PRDG. ACTUALIDADES ¥
622 | 27/05/2018 a 21500000003 27/06/2018 |PRODUCTION COMPANYS A VIVENCIAS, JURIO 2018 35.40¢,00] CREDTO f2.2.2.1.05f| 187 35.400,00] 35.400,00
INTERAMERICA BROADCASTING &
623 | 31/05/2018 20055797 21500000001 11/05/2018 {PRODUCTICIN COMPANY S A SERV, DE PUB. MES DE MAYOD 2018 35400.00] Creomo f2.2.2.1.01)] 234 35.400,00 35.400,00
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FECHA, CONDICICN Mas de 22%
CANT. § FECHA RECIBIGA] FACTURA NUM. NCF FACTURA PROVEEDCR LONCERTO moNTO{ PAGG | ORIETAL || pias | 1-30Dfas: | 31-50Dias: | 61-90Dias: | 91- 120 Dias: Dias TOTAL
INTERAMERICA HROADCASTING & SERV. OE PUB. DESOE 1ro ENERD AL 30
624 | 27/04/2018 20055782 AD10010D11500000531 | 27/04/2018 |PRODUCTION COMPANY 5 A [ANTENA LATINA} EDE ABRIL 2018 141.600,00| CREBITO |2.221.01f| 248 141.600,00] 14L.600.00
P16, EN PROGRAMA DOBLE CARA,
625 | 31/07/20i8 17 B1S00000017 31/07/2018 |INVERSIONES BENAVENTE SRU IULIC 2018 35.400,000 CRECITO | 2.2.21.01]| 153 35.400,00 35.400,00
SERY DEPUB EN PROG. DOBLE CARA
626 | 28/12/2018 0157 B1500000023 28/12/2018 [{NVERSIONES BERAVENTE $SRL DIGITAL CALA 15, AGDSTO 7018 35.400,00} CREOMO |2.2.31.01 3 35.400.00] 35.400,00
o SERV. DE PUB, EN PROG. DOBLE CARA l
621 | 28/12/2018 0198 81500000030 28/12/2018 | INVERSIONES BENAVENTE 5RL DIGITAL CALA 15, SEPTIEMBRE 2018 35.400.00] CRECITO [22.2.1.01 3 35.400.00] 35.400,00
SERV. DE PUB. EN PROG, DOBLE CARA
628 | 28/12/20:8 0133 B1500000031 2B/12/2018 [INVERSIONES BERAVENTE SRL DIGITAL CALA 15, OCTUBRE 2018 35.400,00] CREDTO | 2.2.2.1.01 3 35.400.00 35.400,00
SERV DE #UB EN PROG DOBLE CARA
629 | 3s8/12/2018 0200 81500000032 28/12/2018 BNVERSIONES BENAVENTE SRL DIGITAL CALA 15, ROVIEMBRE 2018 35.400,00] CREDITO | 2.2.2.1.01 3 35.400,00 35.4040.00
SERV. DE PLB EN PROG. UOBLE CARA
630 | 78/12/3018 0201 £1500000033 28/12/2018 ENVERSIONES BENAVENTE SRL DIGITAL CALA 15, DICIEMBRE 2018 39.400,00) CREDITO | 222101 3 35 a00,00| 3540000
SERV, DE FUB. EN PROG. EMISORA
631 | 10/12/20:8 0005 B150000600% 31/08/2018 JINVERSIONES SAJERI S SAL ESPECIAL 9.5, MES Lt AGOSI0 2018 118.000.00] ¢REDIO | 2221010 122 118.006.00 118.600.00
ESPECIAL 93.5, MES OF SEPTEMBRE
632 | 10/12/2038 D006 B1500000005 10/12/2018 |INVERSIDNES SAJERI S SRL 2058 118.000,00| cReDITO | 2222010 21 118.000,60 118.000.00
SERV. DE PLIB, EN PROG. EMISORA
633 | 10/12/2018 007 B1500008007 10/12/2018 [INVERSIONES SAJERI 5 SRL ESPECIAL 93.5, MES DE OCTUBRE 2018 118.000,00| CREDIO | 3222161 21 118.000,00 118.000,00
ESPECIAL 93.5, MES DE NOVIEMEBRE l
634 § 10/12/2018 0008 21500000008 10/12/2018 |INVERSIONES SAJERI § SRL 2018 118.000.00| CREDITO 2.22.1003] 21 118.000,00 118.000,0¢
SERV. DE PUB. ER PROG. EMISORA
635 | 10/12/2018 010 31500000030 10/12/2018 |INVERSIONES SAJERI § SRL ESPECIAL 93.5, MES DE JULIO 2018 118.000,00| CRECITO f2.22.301 ) 21 118.000.,00 118.000,00
PUB. £N PROG. "LA VOZ DE TODOS™,
536 | 26/12/2018 0032 81500000032 26/12/2018 [ISAIAS MIGUEL ANGEL ABREU FERNANDEZ MES DICIEMBRE 2018 23.600.00) CREDITO §2.2.2.1.01 5 23.606.00 23.600,00
PUB. INSTITUCIDNAL, £t EL PROG. LA
637 | 21/08/2018 15 B1500000015 27/07/2018 [I5A1AS MIGUEL ANGEL ABREY FERNANDEZ VOZ DE TODOS, JULID 2618 23.600.000 cripmo 2221010 157 23,600.00f 23.600.00
PUB. INSTITUCIDNAL, EN EL PROG. LA
538 | 21/05/2018 20 21500000020 27/07/2018 [ISAIAS MIGUEL ANGEL ABREU FERNANDEZ VOZ DE TODOS, AGOSTO 2018 23.600,00¢ CREDMO [22.3.1.01 (] 157 23.600,00] 23.600,00
PUB. EN EL PROG. LA VOZ DE TQDGS,
639 | 27/03/2618 22 21500000022 27/09/2018 |ISAIAS MIGUEL ANGEL ABREU FERNANDEZ ___SEPT. 2018 23.600.06¢ CREDMO [2.22.1.01 (] S5 23.600.00f 23.600,00
SEAV. DE PUB. EN PROG. LA VO BE
640 | 22/11/2018 0024 81500000024 26/10/2018 |ISAIAS MIGUEL ANGEL ABREU FERNANDEZ TODOS. MES DE OCTUBRE 2018 23.600,00] creomo |2.221.01 01 €6 23.600,00 23.600.00
SERV. DE PUB, EN PROG. LA VOZ DE
641 | 23/11/2018 0028 81500000028 27/11/2013 [15A1A MIGUEL ANGEL ABREU FERNANDEZ TODDS, MES DE HOV,2018 23.600.00] CREDITO |2.2.2.1.01 |1 34 23.600,00 23,600,00
PUE. EN EL PROG. TELE NOCHE,
642 | ns5/12/2018 0705 81506000103 05/12/2018 |3 L CONSULTORES SRL DICIEMBRE 2018 70.800,00| creoo |2.2.2.a0tf] 26 70.800.00 70.300.00
SERV. DE PUB. EN PROG.TELE HDCHE,
643 | 09/11/2018 0090 81500000030 09/11/2018 |1 L CONSULTORES SRL MES DE NOV. 2018 70.800.00| creomo |2.2.2.a.0: ] s2 70.800,00 70.800,00
SERV. HONORARIOS PROF. POR
644 | 08/10/2618 006 B1500000006 17/09/2018 [IESUS RAFAEL MENDEZ MENDEZ LEGAUZACIONES DIFTES. CONTRATDS 53.100,00| CRrepro | 2.2.8.7.021 105 53.100,00 53.100,00
645 | 16/10/2018 17-18 B1500030097 11/10/2018 HESUS RAFASL MENDEZ MENDEZ HONORARIOS PROFESIONALES 76.700,00| CRECIO |2.2.8.7.02 8L 76.700,00 76.700,00
HOKORARIOS POR SERVICIOS
646 | 14/11/2018 0008 81500000008 07/11/2018 LIESUS RAFAEL MENDEZ MENDEZ PROFESIONALES POR LEGAUZACION 59.000.00| CREDITO {2.2.8.7.02]] s4 59.000,00 59.000,00
$47 | 26/311/2018 0009 B1500000009 12/31/2018 |IESUS RAFAEL MENDEZ MENDEZ SERV. DE LEGAUZACIONES DE FIRMAS . 51.360,00] CREDITO |2.2.87.02) 4§ $1.360.00 61.360.00
LEGALIZACIONES DE SERVCIOS
548 | 13/11/1018 0010 DL300080010 17/11/1018 |JESUS RAFATL MLRDLL MLNUEL $RUFESIUNALES u.006,00] CKEUITO | 206,702l 18 59.000,00 55, 000,00
ADQUISICION E INSTALACION LETRERQS
543 | p4/12/2018 4975 E1500000014 04/12/2018 |JFD & ETC IDEAS QUE VENDEN 1l 5RL EXTERICAES BE LA TORRE MICH, 1.368.800.00} CREDITO [ 23330 | 27 1.368.800,00 1.368.800,00
650 | 10/02/2018 0439 A010010011500000433 | 10/02/2018 |JOSE FABIAN ROSARIO |USTEDES ¥ NOSOTROS) ESERV. DE PUB. MES DE ENERD 2018 47.200,00] CREGHG |22.2.101)| 324 47.200.00 47.200.00
651 | 15/02/2018 0440 ADI001001150000044¢ | 15/02/2018 |10SE FABIAN ROSARIQ (USTEDES ¥ NOSOTROS) ESERV. OF PUB. MES DE FEBRERQ 2018 47.200,00] CREDITO | 2.2.2.1.01 319 47.200,00| 47.200.00
652 | 10/03/2018 o342 A010010611500000443 | 10/03/2018 |JOSE FABIAN ROSARIO (USTEDES Y NOSOTRDS) ESERV. DE PUB. MES DE MARZO 2018 47.200,00] CREDITO |2.2.21.01 206 47.200,00; 47.200,00
653 | 10/04/2018 C445 AD30010011500000445 | 10/04/2018 [JOSE FABIAN ROSARID (USTEDES ¥ NOSOTROS) §SERV. DE PUB. MES DEABRIL_ 2018 47.200,00| cREDTO |22.2101[ 265 47.200,00] 47.200,00
654 | 10/05/2018 0003 83500000003 10/05/2018 |JOSE FABIAN ROSARIO [USTEDES ¥ NOSOYROS) dSERV. DE PUB. MES DE MAYD 2018 47.200,00) crepro |2.22a0 ] 253 47.200,00 47.200,00
655 | 10/06/2018 7 81500000007 10/06/2018 |JOSE FABIAN ROSARIO [USTEDES ¥ HOSQTROS) {SERV. DE PUR, MES DE JUNIO 2018 47.200.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 204 47.200,60] 472.200,00
FUB. PROGRAMA USTEDES Y
656 | 10/07/2018 11 81500000011 10/07/2018 |10SE FABIAN ROSARIO [USTEDES ¥ NOSOTROS) HOSOTROS, MES DE ML 2018 47.200,00] CREDITO | 2.2.2.1.01 174 47.200,00 47.200,00
PLIG, [N EL PROG. USTEDES Y
657 | 27/09/2018 13 81500000013 06/08/2018 [JOSE FANAN ROSARIO [USTEDES Y HOSOTRDS) [NOSOTROS, AGOSTO 2018. 47.200.00| CREDITG | 2.22.:.01 | 147 47.200,00 42.200.00
PUB. EN EL PROG. USTEDES ¥
658 | 10/10/2018 22 81500000022 20/03/2018 [IOSE FABIAN ROSARID (USTEDES Y NOSOTROS) [NOSATROS, SEPT. 2018 47.200.00) CREDMC f22.2.5.00}| 102 47.200.00 47.200.00
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FECHA CONDICION Mas de 121
LANT. | FECHA RECIAIDA | FACTURANUM. NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO mowio] PAGO | OMJETAL H) mas | 1-30Dlas: | 31-60Dias: | 65-90Dlast | 91-120 Dias: Dias TOTAL

PUB. EN EL PROG. USTEDES ¥

655 | 10/10/2018 24 81500000024 10/10/2018 [10SE FABIAN ROSARIO {USTEDES Y NOSOTROS) |KOSOTROS, OCT. 2018 47.200,00] creoimo |2.220013 82 47.200,00 47.200.00
PUB. EN €L PROGRAMA USTEDES Y

660 | 10/22/2018 34 B1500D00034 10/12/2018 [JOSE FABIAN ROSARIO {iSTEDES ¥ NOSOTROS) |HOSOTROS, DICIEMBRE 2018 47.200,00] ¢rREDMO [ 2.2.2.1.01 21 47.200,00 47.200,00
PUB. EN L PROGRAMA USTEDLS ¥

661 | 10/11/2018 23 1500000023 10/11/2018 |JOSE FABIAN ROSARIO (USTEDES ¥ NOSOTRQS) |KDSOTROS, NOV. 2618 47.200.00| crepimo f222301 || s1 47.200,80 47.200,00
PUB. EN VARIOS PROG. PREMIUM 98 ¥

€62 | 25/06/2018 1 61506000001 25/06/3018 {1OSE M. VERAS SERRAND CIBER VIS!ON, ABRILA DIC. 2037 315.600,00] CREDTO £2.2.2.1.01 || 189 318.600.00 318.600.00
PUBLICIDAD DEL MICM EN EL

663 | 27/07/2018 i 1500000011 27/07/2018 {)0SE MARIA REYES PEREZ (ESPEID 360) PROGRAMA ESPE!D 360, JULIO 2018 55.000.00] CREDTO §22.2.101|f 157 59.000.00 59.0600.00
PUB. INSTITUCIONAL PROG. ESPEID

664 | 0S/09/2018 13 51500000013 27/08/2018 |JOSE MARIA REYES PEREZ {ESPEID 360) 360, AGOSTD 2013 59.000.00] CREDITD | 2221003 126 $9.000,00/ 59.000,06
PUB. FROGRAMA "ESPEID 3607, SEPT.

§65 | 27/09/2018 368 1500000018 27/09/2018 |1OSE MARLA REYES PEREZ {ESPEIO 360) 2018 59.000.00| CREDHO |2.22.a.0L)] &5 59.000,00 59.000,00
SERY. DE FUB. EN PROG. ESPEID 360,

€66 | 26/12/2618 0023 B1500000023 29/10/2018 [JOSE MARIA REVES PEREZ {ESPEIO 360 MES DE OCTUGRE 2018 59.000.,00] crEDMCG |2.221.01)] 63 59.000.00 53.000.00
SERV, DE PUR, EN PROG. £5PEIO 360,

§62 | 26/12/I018 0025 51500000025 29/31/2018 |JOSE MARIA REVES PEREZ MES DE NOV. 2018 59.000.00f CREDTO |2.22.1.01 || 32 59,000,00} 53.000,00
SERV, DE FUB. EN FROG. £SPEID 350, l

€63 | 26/12/2018 0026 B1500000026 18/12/2018 |JOSE MARIA REYES PEREZ [ESPEID 360] MES DE DICIEMBRE . 2018 59.000,00) crEDme 222001 13 59.000,00] 59.000.00
FUB. EN PROG. ENTERATE CON

669 | 31/12/2018 0160146 B1500000067 33/12/2018 |JUAN ALBERTO BOMILLA MARTINEZ BONILLA, DICIEMEBRE 2018 £2.500.00] CREDTO |2.32.1.01 1 82.600.00f §2.600.00
PUB. EN EL PROG. ENTERATE CON

670 | 26/10/2018 50 61500000050 25/10/2018 | IUAN ALBERTG BONILLA MARTINEZ BONILLA AGOSTO 2018 52.600,00] CREDITO |2.2.2.1.02 ¢ 68 §2.600,00 §2.600,00
FUB, EN EL PROG, ENTERATE CON

671 | 26/10/2018 51 61500000051 25/10/2018 | IUAN ALBERTG BGMILLA MARTINEZ BONILLA, SEPT. 2018 82.600.00| CREDIO | 2.2.2.1.01}| 68 B2.600,00 52.600.00
PUB. EN ELPROG. ENTERATE CON

672 | 26/10/2018 52 61500000052 26/10/2018 | JUAN ALBERTO BOMILLA MARTINEZ SONILLA. OCT. 2018 62.600,00] ¢repTO Jz2.2.1.01)| 68 82.600,00 §2.600,00
PUB. EN PROG. ENTERATE CON

£73 | 30/11/2018 0138 81500000059 30/11/2018 [JUAN ALBERTO BONILLA MARTINEZ SOKILLA. MES DE NOV, 2018 B2.600.00| CREDITD 22210 31 82,600,001 82.600.00
PUB. EN EL PROG. LA FUERZA DEL

§74 | 21/05/2018 o001 B1500000001 20/05/2018 |JUAN JOSE GONZALEZ FLORES PUEBLO, ABRIL 2018, 23.600,00| CREDITO fz2.2.1.01 )| 235 23,600,60 23.600,00
PUB. EN EL PROG. LA FUERZA DEL

575 | 2:/0afao1a 0002 B1500000002 30/05/2018 [IUAN JOSE GONZALEZ FLORES PUEBLO.MAYD 2018, 23.600.00| CREDITO |2.2.23.01 )] 215 23.600,00 23.600.00

[ PUB. EN EL PROG. 1A FUERZA DEL

576 | 21/09/2015 0003 BI500000003 30/06/2018 EIUAN JOSE GONZALEZ FLORES PUESLO, JUNID 2018. 23.600,00] CREDITO | 22,2101 )| 184 23.600.00 23.606.00
PUB. EN EL PROG. LA FUERZA DEL

677 § 23/09/2018 0004 B1500000004 30/07/2015 EILAN JOSE GONZALEZ FLORES PUESLD, JULID 2018. 23.600,00] CREDAO |2.2.21010F 154 23.500.00 23.600.00
SERV. OF PUB. EN PROG. LA FUERZA DEL

678 | 26/12/2018 0006 B1500000006 30/D9/2015 UUAN JOSE GONZALEE FLORES PUEBLD, SEPTIEMBRE 2018 23.600.000 crepmo 2221010 sz 23.500,00) 23.600,00
SERV, DE PUB. EN PROG. LA FUERZA DEL|

£7% | _26/12/2018 Doo? 81500000007 30/10/2018 {IUAN JOSE GONZALEZ FLORES PLEBLO,CCTUBRE 2018 23.600,00| CREDTO | 222101 62 23.600,00, 23.600,00
SERV. DE PUB. EN PROG. LA FUERZA DEL

530 | 26/12/2018 0008 81500000008 30/11/2018 |JUAN 1DSE GONZALEZ FLORES PUEBLO, NGVIEMBRE 2018 23.600.00f CREDITO [2.2.21010] 31 23.500,00/ 23.600,00
SERV. DE PUB. EN PROG. LA FUERZA DEL

681 | 26/12/2018 0cos B1500000003 30/12/2018 [JUAN JOSE GONZALEZ FLORES FUEBLO, DICIEMBRAE 2018 23.600,00f CREDITO | 222101 1 23.600.00 23.600,00
ALQ. APTO. NO. 3 PLAZA GALERIA, MES

€32 | 15/11/2018 0013 B1500600013 15/13/2018 JUNIALY ENTERPRISE SRL DE HOV.F2018 USSA28.30 A1.547,53] CREDITO |2.2.5.1.01 A6 41.547,53 41.547,53
SERV, DE MANY, DEL APTQ. NO. 3

683 | 15/11/2018 0014 81500000014 15/12/2018 |JUKIALY ENTERPRISE SRL FLAZA GALERIA, OCTUSRE 2018 7.500.00] CREDITO | 2.25.101 (] 45 7.500,00 7.500.00
ALQUILER APT. LOCAL DEL MICM EN LA

682 | 27/09/2018 ] 81500000003 14/03/2018 [JUNIALY ERTERPRISE, ROMANA SEPT. 2018 USS828.30 4141500] crEomo [2.26.3.01 (| 108 41.425.001 41.415,00
MANTENMMIENTE LOCAL DELMICM ER

685 | 27/05/2008 10 81500000010 14/05/2018 | UNIALY ENTERPRISE, SRL LA ROMANA. AGDSTO 2018 7.500,00] ¢rEDITO [2.25.2.01 | 108 7.500, 7.500,00
ALQUILER LOCAL DE FLAZA GALERIA,

686 | 25/10/2018 11 81500000011 15/10/2018 [JUKIALY ENTERPRISE, SAL OCTUBRE/ 2018, US5828,30 41.415.00] CREDITC § 2.2.5.1.01 7 41.415.004 41.415.00
MANTENIMIENTG tOCAL DE PLAZA

687 | 25/10/2018 12 B150D000012 15/10/2018 |IUNIALY ENTERPRISE, SRL GALERTA, SEPT. 2018 7.500,00| cRepITO §2.25.1.01 1 77 7.500.00 7.500.00
SERV. DE PUB. EN PROG. “EL CONTROL

685 | 78/12/2018 20 81500000020 28/12/2018 |RATHERINE HENRIGUEZ DE MEDRANG OE LA NOCHE " JULIO 2013 35.400,00| CREDITO {2.2.2.1.01 k] 35.460.00f 35.400.00
SERV. DE PUB, EN PROG, "EL CONTROL

639 | 285/12/2018 21 B1500000021 28/12/2018 [KATHERINE HENRIQUEZ BE MEDRANG OE LA NOCHE = AGOSTO 2018 35.400.00] CREDITO §2.2.2.1.01 a 35.400.00
SERV. DE PUB. EN PROG. “EL CONTROL

690 | 28/12/2018 22 81500000022 28/12/2018 |KATHERINE HENRIQUEZ DE MEDRAND OE LA NOCHE * SEPT. 2018 35.400,00] CREDITQ |2,2,2.1,01 3 35.400,00
SERV. DE FUB. EN PROG, "EL SONTROL

691 | zB/12/2018 23 61500000023 28/12/2013 |KATHERINE HENRIQUEZ DE MEDRANG DE LA NOCHE " OCT, 2018 35.400,00| CREDITG |2.2.2.1.01 3 35.400,00
SERV. DE PUB. EN PROG. “EL CONTROL

692 | zaha/2018 25 B1530000025 28/12/2013 | KATHERINE HENRIQUEZ DE MEDRANG DE L& NOCHE * NOV, 2018 35.400,00) CREOTG |2.2.2.1.01 E} 35.400.00] 35.400.00
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FECHA CONDICION Mas de 111
CANT, | FECHA RECSIDA] FACTLIRA NUM. NCF FACTURA FPROVEEDOR CONCEPTO MoNTo  FAGO OETAL 1) puas | A-30DMas: | 31-5600jas: § 61-900Dlas: | 51120 Dias: Dias TOTAL
SERV. DE PUB. EN PROG. "EL CONTROL
683 | 28/12/2018 26 B1500000026 28/12/2018 [KATHERINE HERRIQUEZ DE MEGRANO DE LA NOCHE * DIC. 2018 35.400,00] CREDITG [2.22.1.01 3 35.200,00 35.400,00
SERV. DE CATERING ACT- FESTIV:
GASTRONOMICQ DEL COCO 2018,
694 | 18/00/2018 7 i3] 29/08/2018 [LAPLIET CORPURATILN. SIL SAMANA 24 ¥ 26 AUUS IO 345.504,00| €neoiro | 228601 || 124 345.504,00 145.504,00
ADQ. BOLETOS AEREQS P/EMPLEADOS
€35 | 04/o9/2018 6263 81500000022 04/05/2018 |tARIMAR TOURS S AL OEL MICM Y FACILITADORES 323.449,00| CREOPD |2.2.4.3.01 || 118 123.449,00} 323.445,00
ADQ, DE PASAIE A FAVOR DE ELIZABETH
696 | 13/21/2018 0038 81500000038 12/11/2018 [tARIMARTOURSSAL tIZARDD 42.900.00) CREDITO |2.2.4.1.01 49 42.500.00| 42.900.00
§97 | aanz/2018 6316 B1500000046 29/11/2018 [LARIMARTOURS S RL TRASLADO SANTIAGO SAN CRISTOBAL 22,000,00| CREGITO f2.254.010] 32 22.000.00 22.000,00
D0, DE PASAIE A KARINA SALAZAR,
698 | 0s/12/2018 5117 B1500000647 30/11/2048 JLARIMAR TOURS SR L MARCELO Y LUCIA PAXMANON 186.000,00) ¢nepro §2.24..01|) 11 285.880,00] 186,880,00
BOLETOS AERECS TERESINA NUREZ,
699 | 23/08/2018 5264 61500000018 23/08/2018 JLARIMAR TOURS, SR L MIRIAM GONZALEZ. IGNACK) MENDEE 381.031,55) CREDITO {2.2.4.101 (| 131 3851.031.55| 381.031.55
SERV. DE PUB. EN PROG. TELEFUTURD
700 | 3041172018 0043 BL500000043 30/13/2058 JLAVISSETTE COMUNICACIONES SRL CANAL 13* MES DE NOVIEMBRE 2018 59.000.00) CREGEO 1222108 | 31 55.000.00 55.000.00
SERV. DE PUB. EN PROG. TELEFUTURD
701 | 15/12/2018 0054 E1500000054 19/12/2018 [LAVISSETTE COMUNICACIONES SRL CANAL £3* MES DE DICIEMBRE 2018 59.000,00| CREDITO | 2.2.2.1.03 12 55.000,00, 59.000,00
102 | 31/01/2018 21 B1500000023 31/07/2018 |LAVISSETTE COMUNICACIONES, SRL PU3. PROG. CONTALTO, JULIO 2018 55.000,000 CReDITO | 2221010 153 59.000,00 59.008,00
703 | 28/09/2018 k] 81500000033 28/05/2018 |LAWISSETTE COMUNICACIONES, SAL PUB. PROG. CONTALTO, SEPT. 2018 53.000,00f CREDITO |2.2.2.100 )| 94 59.000,00 59.000.00
PUB. EN EL PROG. CONTACTG, OCT.
704 | 23/10/2018 3B 81500000038 23/10/2018 [LAVISSETTE LOMUNICACIONES, SAL 20:8 59.000,00f crEDITO | 2221010 69 $9.000,00 59.000,00
PUB. EN EL PROG. CONTACTS, AGDSTO
705 |_05/09/2018 28 B1500000028 31/0B/2018 [LAVISSETTE COMURICACIONES, SAL 2018 s9.00000] crREomO | 222101 )| 122 59.000,60 59.000.00
706 | 13112/2018 SDG3-856 81500000294 05/12/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SERVICIO ALQUILER CE VEHICULO 29.843,55] cReona | 22550101 28 25.84855} 29.848,55
707 1 13/12/2018 5DQ3-875 81500000300 06/22/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SERVICIQ ALQUILER DE VEHICIRO 5.025.25] cReDmO |2.254.010F 25 5.025.25| 5.025.25
738 | 13/12/2018 | MICM-016ST 81500000301 06/12/2618 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SERVICIO ALOUILER DE VEHICULO 14.153551| crepimo | 2.25401 08 25 14,153,551 14.153,51
708 | 33/12/2018 | MICM-01705 81500000302 08/12/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 14.15351] crRepiTo f2254.01] 23 14.153,51 14.153,51
710 | 13/12/2018 | WNCM-001663 B1500000304 07/12/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEE SUR [SERVICIO ALOUILER DE VEHICULO 89545.72| crEDmO 2254019 24 89.545.72 £9.545.72
711 | 31/07/2018 142 B1500006142 28/07/2013 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR , SRL SERVICIC ALQUILER DE VEHICULO 11.783.43| crepiro {2.25401]] 158 11.783.43 11.783.43
712 | 02/08/2018 147 B1500000147 30/07/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR , SRL {SERVICIO ALOUILER DE VEHICULOD 7:452.08) CREDIFO |2.25.401 f) 154 745208 7.452.08
713 | 13/07/2018 SDO3-558 B1500000125 13/07/2018 JLEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SAL SERVICIC ALQUILER DE VEHICULO 14.834,37) CREOITO [2.25401 ] 1711 14.834,37 14.834,37
714 | 26/1172018 5D03-805 B1500000266 15/11/2018 {LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SAL SERY. ALGUILER DE VEHICULD 25.848.57) cReome | 225401 || 48 29.848,57 29.848.57
715 | 26/31/2018 | sDQ3-0809 B1500000271 18/31/2018 |LEASING AUTCMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. ALDUILER DE VEHICULO 35.529,52) cREDITD 225401 || 43 35.825,52 35.829,52
ME | 28513008 | s0Q%EL4 01500000272 A7£13/2018 [LEASING ALTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERY. ALOUKER DF YEHICYLO 14.83437] CREOUQ (225401 (3 44 14 §34.37 3483437
17 | 26/311/2018 § MICM-01571 81500000274 16/11/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL ALO, DE VEHICULO POR TRES DIAS $3.727.39] CREOMD |2.2.54.01|} 45 53.727.33 53.727.29
718 | 26/11/2018 SD03-B15 B1500000275 16/11/2018 [LEASING AUTCMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. ALOUILER DE VEHICULOD 10.050,51] CREDITO f2.254.01 | 45 10.050.5% 10.050.5%
715 | 9/11/2018 5003-B24 21500000276 23/11/2018 |LEASING AUTCMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. DE ALDUNER DE VEHICULO 10.050,51| CREDITO §2.2.5.4.01 s 10.050,51 10.050,51
710 | 29/13/2018 5D03-825 B1500000278 23/11/2018 |LEASING AUTOMODTRIZ DEL SUR SRL SERV. ALQUILER DE VEHIEULO 7.045,96| crepmo 225401 || ap 7.045.38| 704595
1 | /1172018 SDO3-R33 81500000279 75/11/2018 [LEASING AUTCMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. ALQUILER DE VEHICULO: 20.101,02| ¢neprmo 122540z 38 20.161,02 20.101,02
322 | 25/11/2018 $D03-836 81500000280 25/11/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR 5RL SERV, ALQUILER DE VEHICULS 15.075,75]| {RECATO {2.2.5.4.0% 36 15.075.76) 1507576
723 | 25/11/2018 | 5DQ3-0831 B1 25/11/2018 [LEASING AUTGMOTRIZ DEL SUR SRL SERY. DE ALOUILER DE VEHICtILO 20.101,02| cRepio_|z2.5.4.01)| 36 20.101.02 20.100.02
724 | 03/)12/2018 SDO3-B46 81500000284 2B/11/2018 [{EASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. ALOUILER DE VEHICULD 10.050,5¢ CRELIFO | 225401 33 10.050,51 10.050,51
225 | 03nz/aos $003-849 B1500000285 30/11/2018 [tEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. ALQUILER DE VEHICULD 10.050,5:| CREDITO | 2.2.5.4.01 31 10.050,51| 10,050,51
726 | 12/05/2018 $DQ3-859 BL5000002E6 03/12/2018 PEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERVICIO ALGUILER DE VEHICULD 10.050,53| CREDITO | 2.1.5.4.01 28 10.650,51| 10.050,51
727 | 08/12/2018 $D03-850 B15000G0267 03/12/2018 FLEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR 5RL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULOD 15.075,75) CREDITO | 2254010} 23 15.075.75] 1507575
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FECHA CONDICON Mas de 121

CANT. | FECHA RECIBIDA} FACTURA NUM. NCF FACTURA PROVEEGOR CONCEPTD PAGG | OBIETAL || pias | 1-30Dias: | 31-600ias: | 61-900Mas: | 91-120 Dias: Dlas TOTAL
| 728 | 12/06/2018 SDO3-B57 B2500000235 01/12/2018 {LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL {SERVICIO ALQUALER DE VEHICULD 5.025.25| CREDRO |z25401 )] 3¢ 5.025,25¢ 5.025,25
729 | 12/08/2018 SOCH-8%4 81500000289 01/12/2018 |LEASING AUTDMOTRIZ DEL SUR SKL SERVICID ALQUILER DE VERICULD 19.950.51] ¢nenmo [22.5301 )1 3¢ 10.050.51 16.058,51
730 | 06/12/2018 S003-847 B1500000250 01/12/2018 {LEASING AUTCMOTRIZ DEL SUR SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 10.050,51] ¢nepro | z255010] 30 10.050.51 10.050,51
731 | 06/12/2018 5003855 B3500000292 ©1/12/2018 JLEASING AUTCMOTRIZ DEL SUR SRL |SERVICIO ALGUILER DE VEHICULO 10.050,51| €REDITO | 225501 )| 30 10.050,51, 10050.5%
732 | /0772018 181 81500000141 03/07/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SAL SERVICIO ALGUILER DE VEHICULO 18.060.02| €REDTO | 22.5.491 1 i75 14000, 14.909.02
733 | 29/08/2013 50Q3-620 B1500000162 18/08/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, 581 SERVICIO ALQUILER DE VEKICULO 5.889,58| cREomO 2254010 i3 9.889,58 9.889,58
734 | 03f03/2018 SDQ3-658 81500000180 31/08/2018 JLEASING AUTCMOTRIZ DEL SUR, SRL SCRVICIO ALGUILER DE VEHICULO 7.206,493| (ReDITO | 225.4.01[) 122 7.206.43 7.206,43
| 725 | 03/09/2018 5D03-654 81500000181 31/08/2018 |LEASING AUTOMODTRIZ DEL SUR, SAL SERVICIO ALGUILER DE VEHICULO 9.885.58| CREDMO | 225401 ]| 322 9.589,58/ 9.889.58
736 | 03/03/2018 SDQ3-659 B1500000182 31/08/2018 JLEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALGQUILER DE VEHICULO 4.944,79| cacomo (225401 )] 12 4.945,75¢ 454479
737 | 13/03/2013 5D0-656 B1500000183 01/05/2018 [LEASING AUTCMOTREZ DEL SUR, SRL SCRVICIO ALQUILER DE VEHICULO 14.836,37| CReoma | 225401 )] 11 14.834.37 14.834,37
| w38 | 13/09/2008 5003649 51500000184 02/69/2018 NLEASING AUTCMOTRIZ DEL SUR. SRL SERVIZIO ALGUILER DE VEHICULO 29.668,74] CREOMO | 2.25.4.010] 120 79.568,75 2966874
739 | 13/09/2018 $D03-673 E1500000185 05/09/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 4.944.79| cReome [2254m )] 117 4.544,73 4944.79
[ 740 |_13/03/2018 5003-666 BL500000187 06/09/2018 [LEASING AUTCMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULOD 20.759,91] CREONG 2254010 116 20.759,51 2075391
741 | 18/09/2018 5003681 BL500000188 07/09/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALGUILER DE VEHICULO 4.94479| creonG | 225401 115 4.944.79 4.944.79
742 | 18/03/2018 SD03-684 B1500000185 03/03/2018 [LEASING AUTGMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALGUILER DE VEHICULOD 494679 CREDIO f2254.01] 114 4.544,78| 4.944,79
743 | 18/09/2018 SDO3-674 BL500000131 08/09/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 14.835,37| CREDITO 2254011 114 14.834.37 14.834.37
743 | 18/09/2618 SDO3-675 51500000152 08/09/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALGUILER DE VEHICULOD 14.834.37] CReDME 2254013 114 14.834,37 14.834.37
745 | 18/09/2018 5D03-678 BL500000193 08/09/2018 |LEASING AUTCMDTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUWER DE VEHICULO 1193543} cREDITO f22.54.01 )] 114 11.939.43 11.439,43
[ 746 | 18/09/2618 SDQ3-6/0 51500000154 10/09/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SAL SERVICIO ALGUILER DE VEHICULD 5 515.17E CREDMO §2.254.01 | 112 50.526,17 50.526,17
747 | 18/09/2018 5DQ3-635 B1500000155 10/69/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALGUILER DE VEHICULO 28.825,76¢ crEDTD 22354.01 || 112 28.825.70 18.825,70
748 | 13/09/2018 SDO3-668 61500000156 07/69/2018 [LEASING AUTCMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICID ALQUILER DE VEHICULO 29.848,52] cREDMO {73.5.4.08 || 115 29.848,57) 29.848,57
749 | 18/09/2018 5DQ3-632 61500000157 07/05/2018 [LEASING AUTCMOTREZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALGURER DE VEHICULD 4344,75' CREDITO ] 2.2.54.0: )] 115 4.944.75 4.944,78
| 7s0 | 1s/nosacn8 5003-695 1500000155 13/09/2018 [LEASING AUTCMOTRIZ DEL SUR, SAL SERVICID ALOUILER DE VEHICULD 14.012.85 CREDIMTO |2.2.5.4.01 || 108 14.412,85 14.412,85
751 | 18/09/2018 5D03-698 61500000200 13/65/2018 [LEASING AUTOMOTRE DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER BE VEHICULD 4.544,73] crEOWO |2.25.4.05 || 109 494479/ 4.944.79
| 752 | 18/09/2018 Spas-630 E1500000202 14/69/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALOUILER DE VEHICLILD 29.B48,57) CREDMO |22.54.010] 108 29.848,57 29.848,57
7e1 | 18/09/2018 1003 €01 B1§90000201 1%/09/2018 |LEASING AUTOMGTRIZ DEL SUR, SAL SERVICIS ALBLILEN BE VELICULS inbikio] CKILIG | 2.40.601 |} 108 PLEVIRY] 2881450
754 | 18/09/2018 5003-69% B1500000204 13/03/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SAL SERVICIO ALOUALER DE VEHICULOD 9.889.58| CREDNO |2.2.5.4.01|f 108 9.869.58 9.889,58
| 755 | 18/03/1018 $D0A-701 EL500000205 18/05/2018 [LEASING AUTDMOTRIZ DEL SUR. SAL SERVICIO ALOUHLER DE VEHICULD 4.944.78] CRECITO |2.254.01 |§ 104 4544,79 4.943.79
756 | 18/09/2018 5DQ3-675 61500000206 08/09/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SAL SERVICID ALOUILER DE VEHICULD 14.834.37| CREOO | 22.5.4.01)] 134 14.834,37 14.834.37
757 | 18/09/2018 5DQ3-672 E1500000207 08/09/2018 |LEASING AUTCMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALOAHLER DE VEHICULD 9.889,58| creoo | 225401 114 9.889,58) 9.889,58
758 | 18f08/2018 5DQ3-695 B1500000208 14/09/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICID ALQAAILER DE VEHICULD 9.889,58| CREDRO | 225401 108 5.885,58| 5.889,58
| 750 |_1s/0s/2018 $003-683 B1500000209 16/09/2018 |LEASING AUTOMODTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALOAHLER DE VEHICULG 5536182 cRECTO | 2.2.5.4.01|] 106 55.361.82 55.561,82
760 | 18/08/2018 5003-543 B1500000210 01/09/2018 |{FASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALOUILER DE VEHICULD a943,73| crecmo | 2254010 121 4.944.79) 4.944,73
| 761 | 18/03/2018 5DO3-6BE. 61500000211 UB/09/2G18 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALOHLER BE VEHICULD 4.944,79| CREQO |225.4010] 114 4.544,79| 4.944,79
| 762 | 1B/05/2018 $DQ3-707 B1500D00212 10/00/2018 |{EASING AUTOMOTREZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALOUILER BE VEHICULD 9.889,58| crecro fz25.401)] 112 5.889.58 9.589.55
763 | 01/10/2018 5003-765 B1500000215 2170972018 |LEASING ALTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICID ALQUILER DE VEHICULD 29.848,57| CREDITO }3.2.5.4.0% 101 25.848.57 20.84B,57
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FECHA CONDICION Masde 131
CANT. | FECHA RECISIOA | FACTURA NUM. NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO MONTO| PAGD ORIETAL || plas | 1-30Dlas: | 31-6QDiex: § 61950 Dias: | 91 - 120 Diag; Diax TOTAL
764 | 01/10/2018 SD03-706 81500000216 21/09/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALGUREA DE VEHICULO 28.825,72| CREONG | 2.2.5401(| 101 28.825,72 2882572
765 | 01/10/2018 SDO 710 81500000217 21/09/201B8 JLEASING AUTOMOTRIZ OLL 5UA, $AL SCRVICIO ALGUILTR DE VEHICULO 17A09.13) CREDO | 225401 101 .. 17.800,13 | 17.600,13
| 766 | o1/10/2018 5003714 81500000219 23/09/2015 JLEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALOUILER DE VEHICULO 19.779.16] CRepmo | 2254018 o 19.775.15 13.779.16
767 | 01/10/2018 5003717 81500000220 24/00/2018 {LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALGUIER DE VEHICULO 2161529 CReDITO |225401]] g8 21.618,20| 21619,29
758 | 02/10/2018 5003722 81500000225 28/09/2018 JLEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL |SERVICIO ALQUILER DE VEHIGUILO 21.063.00] CREDMO | 2.2.54.01 )| 54 21.063.00 21.063,00
| 760 | o2/10/2018 S0GQ3-725 B1500000236 29/09/2018 JLEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR. SRL SERVICIO ALOURER DE VEHICULO 21.619,28] CREDMO | 225401 |} 93 21.619.28 2161928
770 | 02/10/2018 5003 728 81500000227 23/09/201B {LLASING AUTOMOTRIZ DELSUN, SAL SEAVICIO ALGURER DE VEIICULD 9.859.58] cRroMO f2.354.010F 83 3.889,58| 9.889,58
| oxf10R018 5003732 81500000228 25/09/2018 JLEASING AUTOMOTREZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 4.844,75] CREDITO f2254.010F 93 4.944,79) 4944.79
772 | 02/10/2018 5DQ3-728 81500060229 29/05/2618 LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SAL SERVICIO ALOUILER BE VEHICULD 9.885,58| CREDITO £2.2.54.01 ¢ 93 9.589.58! 9.885.58
773 |_02/10/2018 SO0a-724 81500000250 30/08/2018 {LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SAL SERVICIO ALOYILER DE VEHICULG 19.779.16| creomo §zz54010] 52 15.779,16} 15.375,16
7724 | 02/10f3018 5003733 81500000231 30/09/2018 JLEASING AUTOMOTREZ DELSUR, SAL SERVICIQ ALOLILER DE VEHICULG: 4.844,78| CREOMD §2254.01)] 92 4.944.78 4.94479
775 ] osf10/2018 | ADMola7s B1500000232 01/10/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL L:m.-uc:o ALGUILER DE VEHICULG: 25.818,54] creomo J22540 )] o1 29.818,54 29.315,54
776 | 08/10/2018 | ADMAO01477 B1500000233 01/10/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SAL SERVICIO ALQUILER BE VEHICULD 47.13373| cRreormo |22.54.010] 91 42.133,73 47.133,73
37 | vs/f16/2018 5003-746 81500000234 05/10/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR. SRL SERVICIO ALGUILER DE VEHICULD 4944,79| cREoRO | 2.2.54.00]) 87 4,944,79] 4.944.78
778 | 11/10/2018 5003753 81500000236 08/10/20185 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SAL SERVICIO ALQUILER BE VEHICULD 4.944,79| creco [2.25am ] 86 4.944,79 4.934,75
779 | 12/710/2018 | MICM-01373 81500000238 05/10/2018 L FASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SAL FSERVICIO ALOUILER DE VEHICULG 83578,01] crecro 2254010 87 23.576,01 B1.576,01
730 | 11/10/2018 SD03-752 31500000240 06/10/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SAL SERVICIO ALOUILER DE VEHICULD 495473} CREDITO 2254014 &6 4.944,79 494478
781 | 18/10/2018 5003757 81500000241 10/10/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SAL SERVICIO ALQUILER DE VERICULD: 9.883.58] CREDMO |2.25.4.013] 82 9.889,58/ 9.889.58
782 | 18/10/2018 5003761 81500000242 16/10/2018 {LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUF, SRL SERVICIO ALOUILER DE VEHICULD 19.775,16} cReorro [2.254.013] 82 19.779.16 13.779,16
| 783 | 18/10/2018 | MICM-01403 31500000243 12/10/2015 |LEASING AUTOMDTRIZ GEL SUR, SRL [SERVICIO ALQUILER DE VEKICULD £9.545.72) CREDIO | 225401 ] 0 89.543,72 83.545,72
784 | 18/10/2018 S003-767 51500000244 13/10/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ OEL SUR, SRL [SERVICIO ALOUILER DE VEKICULO 9.885.58] CREDIO | 2.254.01]] 7% 5.885.58| 9.889.58
| 785 | 18/10/2018 SD03-768 81500000245 13/10/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL [SERVICIO ALOUILER DE VERILULO 9.889,55| CREDMD |2.2.54.01]1 78 9.885,58] 9.889,58
786 | 25/10/2018 $003-778 81500000247 19/10/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ CEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 7.165.00| CREDITO |2.254.01 08 73 7.165,90] 1.365.50
787 | 25/10/2018 £D03-774 81500000248 21/10/2018 {LEASING AUTOMOTRIZ DEL 5UR, SRL [SERVICIA ALOUILER DE VEHICULO 34.599.84| CREDITO §22.54.010) 71 34.599.84 34595.84
|_r88 | 2e/10/2010 093 660 1506000252 01/10/2018 {LLASIFIG AUTOMOTIIZ DEL SUR, SNL SERVICIO ALGUILER BE VEIICULD 20.6¢5,70] ¢Aromo {1is4.0:]] 5L 18.523,70| 25.625,70
789 | 25/10/2018 $DA3-779 81500000254 24/10/2018 {LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SAL SERVICID ALQUILER DE VEHICULO 14.834.37| CREDOQ |22.5.4.0:]] 8 14.834.37; 14.834,37
790 | 29/10/2018 5D03-763 21500000256 25/10/2018 {LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR. SRL SERVICH) ALQUILER DE VEHICULO 14.834.37| CREDITO |22.540: ] 67 14.834.37) 14.834.37
51 | 9M10/2018 SDO3-786 81500000257 25/10/2013 {LEASING AUTOMOTRIZ BEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULD 4.944,73| creoma |z22.5.401 0] 67 4.944,79) 4.944,73
792 | 2sh10/2018 $DQ3-785 81500000258 26/10/2018 {LEASING AUTOMOTRIE DEL SUR, SRL SERVICID ALQUILEA DE VEHICULO 9.889,58| CREDITG | 2.2.54.018] &6 9.889,58
733 | 28/10/2018 5003-787 51500000259 26/10/2018 JLEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL |SERVICIO ALQUILER DE VEHICLAD 5.889.58| CREDO |22.5401] &6 9.889,58
794 | 39/10/2018 | MICM-014B5 81500000260 26/10/2018 {LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIC ALQUILER DE VEHICULO 77.606.24f CReDTG | 2.2.54.014] &6 77.606,29 77.606.24
795 | 01/11/2018 SDO3-789 B1500000261 27/10/2018 {LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIC ALGUILER DE VEHICULO 1483437} cREDMO |2254010] 65 14.834,37 1483437
YOKOHAMA BLUEAR DES AUT DON
796 | 22/11/2018 75713 81500000181 09/11/018 {LUBRICANTES DIVERSOS SRL | LUDSA] GEORGE 29.792.26§ CaEDMO | 2.0.7.206 |} 52 129.752,26 29.752,26
297 | 13/12/2018 0213 B1500000213 11/12/2018 |LUBRICANTES DIVERSOS SRL [ LUDISA) ADQ. DE BATERIAS ¥ GOMAS 44.686,60] CREOITO 533:’33 20 44.686,60 44.686,50
PROG, “TIEMPO RE NOTICIAS IUNIO
798 | 12/07/2018 1201 81500000023 12/07/2018 {LUIS FAANCISCO BRITQ JEREZ 2018 35.400,00] CREDMO | 2223010} 172 35.400,00 35.400,00
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FECHA CONDICION Mas de 121
can, | FecrA RECIRIDA | FACTURA NUML NeF FACTURA PROVEEDOR CONCEPID paco | owetal || pias | 1-30Dias: i 31-60Dias: | 61-90Dias: | 91- 120 Dias: Olas TOTAL
PROG. “YIEMPO DE NOTICIAS JULIQ
298 | 12/08/2018 1402 1500000024 12/08/2018 [LUIS FRANCISCO BRITO IEREZ 2018 35.400,00) creomo | 2223010 1m 35.400.00 35.400.00
PLB. PROG. TIEMPO DE NOTICIAS, DEL
E00 | 13/12/2018 1433 §31E0000003% 13/12/2018 fLUIS FRANCISCO BRITOJENEZ 12 BT AGDSTO AL 12 DE SEP 2018 15400,00) cRroiTo [2z21010F 18 15 400,00} 35.400.00
FU3, PROG, TIEMPQ DE NOTICIAS, DEL
801 | 13/32/2018 1414 631500000032 13/12/2018 JLUIS FRANCISCO BRITO JEREZ 12 DE SEP. AL 12 DE OCT... 2018 35.400.00| CREDTO |2.22.1.014) 18 35.400.00 35.400.00
FUB. PROG. TIEMPO DE HOTICIAS, DEL
802 | 13/12/2018 1615 B1500000033 13/12/2018 {LtII5 FRANCISCO SRITO JEREZ 12 DE DCT. AL12 DE NOV. 2018 35.400.00) cREDITO 2220811 18 3540000 35.400,00
PUB, PROG. TIEMPODE NOTICIAS, DEL
803 | 13/12/2018 1436 3500000034 13/12/2018 |LUIS FRANCISCO BRITO JEREZ 12 DE NOY. AL 12 DE DI, 2098 35.q90.00t creong | 3.2.20.01 [ 18 35.499.00 35.400,00
SERV. PL/B. PROG. PARADIGMA, JULID
204 | 02/08/2018 21 61500000011 26/07/2018 |LL1IS JOSE TAVAREZ {PARADIGMA) 2018 17.700,00; CREDITO 222108 ] 158 17.700.00 17.700.00
PUB, EN EL PROG, “PARADIGMA",
805 | 24/08/2008 12 81500000012 24/08/2018 |LUIS JOSE TAVAREZ {PARADIGM A) AGOSTG 2018 17.700,00 CREOMO £2.2.2.1.031]) 129 17.700,00§ 17.76000
PUB. EN EL PROG. "PARADIGMA", STPT.
808 | 11/03/2018 13 81500000013 24/08/2018 |LUIS JOSE TAVAREZ {PARADIGIM &) 2018 17.700.00] cREDiTA 12221010 129 17.700.00 17.700,00
PUB. EN PROG. PARADIGMA, MES DE
207 | 21/13/2018 o019 81500000013 21/12/2018 |LUIS JOSE TAVAREZ [PARADIGMA) OCTUBRE 2018 1720000 chebrro 2220010 10 17.700,00] 17.700.60
PLIB, TH PROG, FARADIGMA, MES DE
808 | 21/12/2018 0020 81500000020 21/12/2018 |LUIS JOSE TAVAREZ [PARADIGMA] NOVIEMBRE 2058 17.700.00] crepma 222101 50 17.700.00} 17.700,00
PUB. EN PROG. PARADIGMA, MES DE
803 | 21/13/2018 0021 81500000021 21/12/2018 [LIRS JOSE TAVAREZ (PARADIGMA] DICIEMBRE 2018 17.700,00| CREDITO [2.2.2.1.010f 10 17.700.00
PUB. EN PRDG. POR DENTRO, MES DE
| 810 | 26/12/2013 0762 B1500000015 26/12/2018 |LUZ DEL CARMEN BEATO suuG 2018 35.400,00] CREDITO |2.2.2.1.0: 5 35.400.00
PUB. EN PROG. POR DENTRO, MES DE
813 | 26/12/2013 2769 B1500000022 26/12/2018 |LUZ DEL CARMEN BEATO AGOSTO 2018 35.400,00f CREDITO |2.2.2.1.01 3 35.400.00
PUB. EN PROG. POR DENTRO, MES DE
812 | 26/12/2018 o770 B1500000023 26/12/2018 |LUZ DEL CARMEN BEATO SEFTIEMERE 2018 35.400.00] CREDITO |2.2.2.1.01 H 35.400,00
PUB, EN PROG, POR DENTRO, MES DE
313 | 26/12/2018 0771 81500000024 26/12/2018 |LUZ DEL CARMEN HEATO OCTUBRE_ 2018 35.400,00] crEDITO [2.2.2.101 5 35.400,60] 35.400,00
PUB. EN PROG. POR DENTRD, MES DE
814 | 26/12/2018 0772 81500000075 26/12/2018 |LUZ DEL CARMEN BEATO MOVIEMERE 2018 35.400,00] CRrepiro |2.2.2.1.01 5 35.400,00 35.400.00
PUB. EN PROG. POR DENTRO, MES DE
315 | 26/12/2018 0773 B1500000026 26/12/2018 |LUZ DEL CARMEN BEATO DICIEMBRE 2018 35.400,00) REDITO |22.2.1.01 ) 35.406.00; 35.400,00
PUB, COMERCIAL DE LA VENTANILLA
816 | o1/07/2018 3 51500000003 03/07/2018 |MABEL ANDREINY ELENA VIRUTAL PLUS MAGAZINE, JULIO 2018 35.400,00| CREDNO |2.221.01F 183 35.400,00 35.400.00
PUB. COMERCIAL VENTANILLA YIRUTAL
817 | 01/08/2018 4 B1S000NE. 01/08/2018 |MABEL ANDREINY ELENA PLUS MEGAZINE, AGDSTO 2018 35.400.00| CRECITO | 2.2.2.1.010) 152 35.400,00 3540000
PUB. COMERCIAL VENTARILLA VIRUTAL
818 | 01/08/2018 5 81500000005 01/08/2018 |MABEL ANDREINY ELENA PLUS MEGAZINE. SEFTIEMBRE/2018 35.400,00F CREDITC [2221011) 152 35.400,00 35.400,00
PUB. EN EL ESPACIO TELEVISIVO PLUS
819 | c1/10/2018 005 B1500000006 0171072018 JMABEL ANDREINY ELENA MAGAZINE, OCT. 2018 35.400,00] CREDMO [2.2.2.1.01 91 35.400.001 35.400.00
SERV. DE PUB. EN PROG. CANAL 16,
820 | 31/07/2018 0037 81500000007 20/06/2018 [MALVAR EIRL MES DEJULID 2018 35.400.00] crepmmo §2.22.50 || 104 35.400.00, 35.400,00
PUBLEN PROG, GRIENTACION SEGURA,
821 | 65/08/2018 ] 815000000058 20/08/2018 [MALVAR, EIRL AGDSTO 2018 3540000 CREDFO | 2.2.21.010| 133 35.400,00 35.400,0¢
FUB. EN EL PROGRAMA "ORIENTACICN
822 | 20/05/1018 44 DiTGO000014 10/05/2016 |IMALVAR, EIKL SEGURA {LURKESE, SEFL. 2018 35.400,00] CREUNU | £2.2101|F 10z 35.400,00 33.400,00
PU3. EN EL PROG. ORIENTACION
823 | 20/10/2008 a8 81500000018 20/10/2018 [MALVAR, EIRL [SEGURA. OCTUBRE 2018 35.400,00] CREDITO [2.22101)) 72 35.400.00f 5,400.00
—I: PUR, EH EL PROG, ORIENTACION
824 | 10/12/2018 54 81500000024 10/12/2018 [MALVAR, EIRL SEGURA, DICIEMEBRE 2018 35.400,00f CREDITO |2.2.21.01F 21 35.400.00 35.400,00
825 1 _09/04/2018 0024 AD10010011500000024 | 09/04/2018 |MANUEL ANT. QUIROZ (1R EDICCION) SERV. DE PUS. MES DE MARZO 2018 55.000,00] creermo |z2.21.01]] 285 58.000,00 59,000,060
826 1 09/04/2018 0025 A010010011506000025 | 09/64/2018 |MANUEL ANT. QUIRDZ (1AA EDICCIDN} SERV. DE PUIB. MES DE ABRIL 2018 55.000,00| cREDO | 23.23.01]] 268 59.000.08 59.000.00
827 | 0B/05/2018 0602 81500000002 08/05/2018 [MANUEL ANT. QUIROZ (1RA ERICCION} SERY. DE PUS. MES DE MAYC 2018 55.000,00| CREDITO | 2223010 237 59.000,00f 59.000.00
SERV, BE PUB, EN PROG. PRIMERA
| 828 § 11/08/2018 0006 B1 15/06/2018 |MANUEL ART. QUIRDZ (1A EDICCION) EDICCION, JUNID 2018 59.000,00| CREDITO |2.z21010] 203 59.000.00; 59.000.00
PUB. INSTITUCIDRAL EN EL PROG.
828 | 03/08/3018 i3 81500000013 23/07/2018 [MANUZL ANT. QUIRGR {1RA EDICCION) PRIMERA EDICION, JULIO 2018 50.000,00) CREDITO | 2.2.20.083] 162 59.000.60 59.000.00
PUE. £t ELPROGRAMA PRIMERA
| 830 | 05/05/z018 15 81500000015 06/08/2038 |MANUEL AKT. QUIRDZ (LRA EDICCIDN) EDICION, AGOSTO 2018 59.000,00) creomo | 2.2.2.1.01)] 1a7 55.000.00 55.000.00
PUB. PROG. "PRIMERA EDICION™
831 | iB/03/2018 20 81500000020 15/09/2018 |MANLUEL ANT. QUIRDZ {1RA EDICCION) CORRESP. A SEPT. 2018. 59.000,00F CREDITO |2.2.2.1.01]] 14 59.000,00 55.000.00
PUB. INSTITUCIONAL EM ELPROS.
832 [ 26/10/2018 24 81500000029 26/16/2018 [MANUEL ANT. QUIROZ {1RA EDICCION) PRIMERA EDICION, OCT. 2018 59.000.08] CREDMD {22.21.010F &6 55.000.00 59.000,60
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FECHA CONDICION Masde 171
LANT,§ FECHA RECIZIOA ] FACTURA NUM. NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEFTD MONTO]  PAGO ORIETAL |} pias § 1-30Dias: | 21-60 Pias: § 61-500fhs: | 85-220Dias: bias TOTAL
PUB. EN EL PROG. PRIMERA EDICION,
833 | 13/12/2018 33 B1500000033 12/12/2018 |MANUIEL ANT. QUIROZ (LRA EDICCION) HOVIEMBRE 2018 59.000,000 CREDITO §2.223.01 03 13 54.000,00] 59.000,00
PUB. EN EL PROG, PRIMERA EDICION,
834 | 13/12/2018 34 BLS00000034 12/12/2018 [MANUIEL ANT QUIROZ {IRA EGICCION} DICIEMBRE 2018 30.000.00| CREDITO §2.2.2.1.01 19 59.000.00| 59.000.00 |
BANNER EN PURTAL DIGITAL, www.
835 { 13/12/2018 15 BL500000015 13/12/2018 |AMARUEL ROJAS PEREZ QULSOUEYATIMES.COM, SEPT./2018 59.000,00f CREDITO [2.2.2.1.01 18 59.000.00] 59.000,00
BANNER EN PURTAL DIGITAL, wwi.
836 1 13/12/2018 16 61500000016 13/12/2018 [MANUEL ROIAS PEREZ QuiSGUETATIMES.Con. OCT, 2018 creOMO 222101 ) 18 59.000.00 59.000.60
BANNER EN PORTAL DIGITAL, www.
837 | 13/12/2018 17 B1500000017 13/12/2018 [MANUEL ROJAS PEREZ QUISGUEYATIMES.COM, NOY. 2018 CREDITO |2.2.20.00 )] 18 53.000,00 59.000,60
BANNER EN PORTAL DIGITAL, waw,
| 838 | 13/12/2018 13 B1500000019 13/12/2018 [MANUEL ROIAS PEREL QUISQUIYATIAFS cOM, DIC. 2018 59.000.07] creomp [2.22.9.03]] 18 594 53.400,00 |
BANNER EN PORTAL DIGITAL, Www.
B33 | 13/12/2018 2 51500000020 13/12/2015 [MANUEL ROJAS PEREZ QUIOUEYATIMES.COM, AGOSTO 2018 59.000,00] crEDTO 222101 18 55.000.00 53.000.00
FUBLICIDAD PROG. CIERRE 24 TV. JUNIO
B40 | 25/06/2018 14 B1500000014 25/06/2018 [MAP MULTIMEDIA GLOBAL, EIRI, - DIC. 2057 —— 30-400.001 CREPUC | 22.2.3.01 1] 189 339.400.00| 330.400.00
FUB. INSTITUCIONAL FROG. CIERRE 24
841 | 05/09/20:8 22 B1500000022 01/08/2018 [MAP MULTIMEDIA GLOBAL, EIRL TV. ENERO 2018 47.200.00| cREDMO |z2.2101(| 152 47.200.00! 47.200,00
PLIB. INSTITUCIONAL FROG. CIERRE 24
842 | 05/09/2018 23 BLS00000023 03/08/2018 [MAF MULTIMEDIA GLOBAL. EIRL TV. FEBRERQ 2018 47.200,00| crepmo | 2221014 152 A7.200,00; 47.200.00
FUB. INSTITUCIONAL PROG. CIERRE 24
843 | 05/09/2018 24 1500000024 03/08/2018 [MAP MULTIMEDIA GLOBAL, EIRL TV, MARZO 2018 47.20000| crebmo [2321018 152 47.200,00] 47.200.00
PUB. INSTITUCIOHAL PROG. CIERRE 24
844 | 05/09/2018 - 25 BLS00000025 03/08/2018 [MAP MULTIMEDIA GLOBAL, FIRL TV. ABRIL 2018 47.200,00| creomo | 2221018 152 47.200,00 43.200,00
FUB, INSTITUCIORAL FROG. CIERRE 24
845 | 05/09/2018 % 81500000026 01/08/2018 [3AAP MULTIMEDIA GLOBAL, EIRL TV. MAYD 2018 4720000] crEomo | 22.22.01)] 152 47.200,00 47.200.00
PLA. INSTITUCIORAL FROG. CIERRE 24
846 | _05/09/2018 27 B15000G0027 03/08/2018 [MAP MULTIMEDIA GLOBAL, EIRL TV JUNIO 2018 47.200.00] CRECITO [22.21.010) 152 47.200,00 47.200,00
PUB, INSTITUCIONAL PROG. CIERRE 24
847 | 05/08/3(8 28 B1500000028 03/08/2018 |[MAP MULTIMEDIA GLOBAL, EIRL TV ILIO 2018 47.206,00| crREcmo | 222161 || 152 A7.200,00| 47.200.00
FUB, INST. EN EL PROG. “CIERRE 24 TV",
848 | 03/09/2018 31 B1500000031 03/05/2038 | MAP MULTIMED!A GLOBAL, EIRL AGGSTO 2018 4720000 crepto |22.2a.01]] 119 47.200 47,200,00
FUB. INSTITUCIONAL EN EL FROG,
849 | 01/10/2018 35 B1500000636 01/16/2058 | MAP MULTIMED!A GLOBAL. EIRL CIERRE 24 TV, SEPT. 2018. 4720000 cREDMO {22210 o 47.200,00 47.200,00
FUB. EN PROG. CIERRE 24 TV, NOV.
856 | 06/11/2018 0043 B1500000043 05/11/2018 [MAP MULTIMEDIA GLOBAL EIRL 2018 47.200.00f CREDITO |z2z2301fF S5 47.200,00 47,200,00
PUR. EN £L PROG, FORQ SEMANAL,
251 | o7/12/72018 11 61500060011 22/08/2018 | MARIA DEL CARMEN ROIAS ROSARIO LD 2038 59.000,00f CREDITO |22.2301]F 131 59.000,00} 59.000.00
FUB, EN EL PROG. FORQ SEMANAL,
852 | 07/12/2018 18 B1500000018 07/12/2018 [MARIA DEL CARMEN ROJAS ROSARID AGDSTO 2018 53.000,00] CREDITO | z2.21010] 24 58.000,00 59.000.00
PUB. EN EL PROG. FORC SEMARAL, I
8s3 | 07/12/2018 19 B1500000019 07/12/2018 |MARIA DEL CARMEN ROIAS RDSARIO SEPTIEMBRE 2018 59.000,00| CREDITO |2.2.2.1.010] 24 59.000,00 53.000,00
PUB. EN ELPROG. FORD SEMANAL,
454 | az/1z/7018 0 B1500000620 07/12/2058 [MARIA DEL CARMEN ROIAS ROSARIO DCTUBRE 2018 59.000.00| CREDMQ |2z221610] 24 59.000,00 53,000,60
PUB. EN EL PROG. FORO SEMANAL,
855 | 0v/12/2018 n B1500000021 07/12/2018 | MARIA DEL CARMEN ROIAS ROSARIO KOVIEMBRE 2018 53.000.00| CREDIG |2.22.1.013) 24 59.000.00 59.600.00
PUB. EN ELPROG, EORO SEMANAL,
856 | 07/12/2018 22 B1500000022 07/12/2018 [MARIA DEL CARMEN ROIAS ROSARIQ DICIEMBREZ0LE 53.000,00| cREomo |2221014] 2¢ £9.000,00 53.000.00
PUB. EN ELPROG. SER HUMANO,
a5/ | _1ll12i01s 89 BLS000GE0BI 13/12/J018 [MARIA ELENA KUREZ & ASUL. CICIEMBRE 2013 47.200.00 ITo (272101 0) 20 47.200,00] A7.200,00
PUB. EN ELPROG. SER HUMAND, OCT,
858 | 24/10/2018 71 1500000071 24/10/2018 [MARIA ELENA NUREZ Y ASOC. 2018 47.200.00] CREpMO [222101]] 68 47.200.00 47.200.00
ASIENTG EN DAJABON, MES O
859 | oO1/10/2018 0006 81500060006 03/10/2015 [MARIA ROSA GRULLON OCTUSRE 2018 38.940.00| cREDMO f2.25.3501 () 91 38.940,00] 38,940,00
ASIENTG EH DAJABDN, MES DE NOV.
850 { 01/11/2018 0007 B1500000007 03/11/2018 [MARIA ROSA GRULLON 2018 3e94000) crEOO §2.25.:010F €0 385.940,00 38.940,06
ASIENTO EN DAJARCH, MES DE DIG,
BS1 | o1/12/2018 0008 B1500000008 01/12/2018 [MARIA ROSA GRULLON 2018 38.940.00f cREDMO {22510 30 38.940,08 38.940,00
MARIQ BIENVENIDO PERA MATEO [BOCHINCHE [PUEB. €N EL PROG. LA GRAN CADENA
g2 | 21/08/2018 12 81500000012 07/05/2018 | DE LA MARANA} OEL BOCHINCHE, TULIO 2018 35.460.08] CREDTO [222..010] 115 35.400.00 35.400.00
MARIO BIEKVENIDO PERA MATEQ {BOCHINCHE [PUB. £N EL BROG. LA GRAN CAUENA
863 | 21/09/2018 13 81500000013 07/05/2018 [DE LA MARANA) DEL BOCHINCHE, AGOSTO 2018 35.400.00] CREDAO |2.2.2.1.0: | 135 35.400,60 35.400,00
MARIO BIEKVENIDO PERA MATED {BOCHINCHE |PUB, PROG. £L BOCHINCHE DE LA
BG4 | 14/12/2018 17 1500000017 14/12/2018 | DE LA MARANA} |MARAKA, SEPT. - DIC./2018. 141.600,00] CRECHO |2.2.2.1.05§] 17 141.600,00¢ 141.600,60
PUB. EN EL PROG, EXTRANOTICIAS-
865 | 08/10/2018 7 1500000007 08/10/2018 [MARISOL MENDOZA RADID, JLLID 2618 25.500,00) cRECITO |22.21.01]] 8 29.500,00
PUB. EN EL PROG. EXSTRANOTICIAS-
866 | os/10/2018 2 51506000008 08/16/2018 [MARISOL MENDOZA RADIO, AGOSTO 2018 29.500,00] crepro [222101)] R4 29.500,00
PLE. EN EL FROG. EXTRANOTICIAS-
867 |_08/10/2018 ] $1500000003 08/10/2018 [MARISOL MENDDZA RADID, SEPY. 2018 2950000 cReprio f222.1010f g4 29.500.00
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PUB. EN ELPROG EXTRANOTICIAS
868 | 11/12/2018 11 61500000011 11/12/2018 |MARISOL MENDOZA RADID. OCTUBRE 2018 25.500.00| CREDITO |222.101)| 30 5.500,00 28.500,00
FUB. EN EL PROG EXTRANOTICIAS
| 869 | 131/13/2018 ] B1500000017 13/12/2018 |MARISOL MENDOZA RADIO, NOVIEMBRE 2018 22.500,00| CREDTO | 222101 F 20 28.500,00 29.500,00
PUZ, EN EL PROG EXTRANOTICIAS
B70 [ 28/12/2018 13 B1500000013 28/12/2038 [MARISOL MENDOZA RADIO, DICIEMBRE 2018 29.500,00f CREDITC | 2.2.2.1.01 3 29,500,005 29.500.00
PUB. EN PRUG. CICLO ECONOMICD,
871 | 05/12/2018 og22 B1500000022 05/12/2018 |MARITO MENDEZ TRILNFEL DICIEMBRE 2018 59.000,00] creoo 222101 0] 26 59.000.00 58,000,00
PUB, EN PROG. CICLO ECONOMICO,
872 | 16/11/2018 o019 BL500000019 16/11/20%8 |[MARITO MENDEZ TRIUNFEL MES DE NOV. 2018 59.000.00 CREDTO [2.221010] as 53,000,00f 59.000,00
NACION RD, DESDE EL 15 DE JUNIO AL
873 | 27/06/2018 1 81500000001 27/06/2018 |MASIER MEDIA PR, SRL 15 DE JULIO 2017 4720000 crepito (222100 ) 187 47.200,00] 47.100,00
MACION RD, DESDE EL 15 DE JULIO AL
374 | 27/06/2018 2 B1500000002 27/06/2018 |MASTER MEDIA PR. SRL 15 DE AGOSTO 2017 47.200,00] CREDTO |2.2.2.101| 187 47.200.001 a2.400,60
NACION KD, DESDE EL 15 DE AGOSTO
875 | 27/06/2018 3 B150D000003 27/06/2618 {MASTER MEDIA PR, SRL AL 15 DE $EPT. 3017 47.200,00| crEpmo | 222101 187 47.200,00] 47.200,00
PUB. PROG. 1A NACION RD, DESDE EL 15|
875 | 35/07/2018 4 B1500000004 25/07/2018 |MASTER MEDIA PR, SKL EDE SEPT. AL 15 DE DCT.. 2017 47.200,00) CREBAO | 22.2.101]] 153 47.200,00 47.200.00
LB, PROG, LA NACION RD, DESOE EL 15
877 | 25/07/2018 5 B1580000005 25/07/2018 |MASTER MEDIA PR, SRL DE OCT, AL 15 DE NOV. 2017 47.200,00] CREDITO | 2225010 159 47.200.00] 47.200.00
FUB. EN EL PROG. NACION KD, 15 KOV,
878 | 25/08/2018 5 B1500000006 25/08/2018 [MASTER MEDIA PR, SRL AL 1S DICEMBRE 2017 47.20000| CREDTO |2.221.013] 128 47.200,00 47.200,00
PUB. EN EL PROG. NACION RD, 15 DIC. ‘
879 | 25/08/2018 7 B1500000007 25/08/2018 $MASTER MEDIA PR. SRL AL 15 ENERG 2018 47.20000] CREDITO J2.22.101 ] 128 41.200.00 47.200,00
PUB. EN EL PROG. NACICH RD, 15
B30 | 25/08/2018 & B1500000008 25/08/2018 [MASTER MED1A PR, SAL ENERO AL 15 FEBRERD 2018 47.200.00| cREDITO 22230101 128 47.200,00] 47.200,00
PUB.EN EL PROG. NACIDN, 15 FEBRERD
281 | 25/08/2018 ] B1500000C09 25/09/2018 |MASTER MEDIA PR, SRL AL 15 DE MARZO 2018 4720000 creoro 222101 97 47.200.00
PUZ. EN ELPRAG, NACION, 15 MARZD
382 | 35/08/2018 10 81500000010 25/09/2018 |MASTER MEDIA PR, SRL AL 15 DE ABRIL 2018 47.200.00) creprto j222.4014) 87 47.200.00
PUB. EN EL PROG. NACION KD, 150F I
283 | 25/10/2018 11 51500000011 25/10/2013 |MASTER MEDIA PR, &L ABRIL AL 15 DE MAYO 2018 47.200.00] CREDTO {2.22101)] 67 47.200.00 47.200.00
PUB. EN EL FROG. NACION D, DEL15
sga | 35/10/2018 12 81500000012 25/10/2018 {MASTER MEDIA PR. SRL MAYO AL 15 DF JURID 2018 47.700,00| tREDITO | 2223101 || 67 47.200.00 47,0008
FUB. EN EL FROG. 7LIL50 URBARO,
885 | 10/10/2018 21 81500006021 09/08/2018 |MAYELIN YESIEL ACOSTA GUZMAN huug 2018 35.400,00| CREDITO |2.221010] 144 35.400,00 35.400,00
FUD. EN EL PROG. FULSG URBANO,
£36 | 10/10/201% 3 81500000023 20/08/2018 [MAYEUN YESIEL ACOSTA GUZMAN AGOSTO 2618 35.400,00] CcREOTO | 2.221019] 133 35.400.00 35.400.00
PUB. EN EL PROG. PULSO URBANO,
837 |_10/10/2018 35 81500000035 D1/10/2018 [MAYELIN YESIEL ACOSTA GUZMAN SEPT. 2018 35.400,00] CREDITO §2.22.401 0] 91 35.400.00 15.400,00
PUB. EN EL PROG. PULSD URBANO,
828 | 25/10/2018 7 B1500000037 25/10/2018 |MAYELIN YESIEL ACOSTA GUZMAN OCTUBKRE 2618 35.400.00] CREDIO [2221.01 03 67 35.400.00 35.400.00
PUE. EN E{, PROG. PLULSO URBAND,
839 | 11/32/2018 46 61500000046 11/12/2018 |MAYELIN YESIEL ACOSTA GUZMAR ROVIEMBRE 2018 35.400,00| cREDITO |2.2.2..0r) 20 35.400.00 35.400.00
PUB. EN ELPROG. PULSD URBAND,
830 | 11/12/2018 47 81500000057 31/12/2018 |MAYELIN YESIEL ACOSTA GUZMAN OICEMBRE 2018 35.400.00f CREDITO {z.22.1.01)] 20 35.400.00 35.400,00
PUB. EN PRCG. “Personalmenie”,
891 | wN/og ol B1500000111 27/12/2018 |MBE COMUNICACIONES SRL MESES DE OCT. - IC. 2018 354.000,00] CRECIO | 2.2.2.101 4 354.000,001 354.000.00
PUB. EN EL PROG. "PERSONALMENTE
892 | 15/10/2018 85 B1500000084 15/10/2016 {MDE COMUNIZACKINES, SIL 1ULID 2018 B3.500,00| caeprro |2.221010) 77 38.500,001 B2.500,00
LB, EN EUFROG. “PERSONAUMENTE",
853 | 15/10/2018 85 B1S00000085 15/10/2018 [MBE COMUNICACIONES, $AL AGOSTO 2018 88.500,00| CREDITC | 2.22.1.01 77 £8.500,00| 88.500,00
PUB. PROG. "BLOQUE DE PRENSA
894 F 04/03/2018 | 500000013 81500000015 04/09/2038 [MDM & ASOTIADOS , SA TELEDEBATE". CORRESP. SEPT. 2018 35.400,00; CREDITO f2.2.2.10: || 118 35.400,00 35.400.00
PLIG, EN £1, PROG, BLOGUE DT PRENSA,
£95 | 25/10/2018 0025 81500000025 25/10/2018 [MDM & ASOCIADDS. S, A. oCT. 2018 35.500,00] CREDITO |2.222.01 () &7 35.400,00] 35.400,00
PUB. EN EL PROG. BLOQUE DE PRENSA,
896 | 0a/12/2018 0033 81500000033 04/12/2018 [MOM & ASDCIADDS, S. A. DICIEMBRE 2018, 35.400,00] CREDITO |222.1.00 0} 27 35.400,00 35.400,00
PUBLICIDAD EN PROGRAMA BLOOUE DE
537 | 19/07/2013 i 51500000011 19/07/2018 |MEM & ASOCIADOS, S.A. PRENSA TELEDEBATE. JULIO 2018 35.400.00] CREDMO | 2.2.2.1.01§] 165 35.400,00 35.400,00
— FUA. EN EL PROG. BLOOUE DE PRENSA
898 | 21/09/2018 17 EL500000017 05/09/2018 |MDM & ASOCIADDS, 5.4, TELEDEBATE, AGDSTO 2018 35.400.00{ CREGITO §2.2.2.1.01 (] 117 35.400.00 35.400.00
PUB. EN ELPROGRAMA CARA O CRUZ,
299 | 06/12/2018 64 81500000064 06/12/2018 |MEDIOS CARA O CRUZ SRL 1JUO 2018. £3.500,00) €REDITO | 2.2.2.101f 25 $8.500,00] 88.500.00
PUB. EN EL PROGRAMA CARA G CRUZ,
s00 | os/12/2m18 65 81500000065 06/12/2018 |MEDIOS CARA O CRUZ SRL AGOSTO 3018. 88.500,00| CAEDITO |3.2.21010) 25 88.500.00 88.500.00
PUB. EN EL PROGRAMA CARA O CRUZ,
801 | 06/12/2018 £6 BA5C0000065 06/12/2018 |MEDIDS CARA O LRUZ, SRL SEPTIEMBRE 2018. $8.500,00] CREDITC | 2.2.21.08 25 8B.500.00 £8.500,00
FUB. EN EX PROGRAMA CARA O CRUZ,
502 | 06/12/2018 57 B1500000067 D6/12/2018 {MEDIOS CARA D CRUZ, SRL OCTUBRE 2018, 82.500,00] CREOITO §222101]] 25 £8.500,00 B%.500.00
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PUB. EN EL PROGRAMA CARA D {RUZ,
503 | 06/12/2018 68 81500000068 06/12/2018 |MEDIOS CARA O CRUZ, SRL NOVIEMBRE 2038, 83500,00) ¢Repmo {2.22101)| 25 88.500.00 88.500.00
FUB. EN EL PROGRAMA CARA O CRUZ,
s0a | 0s/12/2018 &9 81500000069 06/12/2018 |MEDIOS CARA O CRUZ, SRL DICIEMERE 2018. £3.500,00| cREDIMO | 222401 35 8B.500,00 88,500.00
SEAV. DL PUB. TN PROG. TILLRADIO
505 | 02/11/2008 o109 B1500000105 02/13/2018 |MEDIDS IUMARPD SRL AMERICA . NOV. 2018 118.000.00f CREDITO | 22210101 58 118.900.00 118.000,00
PUS, EN TIEMPO OF ORIENTACION,
$05 | 03/12/2018 | FA180000415 81500000127 ©3/12/2018 [MEDIDS JUMARPD, SRL DICIEMBRE 2058 118000.00] LREDITO | 2223010 28 118.000,00 118.000,00
PUB. EN EL FROG. TOOUE FINAL,
307 | 03/12/7018 | FA1B000D187 B1500000095 03/12/2018 |MEDIOS MR, SAL DICIEMBRE 2018. 88.500,00| CREDMO | 2.2.2.1.010) 28 88.500,00 88.500.00
SERV. DE PLIB. EN PROG,
208 | 08/11/2018 0016 81500000016 06/11/2018 [MENA BEPORTES SRL SEISBOLDATOS, MES DE OCT, 2018 59.000,00) CREDMO |2224018) 55 53.000.00f 59.000.00
SERY DEFUB EN PROIG
503 | 06/12/2018 0018 B1500000018 06/12/2013 |MENA DEPORTES SRL BEISBOLDATOS. MES DE NOV. 2018 59.000.08| CREDIMO f222101]] 25 55.000,00 59 000,00
SERV. OF PUB. EN PROG.
910 | 30M12/2018 0015 21500000019 10/12/2018 {MENA DEPDRTES SRL BEISEOLDATOS, MES DE DIC. 2018 59.000.00| cReoiTa |z2z101|] 21 52.000,00 59.000,60
PLB, EH EL PROG, DE TODO LN POCO,
s11 | a5/12/2018 17 81500000017 05/12/2018 {MILAGROS GEDAGINA GARCIA FRANCO JULIC-DICIEMBRE 2018 3s4.000.00| creormo 2223011 26 354,000,00) 354.000,00
SERV. DE PUB. EN PROG.IMPACTO
012 | 15/11/2038 0051 51500000051 15/11/2018 |MIRABAL SPORTS AGENCY SRL DEPORTIVO, MES DE AGOSTO 2018 88.500,00f CREOITO [2.221.01 03 46 £5.500.00| 88500.00
PUB. EN EL FROG. tMPACTO
913 | 12/12/2018 3] B1500000063 12/32/2018 |MIRABAL SPORTS AGENCY SRL DEPORTIVE, SEFT. 2018 58.500,00] ¢REDFO [2.22..00 )] 19 88.500.00] 88.500,00
PUB. EN EL PROG. IMPACTQ
914 | 12/12/2018 ] B15G00000089 12/1242018 SPORTS AGENCY SRL DEFORTIVO. OCT. 2018 88.500,00] CREDFO 222005 19 88.560.00] 88.500,00
PUB. EN EL PROG. IMPACTG
91s | 12/12/3018 70 B1500000070 $2/12/2018 [MIRABAL SEORTS AGENCY SAL DEFORTIVO. NOV. 2018 88.500,00| CRECITO |2.2.2.1.01% 19 88.500.00 BR.500,00
PUB. EN EL PROG. IMPACTG
916 | 12/12/2018 7 B15000000071 12/12/2018 |MIRABAL SPORTS AGENCY SRL DEPORTIVO, DIC. 2018 5850000 creoito f222101]] 15 28.500,00 £8.500,00
PUB. PAOG, EN IMPACTO DEPORTIVO,
9:7 | 16/30/2018 45 81500000045 16/10/2018 [MIRABAL SPORTS AGENCY, SRL biuuo 2018 88.500.00) CREBITO {22240 76 88.500.00; £8.500,00
PLBLICIDAD PROG, 160 GRADTS,
918 | 31/05/2018 0032 ARID010012500000032 | 31/01/2018 [MIXIEL VENTURA BISLA CORRESP, MES DE ENERO 2018 23.600,00} creoro | 222100 334 23.600,00 23.600,00
FUBLICIDAD PROG. 150 GRADOS,
914 | 31/05/2018 ar AD10010011500000037 _{ 28/02/2018 IMDIEL VENTURA DISLA CORRESE. MES OE FEBHERD 2018 23600000 CREDIFO | 2223010 305 23.600.00 23.600.00
PUBLICIDAD PROG. 180 GRADOS,
520 | 30/03/2018 38 AD1001601 30/03/2018 |MIGEL VENTURA DISLA CORRESP. MES DE MARZO 2018 23.600.00] CREDO | 222.3.01)] 276 23 600,00 23.600,60
PUBLICIDAD PROG. 180 GRADDS,
521 | 30/03/2018 33 A010010011500000035 | 30/03/2018 |MIXIEL VENTURA DISLA CORRESP. MES DE ASRIE 2018 23.600,00] creprro | 2222010 276 23.600.00 23.600.00
PUBLICIDAD EN Et PROG. 180 GRADOS,
922 1 31/05/2018 002 B1500000002 31/05/2018 |MIXIEL VENTURA DISLA MAYC 2018 23.600.00| €REDMTO | 2.2.2.1.01%] 214 23.500,00 23.600,00
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA 180
923 | 31/0s5/2018 003 81500000003 31/05/2018 |MIXIEL VENTURA DISLA GRADQOS, JUNIO 2018 23.600,00] cREDMO [z22.0.0: )] 214 23.600.00 23.600.00
PUBLICIDAD €K EL PROGRAMA 180
924 | 23/12/2008 7 21500000007 27/12/2018 |MIXIEL VENTURA DISLA GRADOS. JULIO 2018 23600000 cREoTO Y2220 4 23.600.00 23.500,00
PUBLICIDAD EN ELPROGRAMA 180
925 | 27512/2018 3 81500000008 27/12/2018 | MIXIEL VENTURA DISLA GRADOS, AGOSTO 2018 21.600.00f CREOHO {22201 4 23.600,00 23.500,08
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA 183
926 | 27/12/2018 ] 1500000009 23/12/2618 |MIXIEL VENTURA DISLA GRADOS, SEPT. 2018 2260000} creono 2223010} 4 23.600,00; 23.600.00
| FUBLICIDAD EN EL PROGRAMA L8t
817 | 27/12/2018 10 B15000000010 I7/12/2018 JMIRIEL VENTURA DISLA GRADOS. OUCT._2018 23500,00] cREpbma |z22101|] 4 23 600.00] 23.600,00
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA 180
s28 | 2741212018 1 B15000000011 27/12/2018 {MIXIEL VENTURA DIStA GRADOS, NOV. 2018 2350000 caeoime | z2.21.01f] 4 23.600.00, 23.600,00
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA 180
23 | 27/12/2018 12 B15000000012 27/12/2018 |MIXIEL VENTURA DISLA GRADOS, DiC. 2018 2360000 ¢REDNO |23.21.01% 4 23.600.00 23.600.00
PUB. DIGITAL, DESPERTARNACIONAL.
930 | 05/10/2018 P2 81500000024 05/10/2018 [MOISES GONZALEZ PERA COM.DD, AGOSTO 2018. 50500000 crEDMO |222101]] &7 55.000.00 59.000.00
PUD, DIGITAL DESPERTARNACIONAL.
831 | 05/10/2018 25 81500000625 05/10/2018 [MOISES GONZALEZ PERlA COM.DO. SEFTIEMERE 2018, 59.000.00] CRepO Jz22101) 87 59.000,00 59.000,60
PUB. DIGITAL, DESPERTARNACIONAL.
932 | 10/12/2018 6 81500000036 10/12/2018 |MDISES GONZALEZ PERA COM.DD, OCTHIBRE 2013, 59.000,00) CREDITO |z.2.2.101f} 21 59.000,60) 59.400,00
PUB. DIGITAL, DESFERTARNACIONAL
933 | 10/s2/2018 ar 81500000037 10/12/2018 [MOISES GONZALEZ PERA COM.DD. NOVIEMEBRE 2018. 59.000.00f CREDMO |z2.21.0108 21 59.000.00 53.000,00
PUB, DIGTAL, DESPERTARNACIDNAL,
934 | 10/22/2018 k] 61560000038 10/12/2018 [MOISES GONZALE? PERA COM.D0, DICIEMBAE 2018, 59.000.00) cREOMO |22.20010] 21 59.000,00] 59.600.00
FUB. DIGITAL DESPESTARNACIONAL
935 | 11/12/2018 kL] B1500000035 11/12/2018 EMOISES GONZALEZ PERA COM.DD. JULIO 2028, 59.000.00] CREDTO | 222101)] 20 55.000.00 59.000,00
I 16, PROGRAMA ENTRE PUNTOS, JULO
936 | zi/08/208 13 81500000014 21/08/2018 JMONICA GUTIERREZ FIALLO 2018 47.200.00) €reoro | 2221010 132 47.200,00] 47.200.00
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FUB. PROG. ENTRE PUNTOS, AGOSTO
937 | _0s/09/2018 15 81500000015 23/08/2018 |MONICA GUTIERREZ FIALLO 2018 47.200.00| CAEDTO | 2.2.2.1.013] 132 47.200.00] 47.200.60
FUA, EN EL PROG, ENTRE PUNTOS,
938 | 19/10/2018 20 81500000020 19/10/2018 |MONICA GUTIERREZ FIALLD SEPTIEMERE 2018, 47.200.00] cReomo | 2.221.013] 73 47.208.00 47.200.00
PUS. EN EL PROG. ENTRE PUNTOS,
939 | 15/10/2018 21 1500000021 15/10/2018 |MONICA GUTIERREZ FIALLD OCTUBRE 2018. 47.200.06] creomo f2223.01f] 73 47.200.00 47.200,00
1/P. CERTIFICADOS 2.5%11 OPALINA
940 | 16/11/2018 0033 B1500000033 16/11/2018 |NASERTEC SRL FULL COLOR 5.310,00| CREDIO 2.3.3.3.01 45 5.310,06] 5.310,00
ADC. DE IMPRESOS PARA TALLERES
941 | 22/10/2018 2-2426 B1 22/10/2018 [NASERTEC SRL EMPRETEC ¥ USO DEL MICM 458.54800) creome §2333.01]) 20 458,548,001 458.548,00
NELSOIN LUCIANO DE JESUS AYBAR PUB. PROG “NOTICIAS EN HORA Y 1/2,
g3z | 20M12/2018 1384 B1500000006 20/12/2018 |DOMINGUEZ {NOTICIAS EH HORA Y 1/2 MESES MAYC-DIOEMBRE 2018 472.000,00; CREOTO 22220 0] 11 472.000.00 472.000.00
NELSON LUCIAND OE JESUS AYRAR PUB. PROGRAMA NOTICIAS EN HORA Y
943 | 10/10/2018 1377 B1500000002 10/10/2018 |DPOMINGUEZ {NOTICIAS HORA 1/2) MEDIA, ENERO/2018 59.000.00; CREDITO |2.22.01)] 82 59.000,00 53.000,00
NELSON LUCIAND DE JESUS AYBAR PUB. PROGRAMA NOTICIAS EN HOAA Y
544 1 19/10/2018 1378 81560000003 10/10/2018 {DOMINGUEZ {HOTICIAS HORA 1/2) MECIA, FEBRERD/2018 59.000,00] CREDMTO 2221013 52 59.000,00 59.000,00
NELSON LUCIANG OF JESUS AYBAR PiiB, PROGRAMA NOTICIAS EN HORA Y
545 1 10/10/2018 1579 81500000004 10/10/2018 [DOMINGUEZ [NOTICIAS HORA 1/2) MEDIA, MARZOD/2018 59.000.00] cREOITO |z22301|8 B2 59.000.00, 55.000.00
NELSOM LUCIANG DE JESUS AYBAR PUB. PROGAAMA NOTICIAS EN HORA ¥
946 ] 10/10/2018 £380 81500000005 £0/10/2018 |DOMINGLEZ [NOTICIAS HORA 1/2) {MEDIA, ABRIL/2018 59.000,00| crEomo | z2.21.01|) 82 59.000.00 59.000,00
ADO. DE GOMAS Y BATERIAS 23.9.6.01
847 | 1571002018 FCO-1183 51500000026 28/09/2038 |NEUMATIC, SRL PAVEHICULOS DEL MICM 132.799.98) CREGWO |2.35.3.010) 93 132,799,08) 132.789.98 |
SERV. OE PUE. EN FROG. PERIODICO:
948 | 02/11/2018 0057 63500000057 02/11/2018 [NOTICIAS AL MOMENTO SRL DIGITAL, KOV.2018 55.000.00] CREDMEG |2.2.2.1.0:] S8 59.000.00} 59.000.00
SERY. DE PUB. EN PROG. PERIODICO
949 | 01/12/2018 0065 B1500000065 01/12/2018 |NOTICIAS AL MOMENTQ SAL DIGITAL. DIC. 2018 55.000,00] CREDTO 2.2.2.1.01F 30 59,000,001 53.000,00
SERV. DE PUB. LA INFORMACION, MES
950 | 05/12/2018 0136 61500000136 05/12/2018 [NUEVA EDITORA L& INFORMACION CPOR A |DE NOV, 2018 42.480.00] cREDMD f222101)] 26 42.420.00f 42.480.00
FUD. FROG. PROPUESTA SEMANA
951 | 07/12/2018 0020 81500000020 07/12/2018 [NUNEZ RAMIREZ SRL TELESISTEMA CANAL 11, DIC. 2018 A1.300.00) crepro 1222101 24 41.300.00f 41.300.00
SERV. PUBLICIDAD PROPUESTA
952 | 25/01/2018 0195 ADI0010011500000196 | 25/01/2018 [NUREZ RAMIREZ SRL SEMANAL MES DE ENERD 2018 41.300,00] ¢crepmo | 222101 ] 340 41.300,00; 41300.00
STRY, PUBLIGDAD PROPUESTA
553 | 26/02/2018 0198 ADI0010011500000198 | 26/02/2018 [NUREZ RAMIREZ SRE SEMAMNAL MES DE FEBRERD 2018 41.300.00 CREDITO | 222101 308 41.300.00] 41.300.00
SERV. PUBLICIDAD PROPUESTA
554 | 26/03/2018 0201 AQ010010011500006201 | 26/03/2018 [NUREZ RAMIREZ SRt SEMANAL MES DE MARZO 2018 41.300,00] CREDITO |2.22.1.01)F 280 41.300.00 41.300,00
953 | 25/04/2018 3118 A010010011500000203 | 25/04/2018 [NUREZ RAMIREZ SRL SERV. DE PUB, MES DE ABRIL 2018 41.300.00] CREDTO | 222101 |F 250 4130000 41.300.00
SERV. DE PUB. PROG. PROPUESTA
956 | 25/05/2018 0001 B150000000% 25/05/2018 [NUREZ RAMIREZ SRL SEMANAL MAYO 2018 41.300,00| creprro | z.2.2101)] 270 41.300,00 41.100,00
PUBLICIDAD INSTITUCIONAL, JUNIO
357 {_25/06/2018 005 B1500000005 25/05/2018 FNUREZ RAMIREZ, SRL 2018 41.300.00| CREDTO | z.2.2.1.010] 189 41.300.00 41.300,00
PUB. PROG, PROPUESTA SEMANAL MES)
958 | 25/07/2018 006 B1500000006 25/07/2018 JHUREZ RAMIREZ, SRt DE JULIO 2018 41.300.00) cRepmo | 2.221.019] 159 41.300.00 41.300.00
LB, PROG. PROPUESTAS SEMANAL,
359 | 25/07/2018 418 81500000005 25/07/2013 |NUREZ RAMIREZ $RL ULIO 2018 41.300,00] cReomo | 22.2.a.01f] 159 41.300.00 41.360,00
CUfIAS PROPUESTAS SEMANAL, MES
960 | 05/09/2018 9818 B1500000012 27/08/2018 |NUREZ RAMIREZ, SRL AGOSTO 2018 41.300.00] cReomo 2221010 126 41.300.00 41.300.00
FUB. PROG. PROPUESTAS SEMANAL,
gal | 26/tuiiols loilk BL3000000 14 2B/09/201E |HUREL RAMIKEL SR1 sEpr./2018 41.300,00) cRewiro §rezroz]l s 41.300,00} 21.300,60
PLB. INSTITUCIONAL EN EL PROG,
962 | 756/10/2018 12218 51500000017 26/10/3018 |NUREZ RAMIREZ SRL PROPUESTA SEMANAL. OCT. 2018 41.300.00] creoro §222301)] €6 41.300,00] 41.300.00
FUR, PROG, "GEC-FOLITICA®, CORRESP.
953 | 18/12/2018 0013 B1500000013 18/12/2018 |0 & G ENTERPRISE GROUP SAL DE JULIO - BIC./18 283.20000) CREOTO J22.2.a0 || 13 283.200,00 283.200.00
HONORARIOS PROFESIONALES
964 | 13/12/2018 8 B1500000008 10/12/2018 |OCTAVIO AUGUSTO MERA RICART DELGADS _|CORRESP. AL MES DE DICIEMBRE 2018 206.500,00] GREDMO 122820208 21 205.500.00 206.500.00
MANTERIMIENTS A TODAS LAS UDS. DE|
955 | 12/12/2018 0007 81500000007 17/12/2018 |DDESA SRL AIRE ACONDICIONADD, DIt./18 305.007.28f CREDO |2.27.2.01|F 14 305.007,28 305.007,28
MANT. A TDODAS LAS UNIDADES DE ARE
956 F 23/11/2018 13240 81500006006 28/11/2018 |ODESA, SRL ACONDICIONADD, NOV./1R 305.007,28 CREOITO |2.2.7.0.08|] 33 305.007.28] 305.007,28
DMAR AMBEIORIX MEDINA DIAZ [ELBOLETIN  |DIGITAL ELEOLETIN RD.COM, JULID
a7 | _05/09/2018 16 B1S0000G016 23/08/2018 [RD.COM) 2018 231.600,00] CREDMO | 2.2.2.1.01|] 130 23.600.00 23.600,00
OMAR AMBICRD MEDINA DIAZ (ELBOLETIN  |DIGITAt ELEBOTETIN RD.COM, AGOSTO
968 { 05/09/2018 i7 81500000037 33/08/2018 |RR.LOM) 2018 23.600,00] cREDNO | z.2.2301|] 130 23.600,00 23.600,00
DMAR AMBIORIX MEDINA DIAZ [ELSOLENN  |PUB. EN EL PERIODICO DIGITAL,
959 1 13/12/2018 21 A1590000021 ELBOLETINAD.COM, SEPT. 2018 23.£00,00] CREONO 222103 18 23.600,00 23,600,00
OKGAR AMBICRIX MEDINA DIAZ [ELBOLETIN  |PUB. EN EL PERIDDACO BIGIVAL,
970 | 13/12/2018 22 81500000022 13/12/2018 |RB.COM) ELBOLETIHRD.COM, OCT. 2018 23.500.00] cREDWO 2220023 18 23.500,00} 23.600,00
OMAR AMBICRIX MEDINA DIAZ (ELBOLETIN  |PUS. EN EL PERIODHCO DAGITAL,
971 | 13/13/2018 23 81500000023 13/12/2018 |RD.COM} ELBOLETINAD.COM, NDV. 2018 23.600,03) CRECITO |2.2.2.1.01f] 18 23.600,00 23.600,00
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FEOIA Masde 121
CANT, | FECHA RECIBIDA| FACTURA HUM. NCF FACTURA PROVEIDGR CONCEPTO MONTOf PAGD ORSETAL pias | f-30Dilas: 3160 Dias: | 61-90Diast | 9E- 120 Dias: Dias TUTAL
OMAR AMBIORIX MEDINA DIAZ {EL BOLETIN  [PUB. EN EL PERIODICO DIGITAL,
972 § 13/12/2018 24 B1500000024 13/12/2018 |RD.COM) ELBOLETINRD LOM, DIC, 2018 23.600,00] CREDITO | 2.2.21.01 1B 23.600,C0] 23.600,00
ALOLIRER DE OFICINA DEL MICM, MES
973 { 01/10/2018 D006 B1500000005 01/10/2018 [OMAR ENRIQUE MONTES DE OCA MONTOLIO | DE OCTUBRE 2012 35.046.000 CREDTO [225.1.013] 91 35.046,00 35.046,00
ALGUILER ©C OMICINA DCL MICM, MES
974 | 0u/11/2018 0007 81500000007 01/11/2018 FOMAR ENRIQUE MONTES DE OCA MONTOUO |DE NOV.2018 35.046.00; CREDTO {2.251.011) 60 35.045,00} 35.046.00
ALQUILER DE OFICINA DEL MICN, MES
975 | 01/12/2018 0008 51500000008 01/12/2018 OMAR ENRIOUE MONTES DE OCA MONTOLIQ _|OF DICIEMBRE .2018 35.046,00] CREDITQ |2.25.2.01 )] 30 35.006,00 35.046.00
OPEMECO EIRL (OPERADORA DE MEDIOS DE
976 | 39/11/2018 £779 B1500000018 30/11/2018 |COMUNICACION) SERV. DE PUB. , NOV. 2018 $9.000,00| CrebTG |2224.01 0] 3 59.000.00 59.000.00
CPEMECO EINL (OPERADORA DE MEDIOS DE  {SCAV. DE PUO. DLLO3/12/18 AL
977 | 03/12/3008 8780 B1500000010 £3/12/2018 |COMUNICACION] 2B/12/18 59.006,00| CREDME 2221013 28 59.000.00; 59.000,60
CPEMECO EIRL {OPERADCORA DE MEDIOS DE
978 | ©01/10/2018 3221 1500000020 0£/10/2618 [COMUNICACION) PUZ. INSTRUCIONAL OCY, 2018 59.000,00] creprro 222008 w1 59.000.00f 53.000.00
PL3. PROG. HABLEMOS DE TURISMO,
979 | 1s/09/2018 2 B1500000002 15/03/201B |PASTORA MARTINEZ PEREZ MES Of 1ULO 2018 47.200,00} cRrepro | 22.21.01] 107 47.200.00 47.200.00
PUB. PROG. HABLEMOS DL TURISMO,
980 | 15/09/20:8 3 81500000003 15/09/2013 |PASTORA MARTINEZ PEREZ MES DF AGOSTO/2018 47.200,00f CREDITO {2221.01)| 107 47.200,00 4720650
PUS. PROG. HABLEMOS DE TURISMO,
581 | 15/05/2018 4 81500000004 15/09/2013 |PASTORA MARTINEZ PEREZ MES DE SEPTIEMBRE/2018 47.200,00] cREpmo | 222000 107 47.200.00 47.200.00
PUB. PROG. HABLEMOS DE TURISMD,
982 | 26/12/2018 0006 31500000006 16/11/2013 |PASTORA MARTINEZ PEREZ 47.300,00) CREDITO | 2.2.2.3.01 | 45 47.200,00 47.200,00
983 | 26/12/2018 6007 B1500000007 26/12/2018 {PASTORA MARTINEZ PEREZ 47.200,00| CREDITO |2.2.21.01 s 47.200.00 47.200.00
SB4 | 26/12/2018 0008 B1500000003 26/12/2018 |PASTORA MARTINEZ PEREZ 47.200,00) CREDITO | 2.2.2.1.01 5 47.200,00 47.360.00
ADQUISICONES DE PINTURA, PINCELES
SB5 | 05/03/2013 b3 BL500000002 04/09/2018 |PERDTOLLA SOLUCIONES SRL ¥ PLATOS DESECHABLES. 57.471.90] CREOMO | 2.3.7.2.063] 118 57.471,90 57.471,90
ADQUISICICN DE BONOS NAVIDEROS
986 | 1312/2018 F 1500059379 BI500004859 03/12/2018 |PLAZA LAMA 2018 CANJEABLES F/EMPLEADOS 22.356,000,00 CREDITO [2.399.023] 28 22.356.000,00 22.356.000,00
PORFIRIO ANTONIKI REYES FERREIRA {CON SERV. DE PUBLICIDAD CON NOMERE Y
487 | 12/G3/2018 0048 AD10GI0011500000048 | 32/03/2038 |[MOMBRE ¥ APELLIDG) APELLIDD, MARZO 2017 20.500,007 CREDITO §2.2.2.1.01 294 25.500,00 29.590,00
PORFIRIC ANTONIO REYES FERREIRA {CON SERV. DE PUBLICIDAD CON NOMEBRE Y
488 | 12/03/2018 0049 A010010011500000042 | 12/03/2018 BRE Y APELLIDG} APELLICD, ABRIL 2017 29.500.00] CREDITO | 3.2.2.1.01 254 29.500.001 29.500.00
PORFIRIC ANTONIT REYES FERREIRA [CON SERV. DE PUBLICIDAD CON NOMERE ¥
385 | 12/03/2018 0050 A010010011500000050 | 12/03/2018 [HOMBRE ¥ APELLIDD} APELLIDO, MAYO 2017 20.500,00| CREDNO [22.21.010F 284 29.500,00)] 29.500,00
PORFIRID ANTONIO REYES FERREIRA [CON SERV. DE PUBLICIDAD CON NOMBRE Y
350 | 12/03/2018 0051 A010010011500000051 | 12/03/2018 [NDMBRE ¥ APELLID) APELLIDOD, JUNID 2017 29.500,00] CREDMC | 22.2301)] 294 29.500.00 29.500.00
PORFIRID ANTONID REYES FERREIRA (CON SERV. DE PUBLICIDAD CON KOMBRE Y
591 | 13/03f2ms 0052 AD10010011500000052 | 12/03/2018 {HOMBRE ¥ APELLIDOD) APELLIDO, JULKD 2017 23.500,00] CREDITO | 2.2.23.010] 284 25.500,00 29.500,00
PORFIRIO ANTONIO REYES FERREIRA (CON SERV. DE PUBLICIDAD CON NOMBRE Y
992 | 12/03/2018 0053 A010010011500000053 | 12/03/2018 [HOMERE ¥ APELLIDO) APELLIDG. AGOSTO 2017 29.500.00f CREDITO {2.2.21.01}] 294 29.500,00 28,500,00
PRRFIRIO ARTORIO REYES FERREIRA (CON [SERV. DE PUBLICIDAD CON NOMBRE ¥
0931 | 12/03/2018 0054 AC10010011500000054 | 12/03/2¢18 |[NOMERE ¥ APELLIDD) [APELLIDG, SEPT./ 2017 29.500,00] CREDITO | 2.2.2.1.01]] 284 ze.soo.ool 28.500.00
PCRARID ANTONIO REYES FERREIRA {CON [SERV. DE PUBLICIDAD CON NOMBRE Y
994 | 12/03/2018 0055 A010010011500000655 | 12/03/2018 |KOMBRE Y APELLIDO) APELLIBD, DCTUBRE 2017 29.500.00) Crepro | 2.2.2.1.01JF 204 5.500,00 29.500.00
PORFERIO ANTONIO REYES FERREIRA {CON SERV. DE PUBLIC!DAD CON NOMBRE ¥
995 | 12/p3f20i8 D056 A010030011500000056 | 12/03/2018 [NOMBRE ¥ APELLIDO] APELLIDD. NOV.J/2017 29.500,00] CREDTO | 2.22.3.01|] 294 25.500.00 29.50000
PORFIRICANTONIC HEYES FERREIRA [CON SERV DE PLBLICIDAD CUN NOMBRE ¥
996 | 12/03/2018 0057 ADIO010011500000057 | 12/03/2018 |[NGMBRE ¥ APELUIDD} APELLIDO, DIC./2017 23.500,00] crEOMG | 22.2.2.01]] 254 22.500.00 23,500,00
PORFIRIG ANTONIO REVES FERREIRA [CON PUB. EN EL PROGRAMA CON NOMBRE Y
997 | 15/09/2018 2 B1506000007 28/68/2018 [NCMBRE ¥ APELUDO) APELLIDG, JULIO 2018 29.500,00) CREONG [2.2.21.019] 125 29.500,00, 29.500,00
PORFIRIO ANTONO REVES FERREIRA (CON PUE. £N ELPROGRAMA CON HOMBRE Y
598 | 19/09/2018 3 81500000008 28/0B/2018 [NOMBRE ¥ APELLIDO} APELLIDD. AGOSTO 2018 29.500.00) CReDMO 222101 128 29.500,00 29.500,00
PORFIRIQ ANTONIQ REYES FERREIRA [CON SERV. DE PUB, CORRESPOMIHENTE AL
959 | 15/11/2018 cal4 51500000014 16/11/2018 [NOMBRE ¥ APELLIDO) MES DE_SEPTIEMERE 2013 29.500,00f CREOMO j2.22.101)) as 29.500,00 29,500,008
PORFIRIO ANTONIO REYES FERREIRA {COM SERV. DE PUB. CORRESPONDIENTE AL
1900 _16/11/2018 0oLS B150000D015 16/11/2018 {NOMBRE ¥ APELLIDO) MES DE_OCTURE 2018 29.500,00] CREliro [2.22a.00 0] 45 28.500,00 23.500,00
PORFIRIO ANTONIO REYES FERREIRA (CON SERV, DE PUB. CORRESPONDIENTE AL
1001 | 26/131/2018 0028 61500000018 26/11/2018 {NOMBAE ¥ APELLIDO) MES DE_NOVIEMBRE 2018 25.500,00] CREDITG |2.2.2.1.01}§ 35 75,500,00 23.500,00
MUJER ¥ COMERCIAL TELE ANALISIS,
10021 26/12/2018 0092 E2500000052 26/12/2018 [PRODUCCIONES ELLA Y EL 58L NOV. Y DIC. 2018 236.000,00| CREDO | 2.2.2.1.0% 5 236.000,00 236.000,00
SERY. DE PUB. EN PROG. TELE CANAL
10031 31/12/2018 0046 81500000088 31/12/2018 |PROGUCYCHA LEDESMA G EIRL 1% JUUO 2038 47,200,00| CREDITO |2.2.2.1.01 1 47.200,60 S7.200.00
SERV. DE PUB. EN PRDG. TELE CANAL
1004] 31/212/2018 0047 B1500000047 31/12/2018 |PRODUCTORA LEDESMA G EIRL 15, AGOSTO 2018 47.20¢,00 CREDITO f2.2.2.1.01 1 47.200,00 47.200,80
SERV. DE PUB. EN PROG. YELE CANAL
1005 | 31/12/2018 0048 B1500G00048 41/12/2018 |PRODUCTORA LEDESMA G EIRL 15,SEPTIEMBRE 2018 47.2uo.eol crevro |2.2.2.1.01 1 47.200.00 47.200,00
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FECHA CONDICION Mias de 121
CANT. | FECHAAECBIDA | FACTURANLM. NCF FACTURA PROVEEROR CONCEFTO MONTO]  PAGO CUETAL || pias | 1-30Dfas: | 31-600las: | 61-%0Dlas: | 91- 120 Dias: Dlas TOTAL
SERV. DE PUB. EN PROG. TELE CANAL
10061 31/12/2018 049 81500000043 31/12/2018 {PRODUCTORA LEDESMA G EIRL 15,DCTUBRE 2018 47200,00| crepmo |z2z2101)) 1 47.200,00 47.200,00
SERV. DE PUB. EN PROG. TELE CANAL t
1007 | 31/12/2018 0050 B1500000050 31/12/2018 |PRODUCTORA LEDESMA G EtRL 19 HOVIEMBRE 2038 47.200,00{ CREDITO | 2.22.1.01 1 47.200,00 47.200.00
SERV. UE UB. EN FROG. ELE LANAL
1008 | 31/12/2018 0051 81500000051 31/12/2018 |PRODUCTORA LEDESMA G EIRL 18, DICIEMBRE 2018 47.200,00] CREHTO | 2.2.2.1.01 1 47.200.00 A7.200.00
PUB, EN EL PROG, MARCO DE
1008 | 02/16/2018 27 B1500000027 02/10/2018 |PRODUCTORA LEDESMA G. REFERENCIA, ENERD 2018 47.200.00| ¢REDMO | 2.221.010] 30 47.200,00 47.200,00
PUB. EN Et PROG. MARCC DE
1010 | 02/10/2018 28 81500000028 02/10/2018 |PRODUCTORA LEDESMA G. |REFERENCIA, FEBRERD 2018 47.200.00| cAFoma | 2.2.21.010] so 47.200,00 47.200,00
U0, EN EL PROG. MARCS DE
1011 | 02/10/2018 28 81500000023 02/10/2018 |PRODUCTORA LEDESMA G. REFERENCIA MARZD) 2018 47.200,00| CREONG | 22.2a.013] B0 47.200.00 47.200.00
PUB. EN EL PRDG. MARCC DE
1012 | 02/10/2018 n 21500000030 02/10/2018 [PRODUCTORA LEDESMA 6 REFERENCIA. ABRIL 2018 A10000] CRenng |deeiet]] o 47 100.00 47 200,00
PU3, BN EL PROG. MARGO DE
| 1013 | 02/10/2018 31 81500000031 02/10/2018 |PRODUCTORA LEDESMA G. REFERENCIA. MAYO 2018 47.200,00] creprmo F2.22101]] 90 47.200,00 47.260.00
FUB. EN EL PROG. MARCO DE [
1014 | 02/10/2018 32 81500000032 02/10/2018 [PRODUCTORA LEDESMA G. REEERENCIA, JUNIO 2018 47.200,00] cREDMO §222.:01|) 90 47.200,00 47.200.00
SERV. DE PUB. EN PROG.EL PODER DE
1015 | £3/11/2018 1286 51500000110 13/11/2016 [FRODULTORA LMO $RL LA TARDE . MES DE NOV. 2018 28.500.00( CREDITO 122210103 48 £8.500.00 £8.500.00
PUB. EN EL PROGRAMA ELPODER DE 14
| 1016 | 104122018 1315 81500000125 10/12/2018 [PRODUCTORA LMD, SRL TARDE, DICIEMBRE 2018. 88.500.00f CREDITO |2.22.1010] 21 53.500.00 £8.500,00
| 1017 | 1541042018 27 B1500000027 11/10/2018 {PRODUCTOS QUIMICOS INDUSTRIALES, SAS __|ADO. $ROBUCTOS QUIMICOS 623386121 Creprro | 237202 H1 67336612 £73.366.12
REUNION ANUEL DEL COPEMIC-
| 1018} 1351272018 7 1500000007 07/12/2018 JPROYECTO SECCION 3 SRL SERVICIOS DE CATERING 34.444.20] ceeprre 228600 24 34.444.20 34.434.20
1019 ] 13/12/3018 ] B1500000008 10/12/2018 |PROYECTO SECCION 3 SRL SERV. UE CATERING PARA 25 PERSONAS a44.411.60) CREome |2.286.0:f] n1 444,511,60| 444.411.60
PUB.EN ELPROG. DBIETIVO 5,
1020 { 13/12/2018 3123 1500000044 13/12/2018 |PUBLICIDAD 5C SRL NOVIEMBRE 2018 88.500,00| cREDTO |2.2.2.101f 18 85.500.00 88.500,00
PUB. EN PROG.OBIETIVO 5, DICIEMBRE
1021 | 18/12/2018 3127 1500000047 18/12/2048 [PUBLICIDAD 5C SRL 2018 8350000 CREDITO {z.3.2.1.01)) 13 88.500,06 88.500.00
PUB, COMOCADA EN EL PROGRAMA
1022 | 05/09/2m8 3041 1500000617 27/08/2018 |PUBUCIDAD 5C, SRL OBIETIVO 5. AGOSTO 2018 §8.500.00] cRepiTo j 222101 0F 126 £8.:500,00 £8.500,00
PUS. PROG. £L SOL DE LA MARANA,
1023 | 19/06/2018 37 B1500000037 18/0%/2018 |RADIOG CADENA COMERCIAL, SRL JUKID/2018 88.500,00f CREDIO | 22.2.101)] 195 88.500,00 88.500,00
PUBLICIDAD GEL G1-07-2018 AL 34-07-
w024 | 18/07/2018 74 81500000074 18/07/2018 |RADIO CADENA COMERCIAL, SRL 2018 £3.50000f CREDIZO |2.2.2101] 366 §8.500,00 £8,500,00
PUB, EN EL PROGRAMA EL SOL DE LA
| 1025 | 05/09/2018 71-1250 B1500000088 14/08/2018 |RADIC CADENA COMERCIAL, SRE MARANA, AGOSTO 2018 83.500,00] creoro | 2223010 139 88.500,00 85.500,00
PUB. EN EL PROGRAMA TRATAME BIEN,
1026 | 05/09/2018 119810 81500000050 14/08/7018 |RAGIO CADENA COMERCIAL SR AGOSTO 2018 35.400,00] CREDITO | 22.2a.013] 133 35.400.00 35.400.00
PUB. EN EL PROG. TRATAME BIER™
1027 | 10/09/2018 1-19898 B1500000107 10/69/2013 | RADID CADENA COMERCHAL, SRL SEPT. 2018 35.400.00| creone [2.2210:]] 112 35.400,00 35,400,00
PUB. EN Et PROG. "EL SOL DE LA
1038 F 10/00/2018 211322 81560000108 10/09/2018 |RADIO CADENA COMERCIAL, SRL MARANA" SEPT. 2018. 88.500,00| creomo |222.1010] 112 £8.500,00 82.500,00
l PUBR, EN Et PROG. TRATAME BIEM, OCT.
1028 | 29/10/2018 1-20059 B1500000154 29/10/2018 [RADIO CADENA COMERCIAL, SRL 2018 35.400,00] crEDITO F2223010F 63 35.400,00 35.400.60
PLUG EN ELPROG ELSULDE1A
1030 29/10/2018 211388 B1500000155 29/10/2018 {RADIO CADENA COMEREIAL, SRL MARANA. OCT, 2018 88.500.00] CREDMO }2221.01)] 63 88.500.00 88.500,00
PUB. PROGRAMA TRATAME SIER. JULIO
1031] 14/08/2038 89 B150000008% 14/08/2018 {RADIO CADENA COMERCIAL, $RL. 2018 35.400,00f cAFOO | z2.2.101]] 139 35.400,00] 35.400.00
103z | 12/04/2018 211164 A010010011500001041 | 12/04/2018 IRADIDCADENA COMERCIAL 5RL Lsm.-. DE PUB. MES BE ENERD 2018 38.500,00] creome 222101 F 263 88.500.00 £8.500.00
1033 | 12/04/2018 211165 A010010011500001042 | 12/04/2018 |RADIOCADENA COMEREIAL SRI. |SERY. DE PUB. MES DE FEBRERC 2018 se.500.00] crRepmo [222.1.018] 263 83.500,00 B8.500,00
1034 | 12/04/2018 211166 £010010011500001043 | 12/04/2018 [RADIOCADENA COMERCIAL SRL SERV. DE 9UB. MES DE MARZQ 2018 88.500.00] crepmo [22.2.1.01] 263 88.500,00
1035 | 12/04/2018 281167 AD1C010011500001044 | 12/04/2018 [RADIOCADENA COMERCIAL SRL SERV. DE PUB. MES DE ABRIL 2018 85.500,00] ¢REDMO |2.2.2.1.01 ] 263 £8.500.00
SERV. DE FLE, EN PROG.EL SOL DE LA
1035 | 10/12/2018 1197 B1500000004 08/65/2018 |RADIDCADENA COMERCIAL SAL MARANA. $3.500,00] CREDMO |2.2.2.1.01|F 237 £8.500,00
SERV. DE PUB. EN PROG.TRATAME BIEN,
1037 | $0/12/2018 0187 B1500000187 27/£1/2013 [RADIDCADENA COMERCIAL SRL |MES DE NOV. 2018 35.400.00| CREDITO §2.2.2.1.01 34 35.400.00 35.400,00
SERV, DE P, EN PROG. ELSOL DE LA
1036 | 10/12/2018 21-1415 81500000188 27/11/2018 [RADIOCADENA COMERCIAL SRL MARANA, MES NOV. 2018 83.500,00| CREDMO §222101)] 34 88.500.00 88.500,00
SERV. DE PUB. EN PROG. TRATAME
| 1039 | 1051272018 0203 81500000203 01/32/2018 |RADIGCADERA COMERCTIAL SAL BIEN, DEL 1/12/18 AL 1/1/2018 35400,00) crEmo {7.2.2201)] 30 35.400,00) 35.400.00
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FECHA CONDICION Mas de 121
CANT.  FECHA RECIBIDA| FACTURA NUM. NCF FACTURA PROVEIDOR CONCEPTO PAGO OBJETAL |] pias | 1-30Dias: | 31-60Dias: | 61-50Dlas: | 91-120Dlas: Dias TOTAL
SEAV. DE PUB, EH PROG. ELSOLDE LA
1040 | 10/12/2018 21-1435 81500000204 10/12/2018 [RADICCABENA COMERCIAL SRL IMARAKA, MES DIC. 2018 85.500,00] creomo |22.2101) 21 8B.500,00 83.500,00
- SERV. DE PUB. PROG. £L DEFENSOR DEL
1041 | 11/04/2018 0088 ADLDD10013500000088 | 11/04/2018 |RAFAEL AUGUSTO BRENS PUEBLO, ABRIL 2018 59.000,00| CREDMO |2.2.2.1.01 264 59.600,00 52.000,00
SERY. DE PUS. PROG. £1 DEFENSOR DEL
1042 | 22/05/2018 0005 81500000005 22/05/2018 |RAFAEL AUGUSTO BRENS PUEBLO, MAYO 2018 59.000.00] CREDITS |2.2.2.1.0% 223 59.000,00| 59.000,00
PUBLICIOAD EN TV, PROG. EL DEFENSOR
1043 | 13/06/2018 ] B1560000008 13/06/2018 |RAFAEL AUGUSTO BRENS BEL PUEBLO, JUNIO 2018 59.000,00] CREDMC | 22.21.01F 201 59.000.00 59.000,00
PUB. PROG. £L DEFENSOR DEL PUEHLO,
1045 | 31/07/2018 16 81500000010 12/07/2018 |RAFAEL AUGUSTO BRENS JULIO 2018 59.000,00] CREDITO | 22.2.1.01f 172 55.000,00] 59.000.00
PUB. EN EL PROG. EL DEFENSUR LEL
1045 | 05/09/2018 16 81500000016 07/08/2618 [RAFAEL AUGUSTG BRENS PUEBLO, AGOSTO 2018 59.000,00] CREOITO | 22.21.01)] 145 59.000,00 53.000.00
PUB. EN EL PROG. DEFENSOR SIEL
1096 | 21/09/2018 F3] 91500000021 21/09/2018 |RAFAEL AUGUETS BRENS rUEDLO, SLPT. 2050 59.000.00] cncermo (222101 1m 59.000,60 55.600,00
PUB. EN EL PROG. EL DEFENSOR DEL
1047 | 26/19/2018 25 81500003024 26/10/2018 |RAFAEL AUGUSTC BRENS PUEBLO, OCT. 2018 59.000,00] CRECITO | 2.2.2.1.01 [ 55.000,00; 53.00,00
PUB. EN PRUG. EL DEFENSOR DEL
1048 | 19/11/2¢18 0028 81500000028 19/11/201B |RAFAEL AUGUSTC BRENS PUEBLO. MES OE NOV. 2018 59.000,00) CreDMO |22.2101)] a2 59.000.00 59,000,006
SERY. DE PUB. EN PROG, £L DEFENSOR
1043 | 26f13/2018 0032 81500000032 07/12/201B |RAFAEL AUGUSTE BRENS DEL PUEBLD, DICIEMBRE , 2018 59.000.00f CREDMO |z.2.210101 24 59.000,00 $9.000,00
PUB. EN EL PHOGRAMA CARA A CARA,
1050 | 12/12/2018 26 81500000026 28/11/2018 [RAFAEL REVES JEREZ CORRESP. A NOVIEMBRE 2018 35.400,00f cReDITo | 22210108 33 35.400.00 35.400,00
PUB, EN EL FROGRAMA CARA A CARA, l
1051 | 0s/12/2018 28 81500000078 05/12/2018 [RAFAEL REYES JEREZ CORRESP. A DICIEMBRE 2018 35400000 cREDiTo | 222201 |1 26 35.400,00 35.400.00
PUB. FROGRAMA CARA A CARA, MAYD
1052 | 23/05/2018 i0 81500000010 23/05/2018 |RAFAEL REYES JEREZ 2018 35.400,00F CREDITO |2.2,2.1.01 222 35.400,00] 35.400,00
PUB. PROGRAMA CARA A CARA, JUNIC
1053 | 20/06/2018 13 81500000013 20/06/2018 |RAFAEL REVES JEREZ 2018 35.400,00) CREDITO | 2.2.2.101 [} 194 35.500,00 35,400,00
PUB. PROGRAMA CARA A CARA,
1054 | 13/08/2018 14 81500000014 13/68/2018 |RAFAEL REVES JEREZ AGOSTO 2018 35400001 CREDMTO | 2.2.21.01)] 140 35.400.00 35.400,00
PUB. EN EL PROG. CARA A CARA, SEPT.
1055 | 10/10/2018 17 81500000017 25/09/2018 |RAFAEL REYES JEREZ 2018 35.400.00] ¢REDITO | 22.21.01)) 57 35.400.00 35.400,00
PUB. EN PROG. CARA A CARA, ABRIL
1056 | 15/12/2018 0011 81500000011 23/05/2018 [RAFAEL REYES JEREZ 2018 35.400,00] crepro |22.2101)] 222 35.400.00 35.400,60
PUB. EN EL PROG. CARA A CARA,
1057 | 08/12/2018 26 81500000026 OE/12/2018 [RAFAEL REYES JEREZ NOVIEMBRE 2018. 35.400,00| CREDITO |2.2.2101)) 23 35.400,00 35.400.80
LA PART, CEL EXPERTO PIETER BOOTH
1058 | 21/09/2018 | 1630020094 - 17/08/2018 [RamboL EN AUDIEKCIAS 1/55675.342.46 31.767.123,00) CREDITO | 2.2.8.7.02]) 105 3.767.123,00| 4.767.123,00
SERVICIO DE CATERING ACT. EN LA
1059 | 07/11/2018 | 4101000925 B1500000003 01/11/2018 [RAMON MIGUEL GRULLON ESTRELLA REGIOMAL NORYE 42.574,40] creoro | 2.28.6.010] 60 42.574,40 42.574.40
SERV. DE CATERING EN ACT. MARTES 18|
1060 | 18/12/2018 0360 B1500000004 18/12/3013 |RAMON MIGUEL GRULLON ESTRELLA i 2018 20.119,00| cRepO | 2286010 13 20.115,00] 20.115,00
l PUB. EN EL PROGRAMA QUE ESTA
1061 | D4/05/2018 3 61500000008 23/08/2018 {AAGUEL AWILDA GONZALEZ GONZALEZ PASANDO, JULID 2018 29.500.00] €REDITO [222.1013] 130 25.500,08 29,500,00
PUB. EN EL PROGRAMA QUE ESTA
1062 | 04/09/2018 k] B15000060G3 23/08/2018 JRAQUEL AWILDA GONZALEZ GONZALEZ PASANED, AGOSTO 2018 25.560,00] CREDITO 222100 130 29.500,00] 29.500.00
SERV, DE PUB. EN PROG. QUE ESTA
1063 | 28/11/2018 0014 B1500000014 28/11/2018 |RAQUEL AWILDA GONZALEZ GONZALEZ PASANDOP. MES DE SEPT. 2018 20.500,00) cReDITO E222.3019] 33 29.500,00f 29.500,00
$6AV. DE PUD. TN MREG. QUE [STA
1064 | z8/11/2018 0015 BI500000015 28/11/2018 |RAQUEL AWILDA GONZALEZ GONZALEZ FASANDO?, MES DE DCT, 2018 29.560.00] REDMO |2.22.301 () 33 29.500,00{ 29.500,00
SERV. OE PUB. EN PROG. QUE ESTA
1065 | 38/13/2018 0016 81500000016 28/11/2018 {RAQUFL AWILDA GONZALEZ GONZALEZ PASANDO?, MES DE HOV, 2018 29.500,00) creoito |2.22.3.01 01 33 29.500,00f 29.500,00
SERV, DE PUB. EN PROG. QUE ESTA
1066 | 11/12/2018 0017 B1500000017 11/12/2018 JRAQUEL AWILDA GONZALEZ GONZALEZ PASANDO?, MES DE DIC. 2018 20.50000) CREDITO §2.22:01 01 20 25.500,00 29.500,00
[COLOCACION BANMER 300 X 500 EN EL
1067 | 04/03/2018 17 B1500000017 22/08/2018 |RAZENS SRL PORTAL, JULIO 2018 59.000.06] CREDMO §22.2.3.01[] 131 59.000.00] 59.000,00
COLOCACION BANNER 300 X500 EN EL
1068 | 04/09/2018 ] 81500000018 22/08/2018 |RATERS SRL PORTAL AGOSTO 2018 59.000,06| CREDITO {22201 || 131 59.000.00 59.000.00
RAZEM2018- COLOCACION BANNER 300 X 250, SEPT.
1069 | 13/12/2018 00045 61500000032 10/12/2018 |RAZEM SRL OCT. NOV. Y DICIEMBRE 2018 236.000,00) CREDITO 222301 | 21 236.000,00] 236.000.00
MANTENIMIENTO Y REPARACION
2070 | 23/10/201% 1o B1500000010 22/10/2018 JREPUESTCS Y SERY. 105 COMPAREROS, SAL MITSHBISKI £200 PLACA ©C-2018 12.390,00| CREDITQ §2.2.7.2.06 70 12.390,00 12.390,00
AD{L DE TARIETAS DE PRESENTACION
1073 | 121172018 0005 B1500000005 12/11/2018 |RINOTERQ INDUSTRIAL SRL FEn HILDS 90.550.37| CREDTO {23.3.3010F 45 90.590,37 50.590,37
ADH), DE GAFETES IMPRESOS EN FULL
1072 | 11/12/2018 0006 B1500000006 07/12/2018 RINOTEROD INDUSTRIAL SRL COLOR 400492 CREDMO [2333.010F 24 4.004.92 4.004.92
PUB. EN EL PROG. REFELEXIONES EN
1073 | 21/09/2018 17 B1500006017 11/03/2018 {ROZERTO RAFAEL BRITO JEREZ VOZ ALTA, JULIO 2018 35.400,00) CREDITD 222101 |f 131 35.400.00) 35.400.00
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FECHA LONDIGION Mas de 121
CANT, | FECHA RECIBIOA ] FACTURA HUM. NCF FACTURA FROVEIDOR CONCEPTO MONTD}  PAGO OBJETAL 3] plas | 1-30Dlas: | 31-50Dfas: | 61-90Diasr | 91-120 Bias: Dias TOTAL
PUB. EN EL PROG, REFELEXTONES EN
1074 | 21/09/2018 18 B1500000018 11/03/2018 |RORERTO RAFAEL BRITO JEREZ VOZ ALTA, AGOSTC 2018 35.200,00] crReomo |2z22161 || 112 35.400,00 35.400,00
PUB. INST. EN EL PROG. "REFLEXIONES.
1075} 11/09/2018 18 B150000001% 20/09/2018 [RDBERTO RAFATL BRITO IEREZ EH VOZ ALTA™, $EFT. 2018 35.400,00) creprro [22.2.a.01 ] 102 35.400,00 35.400,00
PUB. INSI. EN EL PROG, REFLEXIONES
1076 F 05/10/2018 2 B1500000022 05/10/2018 | KOBERTO RAFAEL BRITO JEREZ EN VOZ ALTA", OCT. 2028 35.400.00| crEDITD §22.2.1.0: |1 a7 35.400,00] 35.400,00
PLB. INST. EN EL PROG. "REFLEXIONES
1077 21711/7018 2% B1500000025 21/11/2018 |ROBEATO RAFAEL BRITO {EREZ £H VOZ ALTA", NOV. 2013 35.400.00] creomo §22.2.0.05 |1 4o 35.400,00 35.400,00
PUB. EN EL PRDGRAMA REFELXIONES
1078 10/12/2018 25 B1500000029 10/12/2018 | ROBERTO RAFAEL BRITO JEREZ £N VOZ ALTA, DICIEMBRE 2018 35,500,000 crzDITO {22210 21 35.400.00 35.400,00
ROMMER WILKY DE LA CRUZ ANGOMAS #UB, EN EL PRUG. AUDIENLIA PUBLICA,
10791 25/10/3018 WC00113 81500000025 25/10/2018 H{EVENTOS DIVERSOS) OCT- 2018 35.400.00f CREDMTO | 2.2.2.1.0 &7 35.400.00| 35.400.00
ROMMER WILKY D LA LRUZ ANGOMAS SERV. DE PUB. EN PROG, "AUDIENCIA
1080 | 28/12/2018 WC0o117 81500000029 28/12/3018 |(EVENTOS DIVERSOS) PUBLICA™ DICIEMBRE 2018 35.400.00f CREDO [222.3.01 3 35.400,00 35.400,00
ROMMER WILKY DE LA CRUZ ANGOMAS PUBLICIDAD POGRAMA AUDIENCIA
1081 | 18/05/2018 1n 81560000011 18/06/2018 J(EVENTOS DIVERSDS. 5. A.) PUBLICA, DEL 1 AL 30 ABRIL 2018 35.400,00; CREDITO [222.3.01 ]} 196 35.400,00f 35.400,00
ROMMER WILEY DE LA CRUZ ANGOMAS FUB. EN EL PRUG. AUDIENCIA PUBLICA,
1082 | 33/07/2018 WC00105 81560000014 13/07/2018 |[EVERTOS DIVERSOS, S. A} MAYO 2018. 35.600,00 CREDITO 222101 |F 171 35.400,00 35.400.00
ROMMER WILKY DE LA CRUZ ANGOMAS PUSLICIDAD POGRAMA AUDIENCIA
1083 | 25/07/2018 16 B1500000016 25/67/2018 |{EVENTOS DIVERSOS, 3. A.) PUBLICA, DEL 1 AL 30JUNIO 2018 35.400.00] crREDITO 222101 F 150 35.400,00} 35.400.00
ROMMER WILKY DE LA CRUZ ANGOMAS PUBLICIDAD POGRAMA AUTIENCIA
1084 | 25/07/2018 18 1500000018 25/07/2018 |(EVENTOS DIVERSOS, S. A.) PUBLICA, DEL 1 AL 30JULIO 2018 35.400,00] cREDITG |2.2.2.1.0] 159 35.400,00] 35.400.00
ROMMER WILKY DE LA CRUZ ANGOMAS FUR, INSTITUCIONAL EN EL PROG.
1085 | 27/09/2018 20 81500000020 27/08/2018 |{EVENTOS DIVERSOS, 5. A.) AUDIENCIA PUBLICA, AGDSTO 2018 35.40000] creotro [22.20.01]) 126 35.400,00 35.400,00
ROMMER WILKY DE LA CRUZ ANGDMAS PUE. EN £L PROG. AUDIENCIA PUBLICA,
1085 | 13/07/2018 WE00112 81500000022 13/07/2018 |{EVENTOS DIVERSOS. 5. A.) ASEPT. 2018, 3ss0000| creomo |2223m|] 171 35.400.00) 35.400,00
ROMMER WILKY DE LA CRUZ ANGOMAS PUZ. EN £L PROG. AUDIENCIA PLIBLICA,
1087 | 26/11/2018 WC00116 B1SO0000028 26/11/2018 |(EVENTOS DIVERSOS, 5. A} ROVICMERE 2018, 35.400.00| CREDIO |2.2.2.1.0¢ 5 35.400.00] 35.400,00
| FUT. EN EL FERIDDRO
ELDIGITALCOM. DG, CORRESP. DEL 01
DE JULIG 2018 AL 01 DE ENERD BEL
1088 | 07/12/2018 20 81500000020 07/12/2018 |ROSA MARGARITA QUIRCZ MORA 2029, 21240000 GRECIO |222.1.0:]] 24 212.400,00; 212.400,06
SALOMON VERAS IGNACIO [COMENTANDO LOS {PUB. PROG. COMENTANDO LOS
1083 | 31/12/2018 o7 B1500000C23 26/12/2018 |JEPORTES) DEPQRTES. MARZD - DIC./ 2017 530.000,00| CREDTO |2.3.21.01 5 590.000.00] 580.000.00
SALOMON VERAS IGNACIO {COMENTANDO LOS |PUB. PROG. COMENTANDO LOS
1090 | 31/12/2018 0024 B1300000024 26/12/2018 |DEPORTES) DEPORTES, ENERD - DICIEMBRE 2018 708.006,00| CREDITO |2.22.1.01 5 708.000,00] 708.000,00
PUE. EN LOS PROGRAMAS, LA REVISTA
W91} 98/10/2018 39 B1300000039 0/106/2018 [SALUDOS COMURICACIONES FRIAS, SAL ¥ EL CAFECITO. DICIEMBRE 2017 59.000,00] creprro |22.2..01)| 84 59.000,00 59.000,00
PUB. PROGS, LA REVISTA Y EL CAFECITD,
1092 | 03/10/2018 36 81500000036 03/10/2018 [SALUDOS COMUKICACIONES FRIAS, SRL ENERO - MARZO 2018 247.800,00| CReprO 22210101 s9 2a7.800,00) 247.800,00
PUB, PROGS. LA REVISTA Y EL CAFECITD,
10331 03/10/2018 37 B1500000037 03/10/2018 | SALUDOS COMUNICACIONES FRIAS. SRL ABRIL - JUNIO 2018 247.800,00| crepro {222101 01 &8s 247.800.00 247.800,00
PUB, PROGS. LA REVISTA Y EL CAFECITO,
1054 | 03/10/2018 38 81500000038 03/10/2016 [SALUDOS COMUNICACIONES FRIAS, SRL VLD -SEPT, 2018 247.800,00] CREDITO 2221011 83 247.800,00 247.800.00
PUB. PROGS. LA REVISTA ¥ EL CAFECTTO,|
1095 | 13/12/2018 60 81 13/12/2018 [SALUDOS COMUNICACIONES ERIAS, SRL OCIUBRE - DIC. 2018 247.800,00| cREDO (2221010 18 247.800,00 247.800,00
PUE. EN ELPROG. FANTOMAS EN TV,
1695 | 15/08/2018 13 81506000013 15/08/2018 {5ALVADOR ENRIQUE RAMIREZ TORRES LG 2018 17.700,00] ¢REDD | 222100 0f 138 17.200.00 17.700.00
PUD. [N ELPROG, FANTOMAS TR TV,
1057 | 15/08/2038 14 21500000014 15/08/2018 JSALVADOR ENRIQUE RAMIREZ TORRES AGOSTO 2018 17.700.00] CREDITO | 222100 [ 138 17.700,00| 17.700,00
PLUB. EN ELPROG. FANTOMAS EN TV,
1092 | 15/08/20:8 1% B1506000016 15/03/2013 {SALVADOR ENRIQUE RAMIREZ TORRES SEFT. 2018 17.700.00] CREDMO | 222301 0) o7 17.760,00 17,700,60
PUB. EN ELPROG. FANTOMAS EN TV,
1083 | 15/08/2018 12 B1500000012 15/08/2018 JSALVADOR ENRIQUE RAMIREZ TORRES IUNIC 2018 17.700.00] CREDITO | 22.2.3.01 138 17.700.00) 17.700.00
PUB, ENE L PROG, FANTOMAS EN TV,
1100 | 0%/10/2018 18 51500000018 £9/10/2018 JSALVADOR ENRIQUE RAMIREZ TORRES ocT. 2018 17.70000| CREDITO | 2221010} &3 17.700,00 17.700,00
SERV. DE PUB. EN PROG. FANTOMAS
1101| 26/11/2018 0021 81500000021 26/11/2018 {SALVADOR ENRIQUE RAMIREZ TORRES TV, NOV. 2018 17.700.00] ¢ReprO |22.21.010) 35 17.700,00] 17.700,00
SERV, DE PUB. EN PROG. FANTOMAS EN
1102 | 20/12/2018 0022 51500000622 20/12/2018 |SALVADOR ENRIQUE RAMIREZ TORRES TV, MES DE DICIEMBRE 2018 172.700,00) CREDID |22.21.010] 11 17.700.09) 17.700,00
ASCENSORES MITSUBISHI HOVIEMBRE
1103 | 04/12/2018 0176 BL500000176 01/11/2018 |SAN MIGUEL & CI1A SBL 2018 24.780.00| CREDITO |22.7.2.011] 60 24.780,00| 24.780,00
MANT, PREVENTIVO DE ASCENSORES
1104 | 11/12/2018 £05363 B1500000204 03/12/2018 |SAN MIGUEL & CIA, SRL IMITSUBISHI , DICIEMBRE 2018. 24.780.00] CREDMTO | 2.2.7.2063| 28 24.780,00 24.780.00
SANCHEZ - APONTE ¥ ASDUTADOS, SRL (PROB.  [SERV. DE PULIMIENTE Y CRISTALIZADO
1105 b 16/08/2017 00302 4030010011560000302 | 16/01/2017 |oGH PISO5 DFL DESPACHO ¥ ANTEDESPACHO 72.375.00) CREDITO | 2.27.2.003| 714 72.375,00 72.375,00
BOLIGRAFOS, PARAGUAS, COR LOGD LA 23.23.01
1106 | 13/09/2018 24 B1500000024 19/03/2018 |SDM GROUP RUTA MIPYMES. 314.234.00] CREDMO |2.3.33.061 103 314.234,00) 314.234.00
IPua, PFROG. ECONOMIA POPULAR, MES
1107} 25/04/20:18 0364 A010010011500000364 | 25/04/2018 |SENABRI HIRCANIA SIVESTRE CASTRD. DE ENERO 2018 23.500,00) CREDITO |2.221.011] 250 25.500.00 29.500,00
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FECHA CONDHION Mas de 121
CANT. § FECHA RECIBIDAY FACTLRA NUM, NCF FACTURA FPAOVEEDOR LONCEFTQ monto]  PAGO b CRIETAL |l oyas | 1-30Dlas: | 31-60Dlas: | 61-900fas: | 91-120Dlas: Dias TOTAL
PU8. PROG. ECONOMIA POPULAR, MES
1108 | 25/04/2018 0365 ADLDDI0011500000365 F 25/04/2018 |SEMABRI HIRCANIA SILVESTRE CASTRO DE FESRERQ 2018 20.500.000 CREDMO |2.2.2.4.01 0| 25¢ 29.500,00 29,500,00
PUB. PROG. ECONOMIA POPULER, MES
1109 | 25/03/2018 C365 ADLD010011500000366 _ 25/04/2018 |SENABRI HIRCANTA SILVESTRE CASTRO DE MARZO 2018 29.500.0¢) CREDMO | 2.2.2.1.010| 250 28.500,00) 29.500.00